
GÄVLE STORA PRIS – 80:E UPPLAGAN GÄVLE LÖRDAG 15 JANUARI

BANPROGRAM • STARTLISTOR • TIPS

V75® OMGÅNG 3 2022 // GÄVLE OMGÅNG 2 // PRIS 40 KRFÖRSTA START 14.45  

Fri entré och Drive-In för alla med  Ticksterbiljetter 
samt Svensk Travsports årskort.  
Övriga 100 kr och Drive-In 50 kr.  

Biljetter hämtas på Tickster.com och länk  
finns på vår hemsida gavletravet.se.

OBS!  
VACCINATIONSBEVIS  

OCH GILTIG LEGITIMATION  
KRÄVS FÖR INSLÄPP!
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Monitor ERP Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar 
mot Monitor ERP Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km 
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med 
hållplats Gavlehov) från Rådhuset. Går mån-fre 
kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 08.30-
18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Dagens hålltider:
Kl. 09.00 Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 00)
Kl. 11.00 Stallbacksrestaurangen öppnar
Kl. 11.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 12.45 Banan öppnar för värmningar
Kl. 13.00 Entrén öppnar  
 – fri entré för alla med Ticksterbiljett
Kl. 13.00 Restaurangen Gävle Live öppnar
Kl. 13.45 Provstarter bakom bilen
Kl. 14.00 V4- & V75-tips från Gävletravets  
 youtubekanal
Kl. 14.30 Vagninformation skall vara inrapporterad 
Kl. 14.30 Sonny Olssons värmningstips inför V4
Kl. 14.45 Start lopp 1 - Start V4
Kl. 15.40 Sonny Olssons värmningstips inför V75
Kl. 16.05 Efter lopp 4 – Extra bilprovstart 
 (OBS! Endast en kort variant!)
Kl. 16.20 Start lopp 5 – Start V75
Kl. 18.00 Sonny Olssons värmningstips inför V3/DD
Kl. 18.20 Start lopp 10 – Start DD
Kl. 19.10 Tävlingarna slut

Omslagsbilden: 
För första gången sedan 1980  

blev det en hemmatränare som tog 
hem Kuskchampionatet på Gävletravet. 
Oskar Kylin Blom blev både Kusk- och 

Tränarchampion på hemmabanan 2021! 
Stormyrans Erik och Pucks Bounce var  
två av hans vinnare under årsfinalen.

Foto: CHRISTER NORIN

ENTRÉ 

Fri entré och Drive-In för alla med Ticksterbiljett  
och med Svensk Travsports Årskort för 2022. 
För övriga kostar det 100 kr och Drive-In 50 kr som betalas 
via swish på nr: 123 219 3084. 
Biljetter hämtas på tickster.com och gavletravet.se.

Parkering 

Fri entré – boka din  
biljett via tickster.com

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se Boka bord bokning@gavletravet.se
Boka gärna biljett via tickster.com  
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Anette 
Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast torsdag 13 
januari kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställningsplatser på täv-
lingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst 
som inte ska starta. Kolla med oss så att det finns 
plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/
eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår dammsugare är känslig för 
hö/hösilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp 
att använda medhavda hönät/höpåsar i gästboxarna. 
Tack för visad hänsyn!

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du vid: Stall 15, 16, 20, 
C-stallet och vid omklädningsrummet samt vid inskriv-
ningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Måndag 24 januari – Lunchtrav med första start kl 
12.20. ATG arrangerar bl.a. V4 och Lunchdubbel. 
 
KOMMANDE PROVLOPPSDAG
29/1.
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 
56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl 08.00-
09.00. Var beredd att uppvisa  hästpass vid oklarheter. 
Första loppet startar kl 10.00. Anmälningsavgift: 50 kr 
betalas kontant vid  utlämning av vojlock.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning 
på stora banan på Gävletravet. Tävlingsreglemente 
2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/
ridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre 
spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får 
ej störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst 
på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att 
göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra 
 tävlingarna på Gävletravet direkt.
 
HOVSLAGARE
Johnny Norring 070-568 33 55.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv gärna 
tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förväntar 
sig mötande häst. 

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

INFORMATION TILL AKTIVA

STALLFIKET ÄR ÖPPET!STALLFIKET ÄR ÖPPET! 
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Omslagsbilden: 
För första gången sedan 1980  

blev det en hemmatränare som tog 
hem Kuskchampionatet på Gävletravet. 
Oskar Kylin Blom blev både Kusk- och 

Tränarchampion på hemmabanan 2021! 
Stormyrans Erik och Pucks Bounce var  
två av hans vinnare under årsfinalen.

Foto: CHRISTER NORIN

Under vintern har det snackats en del om Stefan 
Melanders Milligan’s School kan vara ett svenskhopp i 
Prix d’Amérique eller inte. I sina bästa stunder matchar 
den snart 17-faldige miljonären nästan vilken häst som 
helst, men efter insatsen senast på annandag jul där han 
underpresterade är formen svårbedömd. Idag har han i 
alla fall passande förutsättningar i Gävle Stora Pris, lop-
pet som han vann 2019, och får bära favoritskapet och 
därmed också visa om Prix d’Amérique kan vara aktuellt 
eller inte, beroende på hur tränaren vill förstås.

Räkna med Gävletravet framöver! Ja, om ni inte gör det 
är det dags att tänka om. Vi är stolta över vad våra trä-
nare presterar och vi tar för oss alltmer ute på banorna. 
2021 var ett riktigt bra år där det blev 353 segrar till våra 
Gävletränade hästar jämfört med 296 året före. Dessutom 
tog vi för oss ännu mer i STL-loppen där det blev 13 
segrar jämfört med nio 2020. I en tid då det pratas om 
hästbrist i loppen klarar vi oss väldigt bra och vi ligger bra 
till när vi kikar på hur många licensinnehavare och aktiva 
ponnykuskar vi har, det är bara att kika in den senaste 
rapporten från Pegasus på travsport.se. Idag har vi 13 
hemmahästar inom V75-kupongen (se vilka på sidan 5) 
och vi hoppas att någon av dem lyckas vinna i den tuffa 
konkurrensen. I ramloppen startar ytterligare 25 hem-
mahästar, vilket betyder att hemmalaget står för nästan 
25 procent av samtliga startande idag. Det känns jättekul.

Tränar- och personalutbildning. Vi har också dragit igång 
en utbildning för Gävletravets personal och styrelse samt 
våra A-tränare. En utbildning där vi bland annat kommer 
att fokusera på tränarnas individuella träningsrörelser och 
vårt varumärke ”Gävletravet”. Johan Lindberg kommer att 
hålla i utbildningen och vi kommer även att bjuda in före-
läsare i olika ämnen, som ex. säljbudskap och ledarskap. 
Vi kommer även att inkludera våra B-tränare framöver, så 
att vi kan ta in kunskap och bli bättre både individuellt 
och tillsammans.

Nyhet om korta E3! Gävletravet är en av arrangörs-
banorna i E3 och i veckan presenteras ett helt nytt 
upplägg. E3 Travlopp AB har beslutat att göra om 

korta E3 från 2023. Uttagningsloppen försvinner och 
istället skapas en superlördag med STL-tävlingar 
samt sex E3-lopp där två av dem körs med minst  
800 000 kronor. Det betyder att fler hästägare och upp-
födare gynnas eftersom det med sex priser per lopp blir 
totalt 18 hästar i respektive klass som kommer att tjäna 
pengar och det blir skonsammare för hästen med ett 
sprinterlopp istället för två. Nytt är också att det blir tio 
hästar istället för tolv i loppen för att få en mer sportslig 
rättvisa när det handlar om kort distans, den förändringen 
sker redan till loppen i år då det körs uttagningslopp och 
finaler som tidigare. Långa E3 över medeldistans fortsät-
ter som tidigare med uttagningslopp i juni och finaler 
drygt två veckor senare med tolv hästar i loppen. I år är 
båda finalerna med i premiechansen med möjlighet till 
dubbla prispengar.

Oskar Kylin Blom blev både Kusk- och Tränarchampion! 
För första gången på 41 år lyckades en hemmaträ-
nare vinna Kuskchampionatet på Gävletravet! Senast det 
hände var 1980 när Sven-Erik Landin tog sin femte titel. 
Efter en tid med Jim Frick som dominant på banan (26 
championat!) och de senaste åren med Ulf Ohlsson och 
Jorma Kontio lyckades nu Oskar ta hem både Kusk- och 
Tränarchampionatet 2021 efter en rafflande årsfinal 
där han avslutade med en trippelseger. Starkt jobbat 
och stort grattis till den bedriften! Jennifer Persson tog 
hem B-tränarchampionatet och Montéchampionatet och 
vi kommer att uppvakta våra champions i vinnarcirkeln 
under dagen.

Fri entré idag för alla med en ticksterbiljett eller Svensk 
Travsports nya årskort (läs mer på sidan 4). Vi hjälps åt 
att följa de restriktioner som gäller och vi önskar alla en 
trevlig dag.

Varmt välkomna!

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

• Prix d’Amérique eller inte för favoriten i Gävle Stora Pris?
• Räkna med Gävletravet framöver!
• Breaking news om korta E3!

FRI ENTRÉ MED GÄVLE STORA PRIS  
OCH I DAG HYLLAS VÅRA CHAMPIONS!

EN SPELKASSA ÖPPEN I PUBLIKHALLEN
En spelkassa med ATG-spelvärd är öppen i publikhallen och en spelkassa är öppen 
på restaurangen. Det finns andelsspel att köpa till V4® och V75®. 
OBS! Endast kortbetalning. Vinster återbetalas till konto. Kom ihåg att spela i god tid!
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PUBLIKINFORMATION 15 JANUARI
Entré
Entré till publikplats sker via Drive-In parkeringen mittemot Gefle IF:s hemmaarena. 
Entré till restaurangen sker via parkeringen bakom vår huvudbyggnad, mittemot 
Brynäs IF:s hemmaarena. OBS! Fri entré och Drive-In för alla med Ticksterbiljetter. 
Du som har Svensk Travsports Årskort för 2022 har också fri entré. För övriga kostar 
det 100 kr och Drive-In 50 kr som betalas via swish på nr: 123 219 3084.

Covidpass
Ett giltigt covidpass visas i samband med din evenemangsbiljett (bokas gratis 
via tickster.com). Kontrollera giltighetstiden på ditt covidpass och ha med giltig 
ID-handling. Är du under 18 år, eller om du av medicinska skäl inte kan ta vaccin och 
har ett medicinskt bevis, har du tillträde.

Publik inomhus
Inomhus finns sittplatser på läktaren, totohallen och Sportbaren. 
OBS! Enbart sittande gäster inomhus gäller. Vi följer de restriktioner som gäller.

Stallbacken
Hästägare är välkommen till stallbacken. Registrerade ägare med startande häst 
idag får inbjudan på baksidan av travprogrammet samt via SMS. Entré sker via 
publikplats (inte via stallgrinden). Giltigt covidpass visas vid entré till stallbacken.  
Du som har Svensk Travsports Årskort för 2022 har också fri entré.  

Spelkassor
En spelkassa med ATG-spelvärd är öppen i publikhallen och en spelkassa är öppen 
på restaurangen. Det finns andelsspel att köpa till V4® och V75®. 
OBS! Endast kortbetalning. Vinster återbetalas till konto. Kom ihåg att spela i god tid!

Trådlöst nätverk 
För att använda Gävles trådlösa nätverk:  
Anslut till BanGuest med  lösenordet Zoogin12.

Övrig information
8 Undvik trängsel.
8 Håll avstånd i köer.
8 God handhygien, använd handsprit.
8 Stanna hemma om du har sjukdomssymptom.

Tänk på dig själv och andra – varmt välkomna till Gävletravet!

Swishnumret till 
Gävle Travsällskap: 

123 219 3084 
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PUBLIKTÄVLING 

 
TIPPA VINNAREN AV GÄVLE STORA PRIS  

OCH BLI EN VINNARE! 

Idag avgörs 80:e upplagan av Gävletravets mest anrika lopp Gävle Stora 
Pris. Även du kan bli en vinnare. Skriv numret på den häst du tror vinner 

loppet och lägg kupongen i en av våra märkta hinkar (innan starten av loppet 
såklart) så drar vi en vinnare bland de som tippat rätt. Ett presentkort på vår 

restaurang värt 600 kr går till vinnaren, tvåan och trean går inte heller 
lottlösa. 

God tur önskar vi på Gävletravet! 

 

Jag tippar att häst nr ____ vinner Gävle Stora Pris! 
 

Namn: _____________________________________________________________ 

 

Telefon: ____________________________________________________________ 

 

 

 

V75-1: 3 Unexpected (Åke Siikavaara), 6 Double Formula (Kalevi Mulari), 7 Anchor Man (Troels Andersen)
V75-2: 6 Nordby Elde (Olle Alsén), 7 Bäcklös Faron (Oskar Kylin Blom), 8 Bäcklös Uriel (Nicklas Blom),  
      11 Hönn Blesa (Ulf Backhouse)      
V75-3: 1 Västerbo Grosbois (Rauno Pöllänen)
V75-4: 1 Nikki Minaj (Fredrik Wallin), 11 Saga Doc (Troels Andersen)
V75-5: 9 Kalle Taxam (Rauno Pöllänen)
V75-6: 2 Secondary Stall (Åsa Bäck)
V75-7: 6 Morotai Degato (Oskar Kylin Blom)

Gävletravet önskar våra hemmahästar
på V75 idag ett extra lycka till!

HÄSTÄGARE PÅ PLATS?

Om din häst vinner lopp på Gävletravet är du alltid välkommen till vinnarcirkeln för 
att ta emot Gävletravets hederspris.
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ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
© AB TRAV OCH GALOPP

SÖNDAG 16 JANUARI.
Två veckor kvar. På söndag är det sista chansen att kvala in 
till Prix d’Amérique. Prix de Belgique körs över 2850 meter. 
Förra året vann Davidson du Pont. Hur ser det ut i år, utfärdar 
Björn någon varning? I franska Björnkollen reder han ut  
begreppen – på svenska! Finns på ATG.se där du också spelar 
Vinnare, Plats och Tvilling rakt in i den franska poolen.  

BJÖRNKOLL PÅ  
PRIX DE BELGIQUE!
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ANDELSHÄST HOS ROBERT WILHELMSSON
Treårige LÄCKRA LUKAS är en hingst född 2019  
efter Bork Odin och undan Opsal Perla (e Lome  
Elden) som lämnat fina hästar som Läckra Leffe, 
Läckra Lennart och Läckra Lucy som i sin tur 
har lämnat Läckra Lisa (e. Bork Odin) som tjänat 
390.400 kr och tagit sju segrar på två tävlings-
säsonger! 

LÄCKRA LUKAS är en fin travare som kvalade 23 
november på Gävletravet på 1.40,2 och nu tränas 
för att vara igång och starta på vårkanten. 

LÄCKRA LUKAS kommer att administreras av Easy KB och 
säljs i 20 andelar. Pris per andel är 3.500 kr (ingen moms). 
Beräknad månadskostnad cirka 650-700 kr per andel.

För mer information: Robert Wilhelmsson 070-338 23 49.

NU KAN DU HÄMTA  
UT DITT ÅRSKORT!
Hämta det via ditt användar-
konto på travsport.se

MAT & DRYCK IDAG
Restaurang Gävle Live – Fullbokad

Sportbaren i totohallen - Serveras Pytt i Panna och  baguette. 
Fullständiga rättigheter. 
OBS! Endast sittande gäster!

Utomhus - Serveras hamburgare, korv, kaffe, godsak.

Kontaktuppgifter restaurangen: boka@gavlelive.se alt 0725-211 300 (Jonas).

Varmt välkomna!
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ÅRSKORT 2022
Ett årskort på Gävletravet till våra 38 tävlingsdagar kostar 400 kr. Det gäller till 
alla våra tävlingsdagar 2022 (inkl. STL/V75-dagar då Svensk Travsports årskort 
inte gäller).
Betala in summan på vårt bankgironummer: Gävle BG: 237-1144. Swish: 123 219 3084 
Märk betalningen med programprenumeration och kom ihåg att skriva ditt namn 
och dina adressuppgifter samt personnummer.

PROGRAMPRENUMERATION 2022
En helårsprenumeration på Gävletravets travprogram 2022 till våra 38 tävlings-
dagar kostar 400 kr. 
Går din prenumeration snart ut vill vi ha din betalning i god tid så vi hinner förlänga 
den. Är du osäker kan du maila mathias.gustafsson@gavle.travsport.se för att se när 
just din prenumeration går ut.
Betala in summan på vårt bankgironummer: Gävle BG: 237-1144. Swish: 123 219 3084 
Märk betalningen med programprenumeration och kom ihåg att skriva ditt namn 
och dina adressuppgifter samt personnummer. 

SKO- OCH VAGNINFO 
Under perioden 1 december till 28 februari råder skotvång på alla landets 
travbanor. Detta innebär att ingen skoinformation behöver lämnas under den 
perioden. 
Uppgifter om vagnstyp är obligatorisk. Uppgifterna lämnas på samma sätt som 
sko- och barfotainformation. 
Deadline för detta är senast 15 min före första loppets utsatta starttid.  
Idag lämnas vagninformationen senast 14.30.

Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
 inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.

Var med och påverka Gävletravets framtid!
Bakom varje travbana i landet finns ett travsällskap som svarar för allt som har med banans och 
anläggningens skötsel, ansvarar för all tävlingsverksamhet samt inte minst Travskolan.

Gävle Travsällskap är en ideell förening med en styrelse som ansvarar för att sällskapets ägardi-
rektiv blir genomförda. Gävletravet står för en intressant period med den utveckling som kommer 
att ske i området. Vill du vara med och påverka Gävletravets framtid?

Bli medlem i Gävle Travsällskap, årsavgiften är endast 300 kronor som sätts in på bankgiro 
237-1144 eller Swish: 123 219 3084. Märk betalningen med ”Medlemsskap”, årtal, för- och 
efternamn samt adress och person-nr. 

OBS! Ni som redan är medlem: Kom ihåg att betala in senast måndag 28 februari för att ha 
rösträtt på årsmötet.

BLI MEDLEM I GÄVLE TRAVSÄLLSKAP

STORA BANAN OCH STALLAR STÄNGDA FREDAG 14 JANUARI
Fredag 14 januari är stora banan samt alla stallar stängda inför lördagens 
 STL-tävlingar.
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BÄCKLÖS URIEL
2016 • *1.25,6am (3) – 1.24,3ak (4) • 835.800 kr • 13 st: 3-1-2 • Index 126

Avgifter 2022: Bokning: 2.000 kr. Levande föl: 14.000 kr. Moms tillkommer.

Moe Odin – 1.19,3a

Bork Perla

Bokli Balder – 1.20,2a

Nordli Kvikka – 1.28,8a

Moe Odin – 1.19,3a

Briskeby Jenta – 1.24,6a

Röste Bo – 1.19,8ak

G.G.Annilla

Smedheim Solan
4.308.281 kr • 1.19,7a

Bäcklös Amalia
140.000 kr • 1.32,2m

Bork Odin – 1.19,3a

Lila

Briskeby Philip – 1.24,5a

Bäcklös Anna – 1.37,6m

BESEGRADE ALLA I KRITERIET

Bäcklös Uriel slog alla kullens topphästar och vann Svenskt Kallblods- 
kriterium 2019. Här är en svenskfödd hingst med unik härstamning.

Att snabba generationsväxlingar skapar stjärnor är ingen nyhet. I kall-
blodsaveln finns ingen hingst med snabbare generationsväxlingar än 
Bäcklös Uriel. Titta i stamtavlan ovan – fyra 1.19-travare de tre första 
generationerna!

Bäcklös Uriel har sina papper i ordning – och hans mamma Bäcklös 
Amalia är redan en guldklimp i aveln. Ett år yngre brodern Bäcklös  
Faron, född 2017, har slagit två världsrekord för treåringar under sä-
songen: 1.23,5k och 1.24,4m. Bäcklös Uriel har själv gällande svenska  
rekordet i autostart, 1.25,6am, från segern i Kriteriet! 

Bäcklös Uriel har både härstamningen och meriterna för framtiden.

Ingen har snabbare generationsväxlingar!

Bokning: www.jop.nu

070-655 09 29 Stina Wimark

Bäcklös Uriel banprog 138x96 nov21.indd   1 2021-11-18   10:45

Fota QR-koden med din 
mobilkamera så hittar du 
hela tävlingsreglementet.

NYA RIKTLINJER – MANING
Den svenska travsporten ska i alla sammanhang sätta hästen i 
centrum. Regler och eventuella påföljder utgår därför från detta 
perspektiv. Från 1 januari gäller nya regler för användande av 
körspö. Körspöet är ett viktigt verktyg ur säkerhetssynpunkt 
för att kommunicera med och korrigera hästen. När körspöet 
används för att mana hästen ska det användas utan att kraft 
läggs i rörelsen. Vid bedömningar ska måldomarnämnden göra 
en helhetsbedömning av situationen.
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Tidigare vinnare av Gävle Stora Pris
År Vinnare Ägare Körsven Tid
1942   Scotchman E Mossberg Ture Persson 1.27,0
1943   Gaylante Stall Österäng Jonas Palm 1.26,1
1944   Swing 40 Stall Swing Erik Larsson 1.25,6
1945  Bellcore Stall Enbo Harry Westergren 1.26,0
1946   Scotchman Stall Hemnäs Oscar Mattsson 1.28,4
1947   Hetty H Widén Gösta Nordin 1.24,4 
1948   Lill Brodde Stall Volinde Karl Lindegård 1.24,5
1949   Indigo Stall Kåge Erik Larsson 1.25,5
1950   Isa Will A Ericsson Olof Persson 1.24,5
1951   Field Man H Ahlström Gotthard Eriksson 1.24,8
1952   Escarole Trehörningens Stuteri Karl Svensson 1.28,8
1953   Frances Bulwark Väsby Stuteri Sören Nordin 1.20,9 
1954   Cornet Stall A.W.H. Erik Larsson 1.26,6
1955   Inställt
1956   Devilship Stall Saltvind Uno Swed 1.24,3
1957   Dempsey Stall Segerhuva Stig Alexandersson 1.25,3
1958   King Bunter Stall Grappo Birger Widell 1.23,3 
1959   Cambridge Stall Cambridge Lars E Gren 1.22,3
1960   Joli de Gouvix Stall Olympic Gösta Nordin 1.23,8
1961   King Bunter Strall Grappo Uno Swed 1.22,0
1962   Adept K Mattson Torsten Jonsson 1.22,4
1963   Nagasaki G Olsson Knut Lindblom 1.24,1 
1964   Espri Stall Frey Sven Karlsson 1.19,9
1965   Vinda Whitney E & G Nilsson Sören Nordin 1.20,8 
1966   Limit B Adolfsson Bert Adolfsson 1.19,8
1967   Limit B Adolfsson Bert Adolfsson 1.18,3
1968   Gallant Victory Stall Casablanca Håkan Wallner 1.20,2
1969   Cirene Bunter Stall Tunis Olle Lindqvist 1.18,8
1970   U.S.Arrogant Stall K.G.B. Berndt Lindstedt 1.18,1
1971   Darren Hanover Stall Bergbo Jan Nordin 1.18,1
1972   Noble Action Stall H.A.K. & Stall Idre Sören Nordin 1.18,2
1973   Lornjett G Persson Berndt Lindstedt 1.21,1
1974   Molnets Broder Stall Storvik Lars Axelsson 1.17,8 
1975   Emter W. Stall Oden & Henriksberg Karl G Holgersson 1.19,2a
1976   Keystone Sycamore Stall Hö Tommy Hanné 1.17,4a
1977   Grande Frances Stall Oskar Ulf Thoresen 1.17,0a
1978   Grande Frances Stall Oskar Ulf Thoresen 1.16,3a
1979   Madison Avenue Stall Dana Uno Swed 1.16,5a
1980   Ex Lee Stall Vi Två Dan Wegebrand 1.19,2a
1981   Al Joe B Johansson Berth Johansson 1.15,7a
1982   Dartster F. Stall Slån OIle Hedin 1.16,1a
1983   Dalene Broline Stall Be-Be Torbjörn Jansson 1.18,4a
1984   Gissle B Johansson Berth Johansson 1.16,7a
1985   Pennington Stall Eng & Lasses Färg Stefan Söderqvist 1.15,4a
1986   Batong Stall Pieder Stig H Johansson 1.14,8a
1987   Indus Stall Roline & Hans Lars Lindberg 1.17,5a
1988   Callit I Christiansson Karl O Johansson 1.14,2a
1989   Mr Lucken Stall Sjöbris Örjan Kihlström 1.14,4a
1990   Peace Corps Stall Pieder Stig H Johansson 1.16,3a
1991   Queen L. Stall Ringen Stig H Johansson 1.15,6a
1992   Queen L. Stall Ringen Stig H Johansson 1.15,0a
1993   Park Avenue Kathy B Gustafsson Göran E Johansson 1.13,9a
1994   Lady Snärt Stall Blomsbergs Gård Torbjörn Jansson 1.15,4a
1995   Lady Snärt Stall Blomsbergs Gård Torbjörn Jansson 1.14,7a
1996   His Majesty Stall Stand In Torbjörn Jansson 1.14,0a
1997   Zoogin H Anderssons Åkeri AB Åke Svanstedt 1.14,4a
1998   Yankee Lo Vent & Jord i Indal AB Lars Lindberg 1.14,4a
1999   Scandal Play Gunnars Kiosk i Piteå Bo Eklöf 1.19,6a
2000   Scandal Play Gunnars Kiosk i Piteå Bo Eklöf 1.15,0a
2001   Styltan Stall Alibi Örjan Kihlström 1.15,1a
2002   Baron Pepper Hankasalmen Hepolaakso Stig H Johansson 1.14,6a
2003   Etain Royal Reima Kuisla Stable Oy Stig H Johansson 1.14,6a
2004   Scarlet Knight Stall TZ & Lövis Stefan Melander 1.12,5a
2005   Bellman Töll AB Paddan Ulf Ohlsson 1.12,0a
2006   Picture Ås Stall Poncho Torbjörn Jansson 1.11,3a
2007   Home Blåbjerg Stall Husaren m fl Johnny Takter  1.12,5a
2008   Commander Crowe Björn Nordstrand AB m.fl. Peter Ingves 1.13,4a
2009 Intoxicated EVAJO AB Örjan Kihlström 1.11,6a
2010 Local Conch Newmen Breed AB & Co Flemming Jensen 1.13,8a
2011 Alvena Pele Stall GT Per Lennartsson 1.11,4a
2012 Timetosaygoodbye Mälarvik Fastigheter AB, m fl Örjan Kihlström 1.10,7a
2013 Perfectly Enough Just about enough AB Erik Adielsson 1.14,0a/3140
2014 Amaru Boko Ta Rygg HB, Stockholm Robert Bergh 1.15,9a/3140
2015 Digital Ink Stall T.Z. (Melander Stefan) Örjan Kihlström 1.15,5a/3140
2016 Narold Vox Jakobsson K & G, F:a Danielssons stall Ulf Eriksson 1.14,6/3200
2017 Zenit Brick Norrby Säteri AB, Tystberga Björn Goop 1.13,6a/2640
2018 Volstead Stall T.Z. (Melander Stefan) Örjan Kihlström 1.12,6a/2640
2019 Milligan’s School Stall T.Z. (Melander Stefan) Ulf Eriksson 1.14,0a/3140
2020 From The Mine Stall Grå HB, Umeå Magnus A Djuse 1.12,2a/2140
2021 Esprit Sisu Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB, Umeå Daniel Wäjersten 1.12,7a/2640
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GÄVLETRAVET GRATULERAR  GÄVLETRAVET GRATULERAR  
DE BÄSTA PÅ BANAN 2021DE BÄSTA PÅ BANAN 2021

TRÄNARCHAMPION  2021 KUSKCHAMPION  2021

B-TRÄNARCHAMPION  2021 MONTÉCHAMPION  2021

 Oskar Kylin Blom Oskar Kylin Blom

104 st, 24 segrar, 1 286 900 kr inkört

 Oskar Kylin Blom Oskar Kylin Blom

139 st, 23 segrar, 1 497 500 kr inkört

 Jennifer Persson Jennifer Persson

7 st, 2 segrar, 99 300 kr inkört

 Jennifer Persson Jennifer Persson

11 st, 3 segrar, 141 500 kr inkört
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1 BEYONCE BROLINE 2 5 0 1 1 0 68 000
2 IES GENERAL 2 3 0 0 1 0 66 500
3 DIVA VENDIL 2 4 1 1 1 25,0 65 500
4 GLOBAL DANCER 2 5 1 0 0 20,0 49 000
5 BONNIE WIBB 2 4 0 0 2 0 23 400

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget

TVÅÅRIGA VARMBLOD

1 IDENTITY 3 9 1 3 0 11,1 458 500
2 ATOMIC FACE 3 8 2 2 1 25,0 275 500
3 TIMBER 3 5 1 1 1 20,0 227 000
4 GLOBAL CROSSOVER 3 14 1 2 2 7,1 225 000 
5 PLOQUEPIN 3 12 1 1 0 8,3 210 500

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget

TREÅRIGA VARMBLOD

1 SAYONARA  4 14 1 4 3 7,1 2 143 670
2 HOMBRE D. 4 18 3 1 1 16,7 399 000
3 CAPITAL GAIN C.C. 4 14 2 3 1 14,3 267 700
4 VÄSTERBO ALL IN 4 8 4 0 1 50,0 260 200
5 SWEETY CASH S.W. 4 13 5 1 2 38,5 246 900

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget

FYRAÅRIGA VARMBLOD

1 MOROTAI DEGATO 6 17 4 3 3 23,5 750 000
2 XANTHIS DELICIOUS 6 18 6 2 1 33,3 609 771
3 VÄSTERBO GROSBOIS 10 21 1 3 2 4,8 494 501
4 ANCHOR MAN 6 12 2 6 0 16,7 490 000
5 MILLIE MILLIONAIRE 8 11 1 2 2 9,1 460 458

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget

FEMÅRIGA & ÄLDRE VARMBLOD

1 MINO TABAC 4 21 2 2 3 9,5 172 200
2 BÄCKLÖS FARON  4 5 1 3 0 20,0 147 500
3 KALKBRENNER PÅL 4 15 0 0 6 0 105 800
4 GULI EROS 4 21 0 2 2 0 101 300
5 ELD TEKNO 4 7 0 1 0 0 98 302

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget

FYRAÅRIGA KALLBLOD

1 NORDBY KULING (NO) 8 11 1 2 2 9,1 215 000 
2 HÖGNÄS BALOO  5 23 3 2 4 13,0 214 100 
3 LÄCKRA LISA 6 21 2 1 6 9,5 175 400
4 G.G.PUGH 6 22 2 1 4 9,1 150 400
5 TIMOTEJS HASSE 6 5 4 0 0 80,0 110 500

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget

FEMÅRIGA & ÄLDRE KALLBLOD

Vinstrikaste Gävlehästarna 2021Vinstrikaste Gävlehästarna 2021

Vi var bäst på Gävletravet 2021Vi var bäst på Gävletravet 2021

1 MJÖLNER MALVIN (NO) 3 11 3 1 1 27,3 252 714
2 STORMYRANS ERKKI 3 4 3 0 0 75,0 105 500
3 G.G.SVEA 3 12 0 2 0 0 84 500
4 FRIGGTORA (NO) 3 14 0 0 2 0 59 000
5 L.Q.ENJA 3 13 0 0 0 0 48 900

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Insprunget

TREÅRIGA KALLBLOD

Identity. Foto: TR BILD

Morotai Degato. Foto: TR BILD

Mjölner Malvin. Foto: CHRISTER NORIN
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SEGERRIKASTE MONTÉRYTTARE

 Namn  St 1 2 3 Prissumma 
1 Felicia Molin 148 20 17 11 942 900
2 Johan Brandel 179 12 9 18 787 811
3 Jimmy Dahlman 130 9 12 20 800 650
4 Rebecca Dahlén 71 8 11 12 694 400
5 Elias Strandberg 81 6 14 13 678 700

SEGERRIKASTE B- & K-LICENSKUSK
 Namn  St 1 2 3 Prissumma 
1 Oskar Kylin Blom 704 75 77 54 7 428 166
2 Troels Andersen 181 23 27 16 2 070 100
3 Kevin Svedlund 149 19 14 20 1 034 043
4 Erik Lindegren 137 13 14 15 737 017
5 Robert Wilhelmsson 174 11 9 13 889 800

SEGERRIKASTE PROFFSKUSK

 Namn  St 1 2 3 Prissumma 
1 Daniel Hansson 78 6 9 14 633 018
2 Felicia Molin 60 7 8 6 515 100
3 Anette Ekström 46 8 6 5 432 400
4 Fanny J Andersson 25 6 4 6 375 700
5 Åsa Bäck 77 1 6 6 317 100

VINSTRIKASTE B-TRÄNARE
 Namn  St 1 2 3 Prissumma 
1 Fredrik Wallin 416 46 48 57 8 683 124
2 Oskar Kylin Blom 421 66 49 35 5 908 616
3 Olle Alsén 273 12 30 34 2 093 199
4 Dennis Palmqvist 157 18 20 21 1 334 400
5 Troels Andersen 90 11 11 6 1 097 900

VINSTRIKASTE PROFFSTRÄNARE

Vi var Gävles bästa 2021Vi var Gävles bästa 2021

1 Oskar Kylin Blom G A1 139 23 15 10 16,5 1 497 500
2 Ulf Ohlsson S A1 154 22 20 15 14,3 1 657 900
3 Mats E Djuse H K1 141 21 15 10 14,9 1 676 950
4 Örjan Kihlström S A1 56 15 11 5 26,8 1 918 100
5 Jörgen Westholm RO A1 68 15 10 9 22,1 915 900

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört

KUSKLIGA Segerrikaste kuskar

1
2
3
4
5

1 Oskar Kylin Blom G A1 104 24 11 8 23,1 1 286 900
2 Jörgen Westholm RO A1 102 20 15 10 19,6 1 218 500
3 Jan-Olov Persson H A1 73 20 8 6 27,4 1 117 500
4 Daniel Redén S A1 48 15 11 5 31,3 1 675 000
5 Oskar J Andersson RO A1 48 8 8 9 16,7 543 000

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört

TRÄNARLIGA Segerrikaste tränare

1
2
3
4
5

Vi var bäst på Gävletravet 2021Vi var bäst på Gävletravet 2021

 Namn  St 1 2 3 Prissumma 
1 Satu Liitiäinen 21 6 2 1 219 300
2 Madelene Johansson 17 3 1 1 154 300
3 Jenny A Björk* 40 1 2 3 204 600
4 Nina Rosén 21 0 2 2 67 900
5 Frida Asplund 5 0 1 0 17 100
* har numera licens på Romme

1 Jennifer Persson S B1M 7 2 1 0 28,6 99 300
2 Satu Liitiäinen G K2M 4 2 0 1 50,0 65 500
3 Jenni H Åsberg BS A1M 9 1 2 1 11,1 74 000
4 Nathalie Blom RÄ A1M 7 1 2 0 14,3 65 800
5 Emilia Leo RO A1M 11 1 1 2 9,1 95 300

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört

MONTÉLIGA Segerrikaste montéryttare

1
2
3
4
5

1 Jennifer Persson S B1M 11 3 2 0 27,3 141 500
2 David Nylander RÄ B1 15 3 1 2 20,0 161 400
3 Joakim Reiser BS B1 34 2 4 0 5,9 256 800
4 Felicia Molin G B1 16 2 2 1 12,5 121 300
5 Börje Brandel G B2 18 2 2 1 11,1 72 200

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört

B-TRÄNARE Segerrikaste tränare med B-licens

1
2
3
4
5
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 Kör i lopp Bana 2022 % tkr 2021 %
Adielsson, Erik 3,5,6,7,8,10,11 S 0 0-0-0 0 0 887 118-96-85 13
Alsén, Olle 3,6 G 9 0-1-1 0 41 257 9-25-31 4
Andersson, Jimmy H 11 BS 2 0-1-0 0 68 168 10-24-17 6
Andersson, Mathias 7 H 1 0-0-0 0 2 135 16-9-9 12
Andersson, Oskar J 9,10,12 RO 7 0-1-2 0 84 454 63-58-51 14
Asplund, Frida 2 G 3 0-0-0 0 11 52 1-1-3 2
Berg-Almaas, Ailin 1 *
Björk, Jenny A 1,3 RO 4 1-0-0 25 35 221 8-14-19 4
Blomqvist, Torsten 6 BS 1 0-0-0 0 6 25 1-3-1 4
Brandel, Johan 2 G 3 0-0-0 0 9 179 12-9-18 7
Carre, Jonathan 1 Å 3 0-0-0 0 9 183 49-26-19 27
Cedergren, Emil 12 BS 0 0-0-0 0 0 42 4-1-3 10
Christensen, Benny 9,11 SÄ 2 0-1-0 0 27 49 8-8-4 16
Dahlén, Rebecca 3 G 0 0-0-0 0 0 71 8-11-12 11
Dahlman, Jimmy 2 G 3 2-0-0 67 47 130 9-12-20 7
Djuse, Mats E 2,3,5,6,7,8,9 H 42 6-2-6 14 504 1707 209-189-181 12
Djuse, Mattias 5,8 S 9 0-1-1 0 122 318 36-32-41 11
Eriksson, Anders 10 S 5 1-0-0 20 74 273 31-32-36 11
Eriksson, Kim 8,9 MP 8 0-3-1 0 87 601 47-63-65 8
Eriksson, Peter 2 BS 9 1-0-0 11 68 241 27-22-25 11
Eriksson, Ulf 7 BS 0 0-0-0 0 0 219 21-23-15 10
Erixon, Anna 1 HD 2 0-0-0 0 3 97 4-9-15 4
Forslin, Hanna 3,5 H 5 1-0-1 20 152 202 20-23-23 10
Gondet, Kevin 1 E 0 0-0-0 0 0 67 5-8-8 7
Hagman, Catrine 1 RÄ 0 0-0-0 0 0 2 0-0-1 0
Hande, Christina A 1 B 2 0-0-1 0 13 155 25-18-14 16
Jansson, Torbjörn 2,5,6,8,9 S 19 3-0-2 16 195 629 52-45-58 8
Karlsson, Björn 6 SÄ 1 0-0-0 0 2 72 12-10-7 17
Karlsson, Petter 2,3,8 F 12 0-0-4 0 72 567 32-51-55 6
Kontio, Jorma 3,4,6,7,8,9,10,11,12 S 40 2-4-6 5 350 1384 196-131-130 14
Kylin Blom, Oskar 2,3,4,5,6,11,12 G 8 0-3-0 0 95 704 75-77-54 11
Kylin-Blom, Wiktor 6,12 H 7 1-0-1 14 64 163 4-7-21 2
Landin, Suzanne 4 G 1 0-0-0 0 2 27 1-2-0 4
Lennartsson, Per 4,5,6,7,8,9,10,11 E 9 2-1-1 22 253 511 75-57-55 15
Leo, Emilia 1,8 RO 9 1-1-2 11 99 515 79-58-56 15
Liitiäinen, Satu 1 G 1 0-0-0 0 3 21 6-2-1 29
Lilius, Marcus 10 H 1 0-0-0 0 8 254 12-24-22 5
Lindegren, Erik 4 G 2 1-0-0 50 42 137 13-14-15 9
Linderoth, Per 7,8 ÖS 0 0-0-0 0 0 417 41-40-45 10
Lindkvist, Emma 2 RO 0 0-0-0 0 0 40 1-3-1 3
Lundberg, Petter 2,4 S 9 1-3-0 11 89 325 36-40-29 11
Lönn, Linus 8 BS 8 1-2-0 13 156 341 21-32-23 6
Malmrot, Viktor 4 S 0 0-0-0 0 0 28 3-1-2 11
Nilsson, Karin 2 G 0 0-0-0 0 0 32 3-5-3 9
Nurmonen, Iikka 10 *
Nylander, David 4 RÄ 3 0-0-1 0 14 92 5-7-6 5
Ohlsson, Ulf 2,3,4,5,8,10,11 S 57 7-11-3 12 809 2204 329-274-233 15
Persson, Jennifer 1 S 1 0-0-0 0 6 138 19-21-8 14
Pettersson, Tomas 3,4 BS 18 2-4-1 11 257 817 79-95-85 10
Pöllänen, Rauno 7,9 G 3 0-1-0 0 17 89 2-6-6 2
Raaum, Lars 6 *
Reiser, Joakim 12 BS 1 0-0-0 0 3 57 0-4-5 0
Riesterer, Ida 11 S 3 1-1-0 33 142 68 3-8-5 4
Sjöström, Claes 2,3,5,7,8,9,10,11 S 19 2-1-3 11 163 757 104-97-91 14
Skoglund, Rikard N 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 S 39 7-4-2 18 422 1662 215-176-166 13
Skoglund, Robert 6 B 7 0-0-1 0 15 156 15-13-14 10
Steinseth, Björn 6 *
Strandberg, Elias 2 G 4 2-0-0 50 54 81 6-14-13 7
Svanstedt, Anders 10 AX 3 0-1-0 0 28 154 17-14-14 11
Svedberg, Markus B 10,11 E 2 1-0-0 50 32 280 47-42-26 17
Svedlund, Billy 12 G 2 0-0-0 0 8 117 6-9-9 5
Svensson, Henrik 6 B 2 1-0-0 50 46 277 30-36-31 11
Thorson, Tina 12 G 0 0-0-0 0 0 38 2-2-5 5
Vikström, Lucas H 9 BS 1 0-0-0 0 2 100 1-7-7 1
Westholm, Jörgen 2,4,5,7,8,12 RO 6 4-0-1 67 162 571 104-78-57 18
Wiman, Johan 3 VI 0 0-0-0 0 0 187 16-22-18 9
Wäjersten, Daniel 3,5,7,9 B 11 0-0-4 0 86 564 108-65-63 19
Åhlund, Thomas 11 BS 1 0-0-0 0 14 26 3-1-3 12
Åsberg, Jenni H 1 BS 3 1-0-0 33 44 136 17-24-27 13

Dagens kuskar per söndag den 9 januari
* anger att körsven har licens utomlands

KUSKSTATISTIK

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan  
eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!
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 Häst i lopp Bana     2022 % tkr 2021 %
Alsén, Olle 1,3,3,6 G 9 0-2-1 0 57 273 12-30-34 
Andersen, Troels 5,8 G 0 0-0-0 0 0 90 11-11-6 12
Andersson, Hans E 5 S 3 1-0-0 33 68 39 2-5-7 5
Andersson, Hans T 2 G 0 0-0-0 0 0 11 0-0-0 0
Andersson, Jimmy H 11 BS 2 0-1-0 0 68 62 4-13-6 6
Andersson, Mathias 7 H 1 0-0-0 0 2 92 8-7-4 9
Andersson, Oskar J 9 RO 4 0-1-0 0 39 321 69-43-45 21
Arvidsson, Stefan 5,8,10 BS 11 0-2-0 0 106 319 31-30-36 10
Asplund, Frida 2 G 2 0-0-0 0 9 32 1-0-4 3
Backhouse, Ulf 6 G 0 0-0-0 0 0 18 0-1-1 0
Bergh, Robert 4,5,6,9,9,10 Å 16 3-1-2 19 313 1422 292-171-158 21
Berglund, Lage 10 SK 1 0-0-0 0 8 56 3-7-6 5
Berglund, Oscar 9 ÖS 0 0-0-0 0 0 131 44-22-12 34
Bergström, Malin 1 E 0 0-0-0 0 0 68 4-3-10 6
Björklund, Niclas 12 S 1 0-0-1 0 10 4 1-0-1 25
Blom, Nicklas 6 G 0 0-0-0 0 0 22 0-0-2 0
Blomqvist, Torsten 6 BS 1 0-0-0 0 6 29 1-4-2 3
Broberg, Micael 3,11 S 3 0-0-0 0 35 114 2-2-8 2
Båth, Svante 7 S 0 0-0-0 0 0 573 112-90-57 20
Bäck, Åsa 10 G 2 0-0-1 0 34 77 1-6-6 1
Cedergren, Mikael 2,8,12 BS 4 1-0-0 25 128 242 14-17-30 6
Christensen, Benny 9,11 SÄ 2 0-1-0 0 27 32 7-3-3 22
Croon, Jakob 1,8,9 S 3 0-1-0 0 28 44 4-6-6 9
Dahlman, Jimmy 2 G 1 0-0-0 0 2 33 7-5-2 21
Danielsson, Håkan 2 RO 0 0-0-0 0 0 18 0-0-0 0
Demmers, Michael 2 G 0 0-0-0 0 0 60 7-10-5 12
Djuse, Mattias 5,8 S 10 0-1-1 0 122 589 73-70-74 12
Elofsson, Maria 12 RO 1 0-0-0 0 6 25 0-0-3 0
Erlandsson, Stefan 12 G 1 0-0-0 0 2 52 2-2-5 4
Falk, Håkan 2 L 1 0-0-0 0 2 20 0-1-4 0
Forsberg, Kristina 12 RO 1 0-0-0 0 5 3 0-0-0 0
Forslin, Hanna 3,5 H 0 0-0-0 0 0 59 9-9-7 15
Fransson, Fredrik 12 BS 6 0-0-1 0 22 138 14-13-11 10
Frick, Kajsa 1 RÄ 5 0-1-1 0 86 258 12-17-30 5
Garchi, Amir 10 E 0 0-0-0 0 0 10 4-1-0 40
Gilljam, Rolf 3,9 H 1 0-0-0 0 19 36 2-2-3 6
Goop, Björn 8 F 9 0-1-0 0 155 1311 177-182-152 14
Grundberg, Peter 6 H 0 0-0-0 0 0 17 0-1-2 0
Hansen, Jenny 3 S 0 0-0-0 0 0 44 0-2-2 0
Hellman, Eva-Lena 2 S 4 0-0-0 0 13 98 6-6-8 6
Hoffman, Henrik 9 VI 1 0-0-0 0 13 197 28-14-11 14
Ising, Jasmine 10 RO 2 1-0-0 50 70 76 19-10-3 25
Ivarsson, Per 2 S 0 0-0-0 0 0 25 1-2-3 4
Jansson, Kristofer 2 G 0 0-0-0 0 0 24 2-3-1 8
Karlsson, Björn 6 SÄ 1 0-0-0 0 2 102 17-12-11 17
Kolgjini, Adrian 7 J 7 2-0-0 29 249 543 69-62-52 13
Korpi, Marko 4,11 S 1 0-0-0 0 7 65 9-6-7 14
Kvasnes, Kristine 6 *
Kylin Blom, Oskar 3,4,6,11,12 G 3 0-1-0 0 29 421 66-49-35 16
Kylin-Blom, Wiktor 12 H 5 2-0-0 40 83 82 7-6-13 9
Landin, Suzanne 4 G 3 2-0-0 67 67 40 1-3-2 3
Lassis, Gunnar 1 RÄ 1 0-0-0 0 6 2 0-0-0 0
Lennartson, Sören 5 U 5 0-1-1 0 35 123 15-8-14 12
Leo, Emilia 1 RO 4 0-0-2 0 51 87 20-13-5 23
Lindberg, Magnus 12 G 0 0-0-0 0 0 5 0-0-1 0
Lindegren, Erik 1,4 G 3 1-0-0 33 52 113 12-15-15 11
Linder, Fredrik 9 RO 5 0-0-1 0 27 275 24-22-37 9
Linderoth, Per 7 ÖS 0 0-0-0 0 0 113 20-15-15 18
Lindh, Rikard 3,4 G 2 0-0-1 0 10 149 7-8-16 5
Lundholm, Elisabeth 5 D 2 0-1-1 0 47 40 12-2-6 30
Malmrot, Viktor 4 S 1 0-0-0 0 3 14 2-1-1 14
Martinsson, Eric 11 AX 4 0-0-1 0 24 386 62-53-51 16
Melander, Stefan 7 S 6 0-0-2 0 33 604 45-50-69 7
Melkko, Katja 4,7 S 5 1-1-3 20 88 361 77-50-23 21
Mulari, Kalevi 5 G 0 0-0-0 0 0 18 2-3-2 11
Månsson, Christian 9 SK 2 1-0-0 50 40 103 11-10-13 11
Nurmonen, Iikka 10 *
Nurmos, Timo 7,10 S 1 1-0-0 100 110 610 183-77-65 30
Nylander, David 4 RÄ 3 0-0-1 0 14 90 5-7-6 6
Olofsson, Hanna 8,10 BO 11 3-1-1 27 118 369 47-38-40 13
Palm, Fredrik 3 G 0 0-0-0 0 0 100 6-3-14 6
Palmqvist, Dennis 1,2,3 G 3 0-1-1 0 18 157 18-20-21 11
Parling, Anders 2 G 0 0-0-0 0 0 13 0-2-1 0
Persson, David 8 AX 8 2-2-0 25 118 183 42-24-19 23
Persson, Jennifer 5,11 S 3 0-1-0 0 73 134 25-17-12 19
Pettersson, Tomas 4 BS 6 1-0-1 17 105 314 46-41-41 15
Pihlström, Markus 3 B 13 1-2-3 8 131 414 65-41-42 16
Pöllänen, Rauno 7,9 G 0 0-0-0 0 0 100 2-8-6 2
Reiser, Joakim 12 BS 2 0-0-0 0 9 213 11-21-14 5
Richter, Susanne 9 RO 2 0-1-0 0 17 97 11-12-5 11
Rosén, Lars 6 RÄ 1 0-0-0 0 10 18 0-2-1 0
Rundqvist, Anna-Karin 1 S 2 0-1-0 0 15 56 0-1-1 0
Siikavaara, Åke 5 G 1 0-0-0 0 5 34 1-2-4 3
Sjöberg, Emma-Sara 11 RO 3 1-1-1 33 151 38 8-9-7 21
Sjöström, Claes 3,11 S 5 0-1-2 0 53 312 40-59-52 13
Skoglund, Robert 6,6 B 11 2-0-1 18 92 227 26-24-19 11
Steinseth, Björn 6 *
Stenströmer, Ulf 10 AX 1 0-0-0 0 8 381 46-34-45 12
Strömberg, Hans R 8 RÄ 2 0-0-0 0 8 146 9-6-11 6
Sundgren, Staffan 2 BS 3 1-0-0 33 43 41 4-3-6 10
Svanstedt, Anders 10 AX 3 0-1-0 0 28 146 17-20-14 12
Svedberg, Markus B 11 E 3 1-0-0 33 33 400 61-57-44 15
Svensson, Erik 10 S 3 0-1-0 0 29 226 10-14-18 4
Svensson, Henrik 6 B 1 0-0-0 0 6 135 23-16-12 17
Tallberger, Lina 3 G 2 1-0-0 50 31 107 12-14-9 11
Tinter, Sybille 11 RO 5 2-0-0 40 55 243 48-35-24 20
Träff, Magnus 7 BS 4 1-1-0 25 108 54 5-15-7 9
Vassallo, Massimo 4 S 1 0-0-1 0 9 16 2-2-4 13
Vidén, Zandra 2,3,8 BS 4 0-1-0 0 64 128 7-8-4 5
Wallin, Fredrik 8 G 9 1-2-0 11 260 417 46-48-57 11
Walmann, Roger 8 S 6 1-2-0 17 116 257 31-26-35 12
Westholm, Jörgen 1,2,4,5,7,8,8 RO 12 6-1-1 50 441 1067 167-137-112 16
Wiman, Johan 3 VI 0 0-0-0 0 0 154 12-19-15 8
Wäjersten, Daniel 7 B 2 0-0-1 0 14 462 113-73-51 24
Åhlund, Thomas 11 BS 1 0-0-0 0 14 46 3-1-3 7
Åsberg, Jimmy A 1 G 1 0-0-0 0 7 18 2-1-1 11
Åsebö, Ola 6,7 B 0 0-0-0 0 0 61 6-3-6 10
Öhrberg, Stefan 8 D 0 0-0-0 0 0 23 2-4-0 9

Dagens tränare per söndag den 9 januari
* anger att körsven har licens utomlands

TRÄNARSTATISTIK
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 3 Geronimo Am
 2 No Limit Express
 9 Kalle Taxam
 1 Stojweiler One
 5 Mr Carioca
 7 Rocket Boy
 4 Billy Idol
 6 Mr Birkenstock
11 Shiraz de Zeun
12 Prometheus
10 Judge Peter
 8 Livi Passion

Lopp 9
V5® avd 3

 7 Anchor Man
 1 Soul Tan
 5 Iceland Radio
11 Devs Definitif
 8 Arch Lane
 4 Ara
 6 Double Formula
 9 Victory Topline
 2 Just Celebration
12 Axl Brown
10 Uakari
 3 Unexpected

Lopp 5 

 7 Bäcklös Faron
14 Nårje
 9 Gomnes Faks
10 Soldhöjdens Drake
13 Kalmar
15 Lome Storm
 6 Nordby Elde
 8 Bäcklös Uriel
 4 Sundbo Komet
 2 Harry Växus
12 Sippson
 3 Snyggs Rubin
 5 Backegubben
11 Hönn Blesa
 1 Calle Cornelius

Lopp 6

 3 Milligan’s School
 7 Global Adventure
12 Spickleback Face
11 Remarkable Feet
 9 Global Undecided
 8 Donners Am
10 Ubiquarian Face
 2 Queer Fish
 1 Västerbo Grosbois
 4 Hard Times
 5 Mr Golden Quick
 6 Doctor Doxey Zenz

Lopp 7
V5® avd 1

13 Carry Cash
10 Crashed Eggs
 8 Global Benefit
11 Saga Doc
 1 Nikki Minaj
 9 Jamaica Boko
15 Ava
 5 Vilja T.Y.C.
14 Lisa S.E.
12 Whelk
 4 Southwind Sansa
 7 Digital Literacy
 6 Juvelens Miss F.
 2 Ariane Summit
 3 On Track Frenesie

Lopp 8
V5® avd 2

SPELINFO, RANKING & SPELFÖRSLAG

V75® förslag (lopp 5-11)
2 x 4 x 1 x 8 x 4 x 7 x 1
Rader 1 792
Kostnad 896 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 1,2,3,4,5,8,11
DD-2: 10 Eddy West
Kombinationer 7 st

V5® förslag (lopp 7–11)
1 x 8 x 4 x 7 x 1
Rader 224 
Kostnad 224 kr

TIPS Av Mathias Gustadsson

För V75För V75®®, V4, V4®®, , 
LDLD®®, Trio, Trio®®, V5, V5®®, , 

DDDD®® och TVILLING  och TVILLING 
kan du få hjälp kan du få hjälp 
med att välja ut med att välja ut 
hästarna hästarna genom genom 

att spela  att spela  
en Harry Boy.en Harry Boy.

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 2 3 4 5 6 7

1 2

1 2 3 4

1 2 3
Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

21
1 2 3 4 5

Går ut på 
att hitta 
vinnaren i 
fyra lopp. 
Du vinner på 
4 rätt (eller 
på 3 rätt 
om ingen 
har 4 rätt). 
Radpriset är 
2 kronor.

Avgörs i lopp 3-4 
och går ut på att 
hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du 
vinner om du har 
rätt häst i båda 
loppen. Oddset på 
Lunch Dubbel anger 
utdelningen per 
satsad krona/kom-
bination.

Går ut på att hitta vinnar-
en i sju lopp. Du vinner 
på 7, 6 och 5 rätt. Om 
ingen har 7 rätt, eller om 
utdelningen understiger 
15 kronor på 5 och/eller 
6 rätt, så blir det jackpot 
och pengar flyttas till 
nästa veckas 7-rätts pott. 
Radpriset är 50 öre.

Avgörs i de två 
avslutande V75-
avdelningarna och 
går ut på att hitta 
vinnarna i två särskil-
da lopp. Du vinner 
om du har rätt häst i 
båda loppen. Oddset 
på Dagens Dubbel 
anger utdelningen per 
satsad krona/kombi-
nation.

Går ut på att 
hitta vin naren 
i fem lopp.  
Du vinner på 
5 rätt (eller 
på 4 rätt om 
ingen har  
5 rätt). 
Radpriset är 1 
krona.

Namnet kommer 
av möjligheten 
att vinna stora 
summor med en 
liten insats. Du 
väljer upp till sju 
lopp och spelar 
Vinnare eller Plats. 
Så länge du vinner 
flyttas din vinst 
över som insats i 
nästa lopp.

Är ett vinsttätt spel 
där du redan för en 
liten insats kan vara 
med och slåss om 
storvinster! Pricka de 
7 första hästarna i mål 
i rätt ordning. Det är 
utdelning på 2-7 rätt 
och du måste alltid ha 
1:an och 2:an i loppet 
rätt för att få del 
av pengarna. TOP 7 
avgörs i V75-5.

DAGENS DUBBEL® V4® V5® LUNCH DUBBEL® RAKET TOP 7®
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 4 Bitcoind’ Arc
 5 Art Brown
 3 Borups Tornado
 8 Hefner Am
 1 Jano di Quattro
11 Ilos Sansibar
 2 Secondary Stall
 6 Cole Moss
 7 Akela Play
 9 Gun de Chanlecy
10 Dulce de Leche
12 Yrwing

Lopp 10
DD® avd 1  
V5® avd 4

10 Eddy West
 6 Morotai Degato
 9 Indy Lane
 5 Dark Roadster
11 Jaques Noir
 8 Twinkle Face
 4 Fortune Mearas
 3 Dats So Cool
 1 Flaming Ace Sisu
12 Baritone Artist
 7 Betting Rebel
 2 Vacqueyras

Lopp 11
DD® avd 2  
V5® avd 5

En eventuell Jackpot på V75 Gävle lördag 15 januari  
går till V75 Färjestad lördag 22 januari.

V4® förslag (lopp 1-4)
V4-1: 1,7,9 (6-10)
V4-2: 2,3,7,8,13,14 (15-5)
V4-3: 5,9,11,12,14,15 (1-8)
V4-4: 4 Ozzy’s Melody (7-2)
Rader 108 Kostnad 216 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 5,9,11,12,14,15
LD-2: 4 Ozzy’s Melody
Kombinationer 6 st

V3® förslag (lopp 10-12)
V3-1: 1,2,3,4,5,8,11
V3-2: 10 Eddy West
V3-3: 2,7,10
Rader 21 st

Milligan’s School (V75-3).  Foto: TR BILD

SÅ LÄSER DU 
PROGRAMMET

9

31

5

2
4

6

7

8

1011

Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75®, V5®, V4®, V3®, Dagens 
Dubbel®, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, 
vilka som får starta, distans, startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. * anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid 
seger. Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens 
utomlands.
Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och mor-
far. Hästens uppfödare. Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, 
samt färg på hjälm.Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, 
förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, lopp-
nummer, startspår, distans, placering, kilometertid (a=autostart), skoinformation 
(se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och 
så vidare.

Går ut på att 
hitta vinnaren 
i tre lopp. Du 
vinner på 3 
rätt (eller på 
de två första 
avdelningar-
nas rätt om 
ingen har 3 
rätt). Priset 
per andel/rad 
är 10 kronor.

V3®
Du satsar på den häst du tror vinner 
lopp et. Insatsen är lägst 10 kronor 
hos ATG-ombuden och 5 kronor på 
banan sant ATG.se. Därmed slår du 
vad med andra om vem som vinner 
loppet. Ju fler som har spelat på 
vinnaren, desto lägre odds. Ju färre, 
desto högre. Vinsten är oddset 
gånger din insats. 

Går ut på att hitta de två 
hästar som är 1:a och 2:a i 
mål i ett lopp, oavsett ord-
ningsföljd. Vilken av de två 
främsta hästarna som kommer 
först i mål spelar alltså ingen 
roll. Tvillingoddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

Går ut på att hitta 
de tre hästar som 
är 1:a, 2:a och 3:a i 
mål i rätt ordnings-
följd. Triooddset 
anger utdelningen 
per satsad krona/
kombination. 

Du vinner om den 
häst du har spelat 
på kommer etta, 
tvåa eller trea. 
Insatsen är lägst 
10 kronor hos ATG-
ombuden och 5 kro-
nor på banan samt 
ATG.se. Vinsten är 
oddset gånger din 
insats.

Går ut på att tippa 
ettan och tvåan 
i ett lopp. Komb 
går att spela i alla 
galopp- och trav-
lopp från svenska 
och danska banor.

VINNARE TVILLING TRIO PLATS KOMB
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ZLATAN KNICK 2140:1 11,1AK *15,4M 13,4AM Total: 45 11-5-8 955.700
1 7,mbr.v.e Going Kronos - 22: 1 0-0-1 12,9a 34.000 21: 17 6-0-4 11,7a 388.000

Lapponia Knick e Lindy's Crown Emilia Leo Bs 11/9-1m 10/1640 1 12,8a cC 2,80 30'
Emilia Leo H 17/10-5m 5/2140 1 14,4a cC 2,48 100'
Emilia Leo Ro 19/11-5m 6/2140 1 15,4 cC 1,66 60'
Emilia Leo Ro* 18/12-11 7/1640 7 13,8a cc 17,93 125'
Per Lennartsson Bs* 1/1-9 3/1640 3 12,9a cc 7,11 125'

Uppf: Knick AB & Sprufa AB
Äg: Knick AB & Sprufa AB
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ro Emilia Leo

HIGHSURPRISE LADAY 2140:2 13,0AK 13,9M 13,9AM Total: 56 4-8-6 584.400
2 8,br.s.e Text Me - 22: 1 0-0-0 3.000 21: 11 0-2-2 13,4a 159.300

Angus Twirl e Angus Hall Carl Johan Jepson Rä 21/9-1 1/2180n 3 15,1 cc 9,84 22'
Ulf Ohlsson S 31/10-8 1/2180 5 13,9 cc 17,74 60'
Torbjörn Jansson G 13/11-6 3/2160 4 14,9 cc 21,28 30'
Mika Forss B 28/11-9 3/2160 0 15,6 cc 36,38 150'
Satu Liitiäinen Mp 8/1-1m 4/2160 7 18,2 cc 26,40 30'

Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie
Äg: von Krusenstierna C, Aspås
Svart, guld revärer; svart

S Satu Liitiäinen (Jakob Croon)

SELMA TÖLL 2140:3 12,4AK *13,2K 12,9AM Total: 62 10-7-3 763.100
3 9,mbr.s.e From Above - 22: 1 0-0-0 14,6a 6.500 21: 13 2-0-1 12,4a 63.700

Greta Töll e Spotlite Lobell Emilia Leo Ro 2/10-9 5/2180 5 15,6 cc 5,59 35'
Jenni H Åsberg H 17/10-9 6/2160 0 15,4 cc 56,20 50'
Emilia Leo Ro 9/12-7 4/2140 0 15,8a cc 10,97 35'
Jenni H Åsberg G 19/12-10 1/1640 5 15,1a cc 27,28 40'
Jorma Kontio G 6/1-6 5/1640 4 14,6a cc 4,76 25'

Uppf: Carlsson Inge, Istorp
Äg: Åsberg J, Gustafsson M & Innala K
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå
Jenni H Åsberg (Jimmy A Åsberg)

GORDON MEARAS 2140:4 11,9AK 13,8M 13,0AM Total: 46 6-8-8 606.600
4 6,mbr.v.e Muscle Mass - 22: 0 0-0-0 21: 20 0-1-6 12,8a 157.300

Trinity Starlight e S.J.'s Photo Olle Alsén S 13/10-2 2/2140 4 13,0a Cc 94,15 60'
Olle Alsén Bs 22/10-6 4/2140 0 15,5a Cc 30,14 30'
Olle Alsén B 28/11-10 1/2140 2 14,5a CC 31,40 50'
Olle Alsén G 7/12-4 2/2140 3 15,6a cc 8,94 25'
Olle Alsén Ro* 18/12-5 5/2140 0 15,1a cc 94,02 110'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Tierps Cement AB
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart
Jonathan Carre (Olle Alsén)

TANYA GEL 2140:5 12,6AK 13,2M *14,0AM Total: 48 5-9-1 516.500
5 9,br.s.e Adrian Chip - 22: 1 0-0-0 12,6a 6.000 21: 2 0-0-0 15,9a 7.500

Minette Gel e Songcan Angelica Klockar Rä 6/19-5m 6/2160 6 17,5 cc 30,60 20'
Kajsa Frick Ro 26/11-k 1/2140 k 20,1 – – gdk -
Kajsa Frick G 7/12-4 5/2140 5 15,9a cc 48,05 25'
Jennifer Persson Ro 18/12-1m 11/2160 7 16,3 cc 63,63 35'
Ulf Ohlsson S 5/1-7 4/1640 6 12,6a cc 64,14 60'

Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Äg: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

Rä Jennifer Persson (Gunnar Lassis)

UNO PICCOLINO 2140:6 11,1AK 13,9M 13,1AM Total: 83 10-13-9 734.826
6 10,mbr.v.e Fräkke Frederik - 22: 0 0-0-0 21: 1 0-0-0 17,6a 500

Simb Kismet e Somatic Christina A Hande Ö 5/20-1m 6/1609 1 12,5a Cc 1,88 30'
Christina A Hande Ax 10/20-2m 6/2140 d 2ag Cc 2,59 25'
Björn Goop Ö 10/20-4 11/1609 6 12,7a Cc 11,61 40'
Jonathan Carre Mp 12/20-1m 3/2140 d uag cc 2,78 40'
Christina A Hande H 17/10-5m 7/2140 0 17,6a Cc 23,18 100'

Uppf: Ahlborg Cecilia & Persson Uno
Äg: Palmqvist Dennis & Dahlén Rebecca
Svart, vitt bröstb. och orange axelkl.; sv
Christina A Hande (Dennis Palmqvist)

WIND KNIGHT 2140:7 12,2AM 14,3M Total: 89 8-7-14 904.140
7 10,br.v.e Scarlet Knight - 22: 1 0-0-0 14,4a 19.000 21: 16 0-2-2 12,2a 197.040

Glittra C.D. e Igor Brick Per Lennartsson Ro 22/10-2 6/2140 3 15,0a CC 30,71 30'
Ailin Berg-Almaas S 12/11-4m 6/1640 d uag CC 23,08 40'
Per Lennartsson S 3/12-2 7/2140 5 14,8a cc 12,56 40'
Mats Gunnarsson Ro 18/12-3 3/3180 0 17,3 cc 38,42 75'
Mats Gunnarsson Mp* 8/1-5 3/2640 4 14,4a cc 67,81 110'

Uppf: Mats Gunnarsson AB, Nyköping
Äg: Mats Gunnarsson AB, Nyköping
Turkos, grå sidor och ärmbindel; turkos

Ro Ailin Berg-Almaas (Jörgen Westholm)

THELMA DE GLATIGNE (DE) 2140:8 11,0AK 13,4K 13,6AM Total: 76 10-9-11 817.073
8 10,mbr.s.e Adrian Chip - 22: 1 0-1-0 14,3a 12.500 21: 11 0-0-0 12,1a 44.500

Illy Joy e Viking Kronos Ann-Charlotte Arnesson Ro 19/11-5m 10/2140 0 16,7 cC 138,44 60'
Dwight Pieters E 30/11-9 8/2140 6 15,7 cc 84,21 30'
Dwight Pieters G 7/12-1 8/2140 0 17,1a cc 118,95 25'
Ulf Ohlsson G 19/12-10 3/1640 8 15,4a cc 39,50 40'
Claes Sjöström G 6/1-6 6/1640 2 14,3a cc 33,75 25'

Uppf: Okänd Uppfödare
Äg: Sirviö Jukka, Finland
Mblå, vitt axelparti och axelklaffar; vi

S Kevin Gondet (Anna-Karin Rundqvist)

DIGITAL PROMISE 2140:9 14,4AM *15,0M Total: 86 8-9-11 603.000
9 8,ljbr.s.e Super Photo Kosmos - 22: 0 0-0-0 21: 17 0-0-5 14,8a 81.300

Quetsche du Boulay e Filou de la Grille Jenny A Björk S 1/10-8m 7/2140 4 14,8a cc 36,76 40'
Jenny A Björk B 27/10-4m 5/2160 3 16,0 cc 20,23 40'
Anna Erixon Ö 18/11-4m 1/2160 3 16,6 cc 4,22 25'
Anna Erixon Ro 3/12-4m 4/2140 3 16,5 cc 10,36 40'
Jonathan Carre S 22/12-2m 10/2140 3 15,3a cc 8,24 50'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Bergström Malin, m fl
Grön, vitt axelparti, gul/vit ärmb; gr

E Anna Erixon (Malin Bergström)

GARMIN B.J. 2140:10 12,4AK *16,1M 13,3AM Total: 60 7-10-5 603.900
10 8,svbr.v.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 11 0-1-2 13,2a 86.700

Gloire d'Inverne e Sugar Trader Lisa Näsvall S 31/10-1m 7/2140 3 16,8a CC ejsp 40'
Jenny A Björk S 12/11-4m 7/1640 4 13,2a CC 99,29 40'
Jenny A Björk Bs 30/11-3 10/1640 4 13,6a cc 136,38 30'
Jenny A Björk Ro 9/12-7 3/2140 3 15,5a cc 34,77 35'
Jenny A Björk S 22/12-2m 5/2140 5 15,7a cc 18,39 50'

Uppf: Johansson Maud, Östhammar
Äg: Lindegren Erik, Lövstabruk
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Erik Lindegren)

M.T.KNIGHT RIDER 2140:11 12,6AK 13,9M 13,8AM Total: 128 7-9-15 695.900
11 10,br.v.e Quite Easy U.S. - 22: 1 0-0-0 14,9a 4.500 21: 26 1-1-3 12,7a 90.600

Vendela Palema e Alf Palema Kajsa Frick Ro 16/11-3 5/2140 0 15,7a Cc 84,23 30'
Kajsa Frick Bs 30/11-3 6/1640 0 14,8a Cc 70,14 30'
Kajsa Frick G 7/12-1 10/2140 0 16,8a cc 76,78 25'
Kajsa Frick Ro 23/12-3 14/2140 5 15,7a cc 105,22 40'
Kajsa Frick G 6/1-6 3/1640 6 14,9a cc 27,78 25'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: SEG Danielsson HB, Vikarbyn
Rosa, grå vinkel och revärer; rosa

Rä Catrine Hagman (Kajsa Frick)

MontéloppGÄVLE // 16

1 2140 M AUTOSTART

START 14.45

4-åriga och äldre 150.001 - 1.000.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 040115 eller tidigare. 
2140 m. Monté. Autostart. 12 startande. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till 

alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m
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ZLATAN KNICK 2140:1 11,1AK *15,4M 13,4AM Total: 45 11-5-8 955.700
1 7,mbr.v.e Going Kronos - 22: 1 0-0-1 12,9a 34.000 21: 17 6-0-4 11,7a 388.000

Lapponia Knick e Lindy's Crown Emilia Leo Bs 11/9-1m 10/1640 1 12,8a cC 2,80 30'
Emilia Leo H 17/10-5m 5/2140 1 14,4a cC 2,48 100'
Emilia Leo Ro 19/11-5m 6/2140 1 15,4 cC 1,66 60'
Emilia Leo Ro* 18/12-11 7/1640 7 13,8a cc 17,93 125'
Per Lennartsson Bs* 1/1-9 3/1640 3 12,9a cc 7,11 125'

Uppf: Knick AB & Sprufa AB
Äg: Knick AB & Sprufa AB
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ro Emilia Leo

HIGHSURPRISE LADAY 2140:2 13,0AK 13,9M 13,9AM Total: 56 4-8-6 584.400
2 8,br.s.e Text Me - 22: 1 0-0-0 3.000 21: 11 0-2-2 13,4a 159.300

Angus Twirl e Angus Hall Carl Johan Jepson Rä 21/9-1 1/2180n 3 15,1 cc 9,84 22'
Ulf Ohlsson S 31/10-8 1/2180 5 13,9 cc 17,74 60'
Torbjörn Jansson G 13/11-6 3/2160 4 14,9 cc 21,28 30'
Mika Forss B 28/11-9 3/2160 0 15,6 cc 36,38 150'
Satu Liitiäinen Mp 8/1-1m 4/2160 7 18,2 cc 26,40 30'

Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie
Äg: von Krusenstierna C, Aspås
Svart, guld revärer; svart

S Satu Liitiäinen (Jakob Croon)

SELMA TÖLL 2140:3 12,4AK *13,2K 12,9AM Total: 62 10-7-3 763.100
3 9,mbr.s.e From Above - 22: 1 0-0-0 14,6a 6.500 21: 13 2-0-1 12,4a 63.700

Greta Töll e Spotlite Lobell Emilia Leo Ro 2/10-9 5/2180 5 15,6 cc 5,59 35'
Jenni H Åsberg H 17/10-9 6/2160 0 15,4 cc 56,20 50'
Emilia Leo Ro 9/12-7 4/2140 0 15,8a cc 10,97 35'
Jenni H Åsberg G 19/12-10 1/1640 5 15,1a cc 27,28 40'
Jorma Kontio G 6/1-6 5/1640 4 14,6a cc 4,76 25'

Uppf: Carlsson Inge, Istorp
Äg: Åsberg J, Gustafsson M & Innala K
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå
Jenni H Åsberg (Jimmy A Åsberg)

GORDON MEARAS 2140:4 11,9AK 13,8M 13,0AM Total: 46 6-8-8 606.600
4 6,mbr.v.e Muscle Mass - 22: 0 0-0-0 21: 20 0-1-6 12,8a 157.300

Trinity Starlight e S.J.'s Photo Olle Alsén S 13/10-2 2/2140 4 13,0a Cc 94,15 60'
Olle Alsén Bs 22/10-6 4/2140 0 15,5a Cc 30,14 30'
Olle Alsén B 28/11-10 1/2140 2 14,5a CC 31,40 50'
Olle Alsén G 7/12-4 2/2140 3 15,6a cc 8,94 25'
Olle Alsén Ro* 18/12-5 5/2140 0 15,1a cc 94,02 110'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Tierps Cement AB
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart
Jonathan Carre (Olle Alsén)

TANYA GEL 2140:5 12,6AK 13,2M *14,0AM Total: 48 5-9-1 516.500
5 9,br.s.e Adrian Chip - 22: 1 0-0-0 12,6a 6.000 21: 2 0-0-0 15,9a 7.500

Minette Gel e Songcan Angelica Klockar Rä 6/19-5m 6/2160 6 17,5 cc 30,60 20'
Kajsa Frick Ro 26/11-k 1/2140 k 20,1 – – gdk -
Kajsa Frick G 7/12-4 5/2140 5 15,9a cc 48,05 25'
Jennifer Persson Ro 18/12-1m 11/2160 7 16,3 cc 63,63 35'
Ulf Ohlsson S 5/1-7 4/1640 6 12,6a cc 64,14 60'

Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Äg: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

Rä Jennifer Persson (Gunnar Lassis)

UNO PICCOLINO 2140:6 11,1AK 13,9M 13,1AM Total: 83 10-13-9 734.826
6 10,mbr.v.e Fräkke Frederik - 22: 0 0-0-0 21: 1 0-0-0 17,6a 500

Simb Kismet e Somatic Christina A Hande Ö 5/20-1m 6/1609 1 12,5a Cc 1,88 30'
Christina A Hande Ax 10/20-2m 6/2140 d 2ag Cc 2,59 25'
Björn Goop Ö 10/20-4 11/1609 6 12,7a Cc 11,61 40'
Jonathan Carre Mp 12/20-1m 3/2140 d uag cc 2,78 40'
Christina A Hande H 17/10-5m 7/2140 0 17,6a Cc 23,18 100'

Uppf: Ahlborg Cecilia & Persson Uno
Äg: Palmqvist Dennis & Dahlén Rebecca
Svart, vitt bröstb. och orange axelkl.; sv
Christina A Hande (Dennis Palmqvist)

WIND KNIGHT 2140:7 12,2AM 14,3M Total: 89 8-7-14 904.140
7 10,br.v.e Scarlet Knight - 22: 1 0-0-0 14,4a 19.000 21: 16 0-2-2 12,2a 197.040

Glittra C.D. e Igor Brick Per Lennartsson Ro 22/10-2 6/2140 3 15,0a CC 30,71 30'
Ailin Berg-Almaas S 12/11-4m 6/1640 d uag CC 23,08 40'
Per Lennartsson S 3/12-2 7/2140 5 14,8a cc 12,56 40'
Mats Gunnarsson Ro 18/12-3 3/3180 0 17,3 cc 38,42 75'
Mats Gunnarsson Mp* 8/1-5 3/2640 4 14,4a cc 67,81 110'

Uppf: Mats Gunnarsson AB, Nyköping
Äg: Mats Gunnarsson AB, Nyköping
Turkos, grå sidor och ärmbindel; turkos

Ro Ailin Berg-Almaas (Jörgen Westholm)

THELMA DE GLATIGNE (DE) 2140:8 11,0AK 13,4K 13,6AM Total: 76 10-9-11 817.073
8 10,mbr.s.e Adrian Chip - 22: 1 0-1-0 14,3a 12.500 21: 11 0-0-0 12,1a 44.500

Illy Joy e Viking Kronos Ann-Charlotte Arnesson Ro 19/11-5m 10/2140 0 16,7 cC 138,44 60'
Dwight Pieters E 30/11-9 8/2140 6 15,7 cc 84,21 30'
Dwight Pieters G 7/12-1 8/2140 0 17,1a cc 118,95 25'
Ulf Ohlsson G 19/12-10 3/1640 8 15,4a cc 39,50 40'
Claes Sjöström G 6/1-6 6/1640 2 14,3a cc 33,75 25'

Uppf: Okänd Uppfödare
Äg: Sirviö Jukka, Finland
Mblå, vitt axelparti och axelklaffar; vi

S Kevin Gondet (Anna-Karin Rundqvist)

DIGITAL PROMISE 2140:9 14,4AM *15,0M Total: 86 8-9-11 603.000
9 8,ljbr.s.e Super Photo Kosmos - 22: 0 0-0-0 21: 17 0-0-5 14,8a 81.300

Quetsche du Boulay e Filou de la Grille Jenny A Björk S 1/10-8m 7/2140 4 14,8a cc 36,76 40'
Jenny A Björk B 27/10-4m 5/2160 3 16,0 cc 20,23 40'
Anna Erixon Ö 18/11-4m 1/2160 3 16,6 cc 4,22 25'
Anna Erixon Ro 3/12-4m 4/2140 3 16,5 cc 10,36 40'
Jonathan Carre S 22/12-2m 10/2140 3 15,3a cc 8,24 50'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Bergström Malin, m fl
Grön, vitt axelparti, gul/vit ärmb; gr

E Anna Erixon (Malin Bergström)

GARMIN B.J. 2140:10 12,4AK *16,1M 13,3AM Total: 60 7-10-5 603.900
10 8,svbr.v.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 11 0-1-2 13,2a 86.700

Gloire d'Inverne e Sugar Trader Lisa Näsvall S 31/10-1m 7/2140 3 16,8a CC ejsp 40'
Jenny A Björk S 12/11-4m 7/1640 4 13,2a CC 99,29 40'
Jenny A Björk Bs 30/11-3 10/1640 4 13,6a cc 136,38 30'
Jenny A Björk Ro 9/12-7 3/2140 3 15,5a cc 34,77 35'
Jenny A Björk S 22/12-2m 5/2140 5 15,7a cc 18,39 50'

Uppf: Johansson Maud, Östhammar
Äg: Lindegren Erik, Lövstabruk
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Erik Lindegren)

M.T.KNIGHT RIDER 2140:11 12,6AK 13,9M 13,8AM Total: 128 7-9-15 695.900
11 10,br.v.e Quite Easy U.S. - 22: 1 0-0-0 14,9a 4.500 21: 26 1-1-3 12,7a 90.600

Vendela Palema e Alf Palema Kajsa Frick Ro 16/11-3 5/2140 0 15,7a Cc 84,23 30'
Kajsa Frick Bs 30/11-3 6/1640 0 14,8a Cc 70,14 30'
Kajsa Frick G 7/12-1 10/2140 0 16,8a cc 76,78 25'
Kajsa Frick Ro 23/12-3 14/2140 5 15,7a cc 105,22 40'
Kajsa Frick G 6/1-6 3/1640 6 14,9a cc 27,78 25'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: SEG Danielsson HB, Vikarbyn
Rosa, grå vinkel och revärer; rosa

Rä Catrine Hagman (Kajsa Frick)

MontéloppGÄVLE // 16

1 2140 M AUTOSTART

START 14.45

4-åriga och äldre 150.001 - 1.000.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 040115 eller tidigare. 
2140 m. Monté. Autostart. 12 startande. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till 

alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 1-9-7-6

Häst Montéstarter % Rekord  Prissumma
Digital Promise 46 6-8-10 13 15,0 14,4a 435 300
Garmin B.J. 16 2-3-1 13  13,2a 198 300
Gordon Mearas 2 0-0-1 0  14,7a 18 500
Highsurprise Laday 1 0-0-0 0 18,2  3 000
M.T.Knight Rider 2 0-0-1 0 14,8 14,1a 8 000
Tanya Gel 7 1-1-0 14 15,8 16,4a 45 400
Thelma de Glatigne 2 0-0-0 0 16,7  500
Uno Piccolino 19 5-4-1 26 16,2 12,5a 275 500
Wind Knight 4 0-1-0 0  12,9a 21 000
Zlatan Knick 4 3-0-1 75 15,4 12,8a 200 000

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare Bana  Montéstarter % Prissumma
Berg-Almaas Ailin  *    
Björk Jenny A  RO 463 28-28-38 6 1 984 857
Carre Jonathan  Å 508 93-67-56 18 6 966 454
Erixon Anna  HD 866 79-93-112 9 6 372 188
Gondet Kevin  E 137 9-7-11 7 776 789
Hagman Catrine  RÄ 95 8-12-10 8 439 355
Hande Christina A  B 374 76-53-41 20 4 485 238
Leo Emilia  RO 1053 261-163-125 25 14 512 150
Liitiäinen Satu  G 73 11-5-3 15 592 855
Persson Jennifer  S 1205 165-145-159 14 9 068 449
Åsberg Jenni H  BS 931 122-119-115 13 7 354 219

* Anger att ryttare har licens utomlands

MONTÉSTATISTIK per söndag den 9 januari

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80

SKÖTARE MED STARTANDE HÄST
Samtliga skötare idag bjuds på mat och dryck på stallfiket. 
Matkupong kan hämtas på inskrivningen.

GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V75 DIGITALT

Idag kan ni köpa andelar till V75-omgången på Gävletravet. Våra spelläggare 
Jan-Erik Gustafsson och Kent Modin komponerar systemen och det går att köpa 
andelar fram till klockan 15.30 (V75 startar 16.20).

OBS! Det finns system för 104 kr och 208 kr/andel att välja på.

Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera 
andelar så är ni med på våra system! 



20 21

ONLY ONE TOOMA 2140:1 16,0M 14,8AK Total: 11 0-0-1 64.900
1 4,mbr.v.e Dream Vacation - 22: 0 0-0-0 21: 9 0-0-1 16,0 53.500

Flatier Tooma e Chocolatier Jevgeni Ivanov Ö 21/2-1 9/2140t 4 25,3 cc 25,44 40'
Ola Samuelsson Ti 11/6-4 4/1609 3 14,8ag CC 1,89 10'
Kaj Widell Å 1/7-3 1/2140 8 16,0 Cc 26,98 50'
Claes Sjöström G 19/12-2 7/2160 6 18,2 cc 21,53 40'
Oskar Kylin Blom G 30/12-5 2/1640 4 15,3a cc 30,85 25'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Kalle Burang HB, Valbo
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Hans T Andersson)

LINO BAND 2140:2 17,1M 15,9AM Total: 9 0-2-1 62.550
2 5,br.v.e Solvato - 22: 0 0-0-0 21: 9 0-2-1 17,1 62.550

Hosianna e Korean Jimmy Dahlman B 9/10-2 8/2140 5 18,8 cc 16,57 30'
Jimmy Dahlman Bs 22/10-3 10/2140 7 15,9a cc 111,23 25'
Jimmy Dahlman Ro 16/11-7 4/2140 3 17,1 Cc 11,01 30'
Jimmy Dahlman Bs 30/11-6 7/2140 2 17,3 Cc 7,78 30'
Per Lennartsson S 17/12-5 10/2140 6 16,4a cc 15,98 40'

Uppf: Engberg Tommy & Mählqvist Dorthy
Äg: Dahlman Jimmy, Heby
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva
Jimmy Dahlman

SNOWY ME 2140:3 *14,9M 16,9AM Total: 5 1-0-0 67.000
3 4,ljbr.s.e Charly du Noyer - 22: 0 0-0-0 21: 5 1-0-0 14,9 67.000

New Kiss e Enjoy Lavec Jörgen Westholm Ö 3/6-8 8/2140 5 17,2 cc 13,91 25'
Jörgen Westholm S 11/6-1 4/2140 d 10g cC 27,90 60'
Jörgen Westholm S 22/6-1 2/2140 1 14,9 cC 14,26 60'
Jörgen Westholm Ro 30/7-5 1/2140 0 17,1a cC 2,77 40'
Jörgen Westholm S 29/10-1 9/2140 0 16,9a cC 15,60 40'

Uppf: Jonsson Jan-Ivar & Westholm Jörgen
Äg: Jonsson Jan-Ivar, Västerås
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

GINA PAGLIACCI 2140:4 17,1K 17,9AK 17,4M Total: 8 0-1-2 46.400
4 7,br.s.e Hard Livin - 22: 1 0-0-0 18,8 1.500 21: 7 0-1-2 17,1 44.900

Gina Turner e Turbo Thrust Johan Brandel G 28/9-6 8/2140 3 18,0 cc 68,11 25'
Johan Brandel B 9/10-2 1/2140 2 18,5 cc 26,54 30'
Johan Brandel H 17/10-2 1/1640 5 17,9a cc 27,37 30'
Johan Brandel G 29/10-2 12/2140 5 17,4 cc 113,03 25'
Johan Brandel G 6/1-5 1/2160 0 18,8 cc 32,55 25'

Uppf: Sundgren Staffan & Marita
Äg: Sundgren Staffan & Marita
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

Bs Johan Brandel (Staffan Sundgren)

FUEL JETTISON 2140:5 16,5M 15,1AM Total: 19 0-2-0 74.500
5 4,br.s.e Scarlet Knight - 22: 0 0-0-0 21: 19 0-2-0 16,5 74.500

Stirling Cheer e Yankee Glide Per Lennartsson S 20/10-5 8/1640 d 9ag cc 96,99 40'
Marcus Schön S 31/10-8 2/2140 0 16,8 cc 88,36 60'
Ulf Ohlsson Bs 24/11-7 7/1640 2 16,5a CC 5,27 10'
Per Lennartsson B 4/12-12 1/2640 8 22,0g cc 44,37 50'
Mats E Djuse Ro 18/12-12 8/2140 d 5ag cc 49,78 35'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

Bs Ulf Ohlsson (Zandra Vidén)

GOING BEHIND 2140:6 18,9M 15,8AM Total: 19 2-1-2 64.400
6 6,svbr.v.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 6 1-0-0 15.600

Voyance e Buvetier d'Aunou Alice Molin Bs 19/8-3 1/2640 7 17,6a cc 97,77 25'
Alice Molin Rä 4/9-7 9/2140 0 21,0ag cc 17,17 10'
Alice Molin G 20/9-3 12/2140 1 17,3a cc 10,51 10'
Alice Molin Ro 2/10-6 2/2140 0 23,5a cc 13,37 30'
Alice Molin E 7/11-3 4/2140 0 17,3a cc 158,93 30'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Malsta Gård HB, Norrtälje
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Per Ivarsson)

G.K.AIOWAZ 2140:7 18,0M 17,8AL Total: 16 1-0-1 57.400
7 6,br.v.e Dream Vacation - 22: 1 0-0-1 11.000 21: 5 0-0-0 18,0 9.900

Iowa e Meadow Road Felicia Molin Bs 5/2-7 5/1640 d 5g cc 8,95 25'
Thomas B Andersson Rä 6/4-6 9/2140 0 uag cc 105,45 25'
Felicia Molin G 23/6-1 7/2140 0 20,7a cc ejsp 10'
Torbjörn Jansson E 7/11-1 1/2160 5 18,0 cc 61,84 30'
Torbjörn Jansson S 5/1-3 2/2640 3 17,8a cc 97,15 40'

Uppf: Hillerlöv Björkman G & Björkman K
Äg: Molin Felicia, Storvik
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd
Torbjörn Jansson (Kristofer Jansson)

MISS CHEVY NEO 2140:8 *16,3M 16,7AM Total: 9 1-1-0 72.300
8 4,fux.s.e Un Amour d'Haufor - 22: 0 0-0-0 21: 9 1-1-0 16,3 72.300

Runnerup e Alf Palema Dwight Pieters Bs 30/9-7 4/2160 7 17,0 cc 35,86 25'
Micael Melander B 19/10-5 8/2140 0 19,5a cc 42,13 30'
Oskar Kylin Blom G 7/12-5 8/2140 4 17,3 cc 50,37 25'
Dwight Pieters Mp 20/12-5 3/2140 6 17,9 cc 18,19 40'
Mats E Djuse Ö 29/12-12 1/2160 1 16,3 cc 31,39 30'

Uppf: Fritzdorf Peter, Sollentuna
Äg: By Me And Friends AB, m fl
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Dennis Palmqvist)

BilmetroGÄVLE // 16

2 2140 M VOLTSTART

START 15.08

3-åriga och äldre 10.001 - 185.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040115 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 75.001 kr. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till 

alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

GAMMA LIGHT 2140:9 17,7K 16,2AK 18,6M Total: 41 1-1-3 73.100
9 11,svbr.v.e Super Light - 22: 0 0-0-0 21: 11 0-0-0 18,7 15.100

Pretty Sid e Alf Palema Emma Lindkvist Rä 5/7-9 2/2160 0 18,7 cc 114,55 10'
Per Nordlund Ro 22/10-9 8/2160 0 19,3 cc 120,97 10'
Frida Asplund Bs 12/11-3 6/1640 5 16,2a cc 105,35 25'
Linus Lönn Bs 24/11-7 8/1640 5 17,1a cc 36,58 10'
Emma Lindkvist G 19/12-1 10/1640 7 20,7 cc 76,07 10'

Uppf: Bylund Ove & Per-Erik
Äg: Hedlund Marita, Hedemora
Lila, vita stj, vitt bröstb, rev; vit

Ro Emma Lindkvist (Håkan Danielsson)

RED ROOSTER 2160:1 15,5L 14,8AK *15,5M Total: 41 4-1-3 182.700
10 9,fux.v.e Raja Mirchi - 22: 1 0-0-0 7.500 21: 8 1-0-1 17,3 22.500

Timber Marie e Dahir de Prelong Frida Asplund G 29/10-6 8/2640 0 17,8a cc 62,27 25'
Frida Asplund Ro 19/11-8 2/1640 6 14,8a cc 96,94 30'
Frida Asplund Ro 9/12-3 8/2640 0 19,1a cc 123,05 30'
Frida Asplund S 22/12-8 2/2140 d 10g cc 143,51 60'
Frida Asplund Ro 3/1-9 3/2140 4 17,2a cc 36,00 40'

Uppf: Svensson Susanne, Harlösa
Äg: Asplund Frida, Gävle
Svart, rosa axelp, hängslen och ärmb. ; vi
Frida Asplund

XANTHIS MILLPOND 2160:2 15,9M 14,7AM Total: 39 2-5-1 182.000
11 6,br.v.e Federal Flex - 22: 1 0-0-0 17,2 6.400 21: 16 1-1-0 15,9 53.500

Florencia e Mr Pine Chip Agnes Larsson F 8/11-5m 4/2140 0 16,8 cc 122,06 40'
Petter Karlsson E 30/11-10 3/1640 0 uag cc 19,86 10'
Dwight Pieters G 7/12-7 2/2140 5 16,4a cc 65,30 25'
Julia Smedman Ro 18/12-1m 1/2140 0 18,6 cc 60,62 35'
Petter Lundberg Ro 3/1-8 1/2140 5 17,2 cc 43,35 40'

Uppf: Rehn Roine & Bornhed Yvonne
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

S Petter Lundberg (Eva-Lena Hellman)

TURBOTURE 2160:3 15,1K 14,3AK 15,9M Total: 50 4-4-6 161.600
12 10,br.v.e Turbo Sund - 22: 0 0-0-0 21: 13 0-2-1 15,1 50.800

Dana Drew e Mr Drew Jimmy Dahlman G 13/8-5 1/1680 6 15,1 cc 29,81 30'
Torbjörn Jansson G 21/8-2 9/2640 5 16,2a cc 60,25 30'
Torbjörn Jansson G 9/9-3 4/2160 0 15,9 cc 151,36 25'
Karin Nilsson G 20/9-8 12/2140 2 17,9a cc 5,15 10'
Karin Nilsson G 28/9-1 4/2640 0 16,3a cc 81,02 25'

Uppf: Parling Anders, Hedesunda
Äg: Parling Anders & Lindberg Ann-Kristin
Svart, vita sidofält, orange; svart
Karin Nilsson (Anders Parling)

ISLA NGA HARI 2160:4 15,6M 15,1AM Total: 14 3-1-0 159.900
13 5,br.s.e Readly Express - 22: 0 0-0-0 21: 10 1-1-0 15,6 68.900

Staro Bella Donna e Varenne Mikael Cedergren D 30/8-2 5/2160 5 15,6 cc 26,75 30'
Mikael Cedergren Bs 30/9-8 7/2140 1 16,6a cc 2,77 10'
Linus Lönn Rä 18/10-7 10/2140 0 uag cc 4,75 35'
Mikael Cedergren B 27/10-9 6/2140 2 16,2a cc 15,08 50'
Mikael Cedergren Ro 16/11-1 12/1640 0 17,5ag cc 32,30 30'

Uppf: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Mikael Cedergren)

VÄSTERBO AWESOME 2160:5 15,1M 14,2AK Total: 19 2-4-2 154.100
14 5,mbr.v.e Explosive Matter - 22: 0 0-0-0 21: 14 2-3-1 15,1 116.600

VästerboMagnifique e Magnificent Rodney Elias Strandberg G 29/10-3 4/1640 5 14,6a CC 11,36 25'
Elias Strandberg G 13/11-2 6/2160 3 15,1 CC 17,39 25'
Karin Nilsson G 2/12-10 6/2660 4 17,4 cc 12,22 30'
Mats E Djuse Ro 14/12-5 7/2140 2 16,7a cc 11,82 30'
Mats E Djuse G 30/12-4 6/2140 1 16,9a cc 2,84 25'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Västerbo Stuteri AB(Demmers) & Persson
*Orange, VÄSTERBO i svart; mblå
Elias Strandberg (Michael Demmers)

CUTIE KÄBB 2160:6 15,4M 14,9AK Total: 39 1-1-7 154.050
15 6,br.s.e Brad de Veluwe - 22: 1 0-0-0 17,7 2.000 21: 20 0-1-4 15,4 84.000

Corner Käbb e Mr Pine Chip Carl Philip Lindblom Mp 13/9-3 2/2140 0 15,2a cc 18,36 30'
Petter Karlsson Ö 7/10-9 2/1609 d uag CC 2,63 10'
Magnus A Djuse Ö 14/10-3 1/2100 3 17,5a cc 6,87 25'
Petter Karlsson Mp 25/10-8 3/2640 3 17,8a cc 4,64 12'
Petter Karlsson Ö 7/1-8 3/2160 6 17,7 cc 8,02 10'

Uppf: Falk Håkan, Gusselby
Äg: Käbb HB i Lindesberg & Sidoroff Lars
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

L Petter Karlsson (Håkan Falk)

startlistor.indd   Custom Vstartlistor.indd   Custom V 2022-01-10   15:072022-01-10   15:07

Defilering kl: 15.02
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ONLY ONE TOOMA 2140:1 16,0M 14,8AK Total: 11 0-0-1 64.900
1 4,mbr.v.e Dream Vacation - 22: 0 0-0-0 21: 9 0-0-1 16,0 53.500

Flatier Tooma e Chocolatier Jevgeni Ivanov Ö 21/2-1 9/2140t 4 25,3 cc 25,44 40'
Ola Samuelsson Ti 11/6-4 4/1609 3 14,8ag CC 1,89 10'
Kaj Widell Å 1/7-3 1/2140 8 16,0 Cc 26,98 50'
Claes Sjöström G 19/12-2 7/2160 6 18,2 cc 21,53 40'
Oskar Kylin Blom G 30/12-5 2/1640 4 15,3a cc 30,85 25'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Kalle Burang HB, Valbo
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Hans T Andersson)

LINO BAND 2140:2 17,1M 15,9AM Total: 9 0-2-1 62.550
2 5,br.v.e Solvato - 22: 0 0-0-0 21: 9 0-2-1 17,1 62.550

Hosianna e Korean Jimmy Dahlman B 9/10-2 8/2140 5 18,8 cc 16,57 30'
Jimmy Dahlman Bs 22/10-3 10/2140 7 15,9a cc 111,23 25'
Jimmy Dahlman Ro 16/11-7 4/2140 3 17,1 Cc 11,01 30'
Jimmy Dahlman Bs 30/11-6 7/2140 2 17,3 Cc 7,78 30'
Per Lennartsson S 17/12-5 10/2140 6 16,4a cc 15,98 40'

Uppf: Engberg Tommy & Mählqvist Dorthy
Äg: Dahlman Jimmy, Heby
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva
Jimmy Dahlman

SNOWY ME 2140:3 *14,9M 16,9AM Total: 5 1-0-0 67.000
3 4,ljbr.s.e Charly du Noyer - 22: 0 0-0-0 21: 5 1-0-0 14,9 67.000

New Kiss e Enjoy Lavec Jörgen Westholm Ö 3/6-8 8/2140 5 17,2 cc 13,91 25'
Jörgen Westholm S 11/6-1 4/2140 d 10g cC 27,90 60'
Jörgen Westholm S 22/6-1 2/2140 1 14,9 cC 14,26 60'
Jörgen Westholm Ro 30/7-5 1/2140 0 17,1a cC 2,77 40'
Jörgen Westholm S 29/10-1 9/2140 0 16,9a cC 15,60 40'

Uppf: Jonsson Jan-Ivar & Westholm Jörgen
Äg: Jonsson Jan-Ivar, Västerås
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

GINA PAGLIACCI 2140:4 17,1K 17,9AK 17,4M Total: 8 0-1-2 46.400
4 7,br.s.e Hard Livin - 22: 1 0-0-0 18,8 1.500 21: 7 0-1-2 17,1 44.900

Gina Turner e Turbo Thrust Johan Brandel G 28/9-6 8/2140 3 18,0 cc 68,11 25'
Johan Brandel B 9/10-2 1/2140 2 18,5 cc 26,54 30'
Johan Brandel H 17/10-2 1/1640 5 17,9a cc 27,37 30'
Johan Brandel G 29/10-2 12/2140 5 17,4 cc 113,03 25'
Johan Brandel G 6/1-5 1/2160 0 18,8 cc 32,55 25'

Uppf: Sundgren Staffan & Marita
Äg: Sundgren Staffan & Marita
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

Bs Johan Brandel (Staffan Sundgren)

FUEL JETTISON 2140:5 16,5M 15,1AM Total: 19 0-2-0 74.500
5 4,br.s.e Scarlet Knight - 22: 0 0-0-0 21: 19 0-2-0 16,5 74.500

Stirling Cheer e Yankee Glide Per Lennartsson S 20/10-5 8/1640 d 9ag cc 96,99 40'
Marcus Schön S 31/10-8 2/2140 0 16,8 cc 88,36 60'
Ulf Ohlsson Bs 24/11-7 7/1640 2 16,5a CC 5,27 10'
Per Lennartsson B 4/12-12 1/2640 8 22,0g cc 44,37 50'
Mats E Djuse Ro 18/12-12 8/2140 d 5ag cc 49,78 35'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

Bs Ulf Ohlsson (Zandra Vidén)

GOING BEHIND 2140:6 18,9M 15,8AM Total: 19 2-1-2 64.400
6 6,svbr.v.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 6 1-0-0 15.600

Voyance e Buvetier d'Aunou Alice Molin Bs 19/8-3 1/2640 7 17,6a cc 97,77 25'
Alice Molin Rä 4/9-7 9/2140 0 21,0ag cc 17,17 10'
Alice Molin G 20/9-3 12/2140 1 17,3a cc 10,51 10'
Alice Molin Ro 2/10-6 2/2140 0 23,5a cc 13,37 30'
Alice Molin E 7/11-3 4/2140 0 17,3a cc 158,93 30'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Malsta Gård HB, Norrtälje
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Per Ivarsson)

G.K.AIOWAZ 2140:7 18,0M 17,8AL Total: 16 1-0-1 57.400
7 6,br.v.e Dream Vacation - 22: 1 0-0-1 11.000 21: 5 0-0-0 18,0 9.900

Iowa e Meadow Road Felicia Molin Bs 5/2-7 5/1640 d 5g cc 8,95 25'
Thomas B Andersson Rä 6/4-6 9/2140 0 uag cc 105,45 25'
Felicia Molin G 23/6-1 7/2140 0 20,7a cc ejsp 10'
Torbjörn Jansson E 7/11-1 1/2160 5 18,0 cc 61,84 30'
Torbjörn Jansson S 5/1-3 2/2640 3 17,8a cc 97,15 40'

Uppf: Hillerlöv Björkman G & Björkman K
Äg: Molin Felicia, Storvik
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd
Torbjörn Jansson (Kristofer Jansson)

MISS CHEVY NEO 2140:8 *16,3M 16,7AM Total: 9 1-1-0 72.300
8 4,fux.s.e Un Amour d'Haufor - 22: 0 0-0-0 21: 9 1-1-0 16,3 72.300

Runnerup e Alf Palema Dwight Pieters Bs 30/9-7 4/2160 7 17,0 cc 35,86 25'
Micael Melander B 19/10-5 8/2140 0 19,5a cc 42,13 30'
Oskar Kylin Blom G 7/12-5 8/2140 4 17,3 cc 50,37 25'
Dwight Pieters Mp 20/12-5 3/2140 6 17,9 cc 18,19 40'
Mats E Djuse Ö 29/12-12 1/2160 1 16,3 cc 31,39 30'

Uppf: Fritzdorf Peter, Sollentuna
Äg: By Me And Friends AB, m fl
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Dennis Palmqvist)

BilmetroGÄVLE // 16

2 2140 M VOLTSTART

START 15.08

3-åriga och äldre 10.001 - 185.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040115 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 75.001 kr. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till 

alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

GAMMA LIGHT 2140:9 17,7K 16,2AK 18,6M Total: 41 1-1-3 73.100
9 11,svbr.v.e Super Light - 22: 0 0-0-0 21: 11 0-0-0 18,7 15.100

Pretty Sid e Alf Palema Emma Lindkvist Rä 5/7-9 2/2160 0 18,7 cc 114,55 10'
Per Nordlund Ro 22/10-9 8/2160 0 19,3 cc 120,97 10'
Frida Asplund Bs 12/11-3 6/1640 5 16,2a cc 105,35 25'
Linus Lönn Bs 24/11-7 8/1640 5 17,1a cc 36,58 10'
Emma Lindkvist G 19/12-1 10/1640 7 20,7 cc 76,07 10'

Uppf: Bylund Ove & Per-Erik
Äg: Hedlund Marita, Hedemora
Lila, vita stj, vitt bröstb, rev; vit

Ro Emma Lindkvist (Håkan Danielsson)

RED ROOSTER 2160:1 15,5L 14,8AK *15,5M Total: 41 4-1-3 182.700
10 9,fux.v.e Raja Mirchi - 22: 1 0-0-0 7.500 21: 8 1-0-1 17,3 22.500

Timber Marie e Dahir de Prelong Frida Asplund G 29/10-6 8/2640 0 17,8a cc 62,27 25'
Frida Asplund Ro 19/11-8 2/1640 6 14,8a cc 96,94 30'
Frida Asplund Ro 9/12-3 8/2640 0 19,1a cc 123,05 30'
Frida Asplund S 22/12-8 2/2140 d 10g cc 143,51 60'
Frida Asplund Ro 3/1-9 3/2140 4 17,2a cc 36,00 40'

Uppf: Svensson Susanne, Harlösa
Äg: Asplund Frida, Gävle
Svart, rosa axelp, hängslen och ärmb. ; vi
Frida Asplund

XANTHIS MILLPOND 2160:2 15,9M 14,7AM Total: 39 2-5-1 182.000
11 6,br.v.e Federal Flex - 22: 1 0-0-0 17,2 6.400 21: 16 1-1-0 15,9 53.500

Florencia e Mr Pine Chip Agnes Larsson F 8/11-5m 4/2140 0 16,8 cc 122,06 40'
Petter Karlsson E 30/11-10 3/1640 0 uag cc 19,86 10'
Dwight Pieters G 7/12-7 2/2140 5 16,4a cc 65,30 25'
Julia Smedman Ro 18/12-1m 1/2140 0 18,6 cc 60,62 35'
Petter Lundberg Ro 3/1-8 1/2140 5 17,2 cc 43,35 40'

Uppf: Rehn Roine & Bornhed Yvonne
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

S Petter Lundberg (Eva-Lena Hellman)

TURBOTURE 2160:3 15,1K 14,3AK 15,9M Total: 50 4-4-6 161.600
12 10,br.v.e Turbo Sund - 22: 0 0-0-0 21: 13 0-2-1 15,1 50.800

Dana Drew e Mr Drew Jimmy Dahlman G 13/8-5 1/1680 6 15,1 cc 29,81 30'
Torbjörn Jansson G 21/8-2 9/2640 5 16,2a cc 60,25 30'
Torbjörn Jansson G 9/9-3 4/2160 0 15,9 cc 151,36 25'
Karin Nilsson G 20/9-8 12/2140 2 17,9a cc 5,15 10'
Karin Nilsson G 28/9-1 4/2640 0 16,3a cc 81,02 25'

Uppf: Parling Anders, Hedesunda
Äg: Parling Anders & Lindberg Ann-Kristin
Svart, vita sidofält, orange; svart
Karin Nilsson (Anders Parling)

ISLA NGA HARI 2160:4 15,6M 15,1AM Total: 14 3-1-0 159.900
13 5,br.s.e Readly Express - 22: 0 0-0-0 21: 10 1-1-0 15,6 68.900

Staro Bella Donna e Varenne Mikael Cedergren D 30/8-2 5/2160 5 15,6 cc 26,75 30'
Mikael Cedergren Bs 30/9-8 7/2140 1 16,6a cc 2,77 10'
Linus Lönn Rä 18/10-7 10/2140 0 uag cc 4,75 35'
Mikael Cedergren B 27/10-9 6/2140 2 16,2a cc 15,08 50'
Mikael Cedergren Ro 16/11-1 12/1640 0 17,5ag cc 32,30 30'

Uppf: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Mikael Cedergren)

VÄSTERBO AWESOME 2160:5 15,1M 14,2AK Total: 19 2-4-2 154.100
14 5,mbr.v.e Explosive Matter - 22: 0 0-0-0 21: 14 2-3-1 15,1 116.600

VästerboMagnifique e Magnificent Rodney Elias Strandberg G 29/10-3 4/1640 5 14,6a CC 11,36 25'
Elias Strandberg G 13/11-2 6/2160 3 15,1 CC 17,39 25'
Karin Nilsson G 2/12-10 6/2660 4 17,4 cc 12,22 30'
Mats E Djuse Ro 14/12-5 7/2140 2 16,7a cc 11,82 30'
Mats E Djuse G 30/12-4 6/2140 1 16,9a cc 2,84 25'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Västerbo Stuteri AB(Demmers) & Persson
*Orange, VÄSTERBO i svart; mblå
Elias Strandberg (Michael Demmers)

CUTIE KÄBB 2160:6 15,4M 14,9AK Total: 39 1-1-7 154.050
15 6,br.s.e Brad de Veluwe - 22: 1 0-0-0 17,7 2.000 21: 20 0-1-4 15,4 84.000

Corner Käbb e Mr Pine Chip Carl Philip Lindblom Mp 13/9-3 2/2140 0 15,2a cc 18,36 30'
Petter Karlsson Ö 7/10-9 2/1609 d uag CC 2,63 10'
Magnus A Djuse Ö 14/10-3 1/2100 3 17,5a cc 6,87 25'
Petter Karlsson Mp 25/10-8 3/2640 3 17,8a cc 4,64 12'
Petter Karlsson Ö 7/1-8 3/2160 6 17,7 cc 8,02 10'

Uppf: Falk Håkan, Gusselby
Äg: Käbb HB i Lindesberg & Sidoroff Lars
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

L Petter Karlsson (Håkan Falk)
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Chansvärdering: 8-14-2-3

ROSETTER TILL ALLA VINNARE 

Alla vinnare på Gävletravet får en segerrosett. Vi ber alla segrande ekipage att
stanna till vid vinnarcirkeln för att ta emot rosett innan segerdefilering.
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HERR MELIN 2140:1 15,4M 14,4AK Total: 19 1-3-4 149.200
1 6,mbr.h.e Make it Happen - 22: 0 0-0-0 21: 12 1-3-2 15,4 111.700

Vilja Ha e Super Arnie Johan Brandel B 8/9-2 1/2640 d kubuag CC 3,30 40'
Magnus Jakobsson Rä 21/9-2 2/2140n 6 16,1a cc 10,29 22'
Dwight Pieters E 15/11-3 1/2140 0 16,0a cc 20,00 25'
Dwight Pieters G 23/11-5 6/1640 2 14,4a cc 5,02 35'
Dwight Pieters E 6/12-2 9/2140 3 16,1a cc 9,36 25'

Uppf: Karlsson K Håkan , Nyköping
Äg: Jansson Roger H & Lindh Rikard
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå
Tomas Pettersson (Rikard Lindh)

SUNDBO SCILLA 2140:2 *13,8K 14,3AK 16,1M Total: 21 2-0-2 141.600
2 6,br.s.e Pojke Kronos - 22: 0 0-0-0 21: 9 1-0-1 13,8 56.600

Sundbo Orkide e Scarlet Knight Johan Wiman Vi 1/7-7 2/2120 5 16,2 CC 20,47 25'
Johan Wiman Vi 14/7-5 3/2140 3 16,1 cc 71,16 60'
Johan Wiman Vi 29/7-3 6/2140 8 17,1 cc 7,66 20'
Johan Wiman Vi 24/8-2 11/2120 d 1ag CC 15,35 25'
Johan Wiman Ro 14/12-3 11/2140 0 18,6a cc 61,54 30'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo El AB, Söderhamn
Blå, vitt bröstband, romber, ärmb; blå

Vi Johan Wiman

CLOUD JUBB 2140:3 29,8K 15,5AM Total: 22 0-0-1 89.000
3 4,br.v.e The Bank - 22: 0 0-0-0 21: 20 0-0-1 88.000

Westpoint e Turbo Sund Andreas Lövdal E 7/11-3 2/2140 6 15,8a Cc 127,04 30'
Mats E Djuse E 15/11-6 5/2140 8 19,8ag cc 24,60 40'
Mikael J Andersson F 29/11-10 7/2140 6 16,5a cc 59,33 40'
Rikard N Skoglund S 17/12-7 10/2140 4 16,6a cc 97,07 60'
Jorma Kontio Ö 29/12-7 11/2100 0 16,9a cc 69,82 180'

Uppf: Broberg Micael, Bro
Äg: Broberg Micael, Bro
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Micael Broberg)

LANDING DATA 2140:4 16,2M 14,1AK Total: 16 0-2-5 117.300
4 5,br.v.e Scarlet Knight - 22: 1 0-0-1 10.000 21: 14 0-2-4 16,2 106.800

Oncenforall e Donato Hanover Mats E Djuse Ös 26/10-4 1/2140 3 17,3g CC 3,47 25'
Mats E Djuse B 17/11-7 7/1640n 6 17,1a cc 25,44 40'
Per Linderoth Ös 8/12-3 1/2140 3 17,9 cc 5,35 25'
Mats E Djuse Bs 17/12-2 3/1640 3 15,3a cc 5,23 40'
Mats E Djuse Bs 1/1-1 6/2140 3 16,7a cc 4,30 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Op's entreprenad HB (Pihlström Markus)
*Svart, silver axelklaffar och revär; svart

B Mats E Djuse (Markus Pihlström)

IVAR PACE 2140:5 16,0M 16,0AM Total: 10 0-3-0 101.500
5 4,fux.v.e Raja Mirchi - 22: 0 0-0-0 21: 10 0-3-0 16,0 101.500

Cover Look e Pine Chip Per Lennartsson S 20/8-2 9/2140 6 16,6a cc 37,02 40'
Olle Alsén G 23/11-6 8/2140 4 16,4 cc 34,75 40'
Olle Alsén S 10/12-6 7/2140t 5 21,0a cc 17,90 60'
Olle Alsén G 19/12-2 2/2160 2 17,4 cc 11,52 40'
Olle Alsén G 30/12-4 1/2140 2 17,1a cc 8,87 25'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Olle Alsén)

HELENA FAGRA 2140:6 16,4M 14,0AK Total: 13 2-2-0 138.900
6 5,ljbr.s.e Love You - 22: 1 0-0-0 2.500 21: 9 1-1-0 17,3 65.900

Lissie's Lassie e Comets Tail Hanna Forslin Ös 26/10-11 10/1640 2 15,6a cc 2,62 10'
Jorma Kontio Bs 30/11-4 4/1640 d uag cc 7,27 30'
Jorma Kontio S 8/12-6 6/2140 5 16,9a cc 16,81 40'
Jorma Kontio Ro 18/12-12 4/2140 1 16,3a cc 20,99 35'
Jorma Kontio Bs* 1/1-7 3/2640 0 16,1a cc 33,80 110'

Uppf: Gunnar Sundbaum AB, Huddinge
Äg: Stall Zanders AB (Vidén Zandra)
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Bs Jorma Kontio (Zandra Vidén)

IL CAPITANO 2140:7 16,2M 14,6AK Total: 22 0-3-3 126.710
7 6,svbr.v.e Brad de Veluwe - 22: 0 0-0-0 21: 13 0-0-1 17,3 31.013

Madame Nicole e Gigant Neo Claes Sjöström S 8/9-10 1/2140 0 15,0a Cc 125,20 60'
Jens Ekstam Ma 25/9-2 2140 6 20,2a – – 25,73 -
Claes Sjöström S 1/12-8 7/2160 0 17,3 cc 98,32 40'
Per Lennartsson S 10/12-4 6/1640n 0 20,7a cc 63,41 40'
Selma Lindberg S 26/12-1 8/2140 7 17,9a cc ejsp 40'

Uppf: JJ Trotting HB, Grisslehamn
Äg: JJ Trotting HB, Grisslehamn
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

S Petter Karlsson (Jenny Hansen)

JAGUAR C.BOKO 2160:1 *14,5K *13,8AM 15,0M Total: 42 6-6-3 349.498
8 6,br.v.e Yield Boko - 22: 0 0-0-0 21: 22 3-2-1 15,1 197.600

Twins Vilda e Dreamaster Olle Alsén Bs 5/11-9 4/2140 5 15,1 cC 27,68 35'
Olle Alsén S 12/11-2 5/2140 0 16,1a cC 3,37 40'
Olle Alsén G 7/12-3 1/2140 2 17,9a cc 5,45 25'
Olle Alsén Ro* 18/12-10 8/2640 8 15,9 cc 82,70 110'
Olle Alsén S* 26/12-10 5/2140 6 14,2a cc 81,51 220'

Uppf: Boko Stables Holland BV &Alsén Camilla
Äg: Alsén Camilla, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

Gävle LiveGÄVLE // 16

3 2140 M VOLTSTART

START 15.31

3-åriga och äldre 75.001 - 1.350.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040115 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 150.001 kr, 40 m vid 450.001 kr. Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-

5.500-4.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

LD-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ERASE THE LAW 2160:2 17,1M 13,5AK Total: 57 5-2-5 315.400
9 6,br.v.e Conny Nobell - 22: 1 0-0-0 13.000 21: 20 3-1-1 17,1 110.400

Beautiful Law e Uxer Lb Jaakko Alamäki Bo 15/11-8 10/2140 1 16,4a cc 108,34 30'
Ove A Lindqvist Bo 25/11-8 8/1640n 0 16,0a cc 4,55 30'
Jaakko Alamäki Bo 2/12-7 2/2140v d 1ag cc 18,49 25'
Jaakko Alamäki Bo 20/12-4 5/2140v d 2ag cc 6,53 30'
Claes Sjöström S 5/1-10 4/2640 4 15,6a cc 22,34 60'

Uppf: Mockträsk Häst HB, Boden
Äg: Mockträsk Häst HB, Boden
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

FIRST LOVE M.L. 2160:3 14,7M 12,9AK Total: 37 3-2-11 327.024
10 5,svbr.h.e From Above - 22: 0 0-0-0 21: 15 3-0-5 14,7 168.800

Interlace e Credit Winner Ulf Ohlsson Ro 9/11-4 7/2160 5 14,7 CC 26,23 35'
Ulf Ohlsson S 19/11-2 10/2140 6 15,0a CC 76,68 40'
Ulf Ohlsson S 1/12-6 4/2140 3 14,7a cc 36,51 60'
Jimmy Dahlman B 15/12-4 4/2140 3 15,1a cc 19,09 60'
Ulf Ohlsson Ro 28/12-4 2/2140 4 15,8a cc 4,56 35'

Uppf: Lenell Stefan Martin, Gävle
Äg: Åbron 35 AB, Gävle
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Fredrik Palm)

PUCKS BOUNCE 2160:4 *13,5AK Total: 7 2-2-0 436.900
11 5,br.h.e Scarlet Knight - 22: 0 0-0-0 21: 3 1-0-0 31.900

Komigen Pippi e Viking Kronos Erik Adielsson J 10/19-2 4/1640 2 13,6a cc 4,11 600'
Oskar Kylin Blom G 13/11-k 4/2140 k 17,6 – – gdk -
Oskar Kylin Blom G 7/12-4 12/2140 0 16,8ag cc 3,10 25'
Oskar Kylin Blom S 15/12-10 6/2140 5 14,9a cc 3,74 40'
Oskar Kylin Blom G 30/12-8 10/2140 1 15,2a cc 2,43 25'

Uppf: Caramera AB, Bjärred
Äg: Caramera AB, Bjärred
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

XANTHIS COKTAIL 2180:1 13,9M 13,1AM Total: 53 10-9-5 978.300
12 8,br.v.e Andover Andover - 22: 0 0-0-0 21: 12 5-1-1 14,7 409.800

Polly by Sib e Love You Mats E Djuse B 8/9-9 11/2640 1 13,6a cc 12,11 60'
Mats E Djuse Bs 23/9-4 1/3180 4 17,5g cc 1,93 30'
Rikard N Skoglund Ro 16/11-3 9/2140 6 15,6a cc 6,01 30'
Hanna Forslin B* 15/12-9 6/2640 1 15,2a cc 18,67 110'
Rikard N Skoglund S* 26/12-12 10/2140 3 13,1a cc 24,05 220'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Qliva AB, Älvsjö
Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv

H Hanna Forslin

CASANOVA SISU 2180:2 13,3M 12,8AM Total: 101 14-7-11 1.237.400
13 10,mbr.v.e Deweycheatumnhowe - 22: 0 0-0-0 21: 16 0-1-1 13,7 77.500

Suzie Sunshine e Donerail Rikard N Skoglund S 15/9-7 2/2140 7 12,8a cc 70,79 60'
Magnus Nilsson S 10/10-7 11/2640 0 15,8a cc 79,29 60'
Rikard N Skoglund S 19/11-7 10/2140 0 14,5a cc 165,94 40'
Jimmy H Andersson G 2/12-6 1/2660 0 15,1 cc 54,36 35'
Ingvar Nyberg Ös 16/12-8 1/2180 d 6g cc 26,30 50'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Gilljam Rolf, Enånger
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

H Daniel Wäjersten (Rolf Gilljam)

BALOTELLI CROWN 2180:3 12,3K 10,9AK 13,6M Total: 103 16-12-10 1.235.800
14 9,br.v.e The Liquidator - 22: 1 0-0-0 15,3 6.000 21: 16 2-4-1 12,3 370.000

Olly Esterel e Credit Winner Hanna Forslin Sk* 2/10-11 3/2140 d uag cc 20,24 125'
Hanna Forslin E* 6/11-10 11/2140 7 13,6 cc 75,54 125'
Hanna Forslin B 17/11-9 13/2640n 5 17,2a cc 10,14 60'
Hanna Forslin B* 4/12-9 10/2140 8 14,7a cc 18,03 125'
Hanna Forslin S 5/1-9 6/2660 6 15,3 cc 6,10 60'

Uppf: Hjorth Lene & Helle
Äg: Tallberger Lina, Timrå
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Lina Tallberger)

MINNESTADS ECUADOR 2180:4 12,0K 11,3AM 13,4M Total: 52 11-8-12 1.069.090
15 9,svbr.v.e Chocolatier - 22: 0 0-0-0 21: 15 2-3-6 12,0 328.000

Simonette e Alf Palema Rebecca Dahlén S 1/9-7 3/2160 3 14,6 CC 2,84 60'
Rebecca Dahlén G 28/9-4 1/2160 3 13,4 CC 4,55 25'
Rebecca Dahlén Sä* 16/10-3 8/2640 3 14,4a CC 102,96 125'
Rebecca Dahlén E* 6/11-10 9/2140 8 13,6 CC 46,20 125'
Rebecca Dahlén B 17/11-9 12/2640n 2 16,9a CC 9,79 60'

Uppf: Minnestad AB, Mjölby
Äg: Dahlén Rebecca,Palmqvist D &Pettersson
Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva
Rebecca Dahlén (Dennis Palmqvist)
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HERR MELIN 2140:1 15,4M 14,4AK Total: 19 1-3-4 149.200
1 6,mbr.h.e Make it Happen - 22: 0 0-0-0 21: 12 1-3-2 15,4 111.700

Vilja Ha e Super Arnie Johan Brandel B 8/9-2 1/2640 d kubuag CC 3,30 40'
Magnus Jakobsson Rä 21/9-2 2/2140n 6 16,1a cc 10,29 22'
Dwight Pieters E 15/11-3 1/2140 0 16,0a cc 20,00 25'
Dwight Pieters G 23/11-5 6/1640 2 14,4a cc 5,02 35'
Dwight Pieters E 6/12-2 9/2140 3 16,1a cc 9,36 25'

Uppf: Karlsson K Håkan , Nyköping
Äg: Jansson Roger H & Lindh Rikard
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå
Tomas Pettersson (Rikard Lindh)

SUNDBO SCILLA 2140:2 *13,8K 14,3AK 16,1M Total: 21 2-0-2 141.600
2 6,br.s.e Pojke Kronos - 22: 0 0-0-0 21: 9 1-0-1 13,8 56.600

Sundbo Orkide e Scarlet Knight Johan Wiman Vi 1/7-7 2/2120 5 16,2 CC 20,47 25'
Johan Wiman Vi 14/7-5 3/2140 3 16,1 cc 71,16 60'
Johan Wiman Vi 29/7-3 6/2140 8 17,1 cc 7,66 20'
Johan Wiman Vi 24/8-2 11/2120 d 1ag CC 15,35 25'
Johan Wiman Ro 14/12-3 11/2140 0 18,6a cc 61,54 30'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo El AB, Söderhamn
Blå, vitt bröstband, romber, ärmb; blå

Vi Johan Wiman

CLOUD JUBB 2140:3 29,8K 15,5AM Total: 22 0-0-1 89.000
3 4,br.v.e The Bank - 22: 0 0-0-0 21: 20 0-0-1 88.000

Westpoint e Turbo Sund Andreas Lövdal E 7/11-3 2/2140 6 15,8a Cc 127,04 30'
Mats E Djuse E 15/11-6 5/2140 8 19,8ag cc 24,60 40'
Mikael J Andersson F 29/11-10 7/2140 6 16,5a cc 59,33 40'
Rikard N Skoglund S 17/12-7 10/2140 4 16,6a cc 97,07 60'
Jorma Kontio Ö 29/12-7 11/2100 0 16,9a cc 69,82 180'

Uppf: Broberg Micael, Bro
Äg: Broberg Micael, Bro
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Micael Broberg)

LANDING DATA 2140:4 16,2M 14,1AK Total: 16 0-2-5 117.300
4 5,br.v.e Scarlet Knight - 22: 1 0-0-1 10.000 21: 14 0-2-4 16,2 106.800

Oncenforall e Donato Hanover Mats E Djuse Ös 26/10-4 1/2140 3 17,3g CC 3,47 25'
Mats E Djuse B 17/11-7 7/1640n 6 17,1a cc 25,44 40'
Per Linderoth Ös 8/12-3 1/2140 3 17,9 cc 5,35 25'
Mats E Djuse Bs 17/12-2 3/1640 3 15,3a cc 5,23 40'
Mats E Djuse Bs 1/1-1 6/2140 3 16,7a cc 4,30 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Op's entreprenad HB (Pihlström Markus)
*Svart, silver axelklaffar och revär; svart

B Mats E Djuse (Markus Pihlström)

IVAR PACE 2140:5 16,0M 16,0AM Total: 10 0-3-0 101.500
5 4,fux.v.e Raja Mirchi - 22: 0 0-0-0 21: 10 0-3-0 16,0 101.500

Cover Look e Pine Chip Per Lennartsson S 20/8-2 9/2140 6 16,6a cc 37,02 40'
Olle Alsén G 23/11-6 8/2140 4 16,4 cc 34,75 40'
Olle Alsén S 10/12-6 7/2140t 5 21,0a cc 17,90 60'
Olle Alsén G 19/12-2 2/2160 2 17,4 cc 11,52 40'
Olle Alsén G 30/12-4 1/2140 2 17,1a cc 8,87 25'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Olle Alsén)

HELENA FAGRA 2140:6 16,4M 14,0AK Total: 13 2-2-0 138.900
6 5,ljbr.s.e Love You - 22: 1 0-0-0 2.500 21: 9 1-1-0 17,3 65.900

Lissie's Lassie e Comets Tail Hanna Forslin Ös 26/10-11 10/1640 2 15,6a cc 2,62 10'
Jorma Kontio Bs 30/11-4 4/1640 d uag cc 7,27 30'
Jorma Kontio S 8/12-6 6/2140 5 16,9a cc 16,81 40'
Jorma Kontio Ro 18/12-12 4/2140 1 16,3a cc 20,99 35'
Jorma Kontio Bs* 1/1-7 3/2640 0 16,1a cc 33,80 110'

Uppf: Gunnar Sundbaum AB, Huddinge
Äg: Stall Zanders AB (Vidén Zandra)
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Bs Jorma Kontio (Zandra Vidén)

IL CAPITANO 2140:7 16,2M 14,6AK Total: 22 0-3-3 126.710
7 6,svbr.v.e Brad de Veluwe - 22: 0 0-0-0 21: 13 0-0-1 17,3 31.013

Madame Nicole e Gigant Neo Claes Sjöström S 8/9-10 1/2140 0 15,0a Cc 125,20 60'
Jens Ekstam Ma 25/9-2 2140 6 20,2a – – 25,73 -
Claes Sjöström S 1/12-8 7/2160 0 17,3 cc 98,32 40'
Per Lennartsson S 10/12-4 6/1640n 0 20,7a cc 63,41 40'
Selma Lindberg S 26/12-1 8/2140 7 17,9a cc ejsp 40'

Uppf: JJ Trotting HB, Grisslehamn
Äg: JJ Trotting HB, Grisslehamn
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

S Petter Karlsson (Jenny Hansen)

JAGUAR C.BOKO 2160:1 *14,5K *13,8AM 15,0M Total: 42 6-6-3 349.498
8 6,br.v.e Yield Boko - 22: 0 0-0-0 21: 22 3-2-1 15,1 197.600

Twins Vilda e Dreamaster Olle Alsén Bs 5/11-9 4/2140 5 15,1 cC 27,68 35'
Olle Alsén S 12/11-2 5/2140 0 16,1a cC 3,37 40'
Olle Alsén G 7/12-3 1/2140 2 17,9a cc 5,45 25'
Olle Alsén Ro* 18/12-10 8/2640 8 15,9 cc 82,70 110'
Olle Alsén S* 26/12-10 5/2140 6 14,2a cc 81,51 220'

Uppf: Boko Stables Holland BV &Alsén Camilla
Äg: Alsén Camilla, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

Gävle LiveGÄVLE // 16

3 2140 M VOLTSTART

START 15.31

3-åriga och äldre 75.001 - 1.350.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040115 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 150.001 kr, 40 m vid 450.001 kr. Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-

5.500-4.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

LD-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ERASE THE LAW 2160:2 17,1M 13,5AK Total: 57 5-2-5 315.400
9 6,br.v.e Conny Nobell - 22: 1 0-0-0 13.000 21: 20 3-1-1 17,1 110.400

Beautiful Law e Uxer Lb Jaakko Alamäki Bo 15/11-8 10/2140 1 16,4a cc 108,34 30'
Ove A Lindqvist Bo 25/11-8 8/1640n 0 16,0a cc 4,55 30'
Jaakko Alamäki Bo 2/12-7 2/2140v d 1ag cc 18,49 25'
Jaakko Alamäki Bo 20/12-4 5/2140v d 2ag cc 6,53 30'
Claes Sjöström S 5/1-10 4/2640 4 15,6a cc 22,34 60'

Uppf: Mockträsk Häst HB, Boden
Äg: Mockträsk Häst HB, Boden
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

FIRST LOVE M.L. 2160:3 14,7M 12,9AK Total: 37 3-2-11 327.024
10 5,svbr.h.e From Above - 22: 0 0-0-0 21: 15 3-0-5 14,7 168.800

Interlace e Credit Winner Ulf Ohlsson Ro 9/11-4 7/2160 5 14,7 CC 26,23 35'
Ulf Ohlsson S 19/11-2 10/2140 6 15,0a CC 76,68 40'
Ulf Ohlsson S 1/12-6 4/2140 3 14,7a cc 36,51 60'
Jimmy Dahlman B 15/12-4 4/2140 3 15,1a cc 19,09 60'
Ulf Ohlsson Ro 28/12-4 2/2140 4 15,8a cc 4,56 35'

Uppf: Lenell Stefan Martin, Gävle
Äg: Åbron 35 AB, Gävle
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Fredrik Palm)

PUCKS BOUNCE 2160:4 *13,5AK Total: 7 2-2-0 436.900
11 5,br.h.e Scarlet Knight - 22: 0 0-0-0 21: 3 1-0-0 31.900

Komigen Pippi e Viking Kronos Erik Adielsson J 10/19-2 4/1640 2 13,6a cc 4,11 600'
Oskar Kylin Blom G 13/11-k 4/2140 k 17,6 – – gdk -
Oskar Kylin Blom G 7/12-4 12/2140 0 16,8ag cc 3,10 25'
Oskar Kylin Blom S 15/12-10 6/2140 5 14,9a cc 3,74 40'
Oskar Kylin Blom G 30/12-8 10/2140 1 15,2a cc 2,43 25'

Uppf: Caramera AB, Bjärred
Äg: Caramera AB, Bjärred
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

XANTHIS COKTAIL 2180:1 13,9M 13,1AM Total: 53 10-9-5 978.300
12 8,br.v.e Andover Andover - 22: 0 0-0-0 21: 12 5-1-1 14,7 409.800

Polly by Sib e Love You Mats E Djuse B 8/9-9 11/2640 1 13,6a cc 12,11 60'
Mats E Djuse Bs 23/9-4 1/3180 4 17,5g cc 1,93 30'
Rikard N Skoglund Ro 16/11-3 9/2140 6 15,6a cc 6,01 30'
Hanna Forslin B* 15/12-9 6/2640 1 15,2a cc 18,67 110'
Rikard N Skoglund S* 26/12-12 10/2140 3 13,1a cc 24,05 220'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Qliva AB, Älvsjö
Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv

H Hanna Forslin

CASANOVA SISU 2180:2 13,3M 12,8AM Total: 101 14-7-11 1.237.400
13 10,mbr.v.e Deweycheatumnhowe - 22: 0 0-0-0 21: 16 0-1-1 13,7 77.500

Suzie Sunshine e Donerail Rikard N Skoglund S 15/9-7 2/2140 7 12,8a cc 70,79 60'
Magnus Nilsson S 10/10-7 11/2640 0 15,8a cc 79,29 60'
Rikard N Skoglund S 19/11-7 10/2140 0 14,5a cc 165,94 40'
Jimmy H Andersson G 2/12-6 1/2660 0 15,1 cc 54,36 35'
Ingvar Nyberg Ös 16/12-8 1/2180 d 6g cc 26,30 50'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Gilljam Rolf, Enånger
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

H Daniel Wäjersten (Rolf Gilljam)

BALOTELLI CROWN 2180:3 12,3K 10,9AK 13,6M Total: 103 16-12-10 1.235.800
14 9,br.v.e The Liquidator - 22: 1 0-0-0 15,3 6.000 21: 16 2-4-1 12,3 370.000

Olly Esterel e Credit Winner Hanna Forslin Sk* 2/10-11 3/2140 d uag cc 20,24 125'
Hanna Forslin E* 6/11-10 11/2140 7 13,6 cc 75,54 125'
Hanna Forslin B 17/11-9 13/2640n 5 17,2a cc 10,14 60'
Hanna Forslin B* 4/12-9 10/2140 8 14,7a cc 18,03 125'
Hanna Forslin S 5/1-9 6/2660 6 15,3 cc 6,10 60'

Uppf: Hjorth Lene & Helle
Äg: Tallberger Lina, Timrå
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Lina Tallberger)

MINNESTADS ECUADOR 2180:4 12,0K 11,3AM 13,4M Total: 52 11-8-12 1.069.090
15 9,svbr.v.e Chocolatier - 22: 0 0-0-0 21: 15 2-3-6 12,0 328.000

Simonette e Alf Palema Rebecca Dahlén S 1/9-7 3/2160 3 14,6 CC 2,84 60'
Rebecca Dahlén G 28/9-4 1/2160 3 13,4 CC 4,55 25'
Rebecca Dahlén Sä* 16/10-3 8/2640 3 14,4a CC 102,96 125'
Rebecca Dahlén E* 6/11-10 9/2140 8 13,6 CC 46,20 125'
Rebecca Dahlén B 17/11-9 12/2640n 2 16,9a CC 9,79 60'

Uppf: Minnestad AB, Mjölby
Äg: Dahlén Rebecca,Palmqvist D &Pettersson
Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva
Rebecca Dahlén (Dennis Palmqvist)
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SISTER OF MERCY 2140:1 12,5AK 14,4M *14,3AM Total: 55 9-5-3 360.724
1 9,mbr.s.e Marion Mad Money - 22: 0 0-0-0 21: 26 6-3-2 12,5a 224.174

Ivory As e Dylan Lobell David Nylander G 29/10-7 10/2140 0 15,0a CC 44,23 30'
David Nylander Ro 9/11-6 7/1640 6 14,0a CC 75,22 30'
David Nylander Ro 16/11-4 10/2140 6 15,0a cc 42,68 30'
David Nylander G 7/12-8 6/1640 1 14,9a cc 2,55 10'
David Nylander Ro 28/12-1 6/2180 0 18,1 cc 12,52 35'

Uppf: Vertex Trading AB, Sandared
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander

CUENCA 2140:2 *12,8AM 15,7L Total: 24 6-3-0 336.000
2 6,br.v.e Up and Quick - 22: 0 0-0-0 21: 10 3-2-0 12,8a 221.000

Act Evann e Sugarcane Hanover Jörgen Westholm S* 29/5-8 7/2140 d 9ag cC 38,02 220'
Per Lennartsson Rä 26/6-7 4/3160 0 15,7g cC 13,33 75'
Jörgen Westholm Ax 24/7-8 4/3160 0 15,9 cC 36,86 100'
Mats E Djuse S 8/12-9 1/3140 7 17,9g cc 22,08 60'
Jörgen Westholm Ro 28/12-4 11/2140 1 15,6a cc 7,76 35'

Uppf: Telebolaget MK  AB, Örebro
Äg: PeterErikssonAndelar AB&AB Torp&Småhus
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

ÖNAS PY 2140:3 12,7AK 15,3M 13,6AM Total: 27 1-6-4 324.500
3 5,mbr.s.e Chocolatier - 22: 0 0-0-0 21: 12 1-3-1 13,0a 177.500

Gabriella Celeber e Coktail Jet Oskar Kylin Blom Bs 28/10-2 6/1640n 3 14,0a Cc 7,61 25'
Oskar Kylin Blom S* 10/11-10 12/1640 5 13,1a Cc 50,55 110'
Oskar Kylin Blom S 27/11-4 6/1640 4 13,0a CC 11,67 40'
Oskar Kylin Blom Ro* 18/12-8 10/2140 2 15,3 cc 62,77 110'
Per Lennartsson S* 26/12-9 3/2140 d ug cc 45,72 220'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Stall Lundagård HB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

OZZY'S MELODY 2140:4 *12,8AK 15,3M 14,1AM Total: 23 4-4-4 372.900
4 5,br.v.e Tucson - 22: 1 0-0-0 10.000 21: 14 4-3-2 12,8a 197.900

Athena Sign e Smok'n Lantern Erik Lindegren S 19/11-2 3/2140 0 15,0a CC 23,00 40'
Erik Adielsson S 1/12-6 1/2140 1 14,4a cc 16,61 60'
Erik Adielsson S 10/12-7 10/1640t 2 17,2a cc 5,37 40'
Erik Lindegren Ro 23/12-3 3/2140 1 14,2a cc 6,26 40'
Per Lennartsson Bs* 1/1-5 4/2140 6 15,3 cc 7,81 110'

Uppf: Blomberg Tina & Gustavsson Ralf
Äg: Lindegren Erik, Lövstabruk
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

GRETA JOURNEY 2140:5 *12,3AK 15,9M 14,3AM Total: 25 5-1-2 279.900
5 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 22: 0 0-0-0 21: 12 1-0-2 12,3a 69.400

What's Your Name e Muscles Yankee Mats E Djuse Ö 1/7-3 5/2609 4 15,7a cc 31,95 25'
Oskar J Andersson Ö 15/7-4 7/2100 0 14,8a CC 79,96 40'
Oskar J Andersson Ro 30/7-11 1/2140 0 14,9a cc 69,89 40'
Jorma Kontio E 15/11-9 11/2140 7 15,6a cc 14,38 25'
Ulf Ohlsson E 30/11-11 6/2140 3 15,2a cc 6,07 10'

Uppf: Taipale Heikki, Finland
Äg: Journey Hästar AB, Enköping
*Röd, spader logo och svarta ärmar; svart

S Ulf Ohlsson (Marko Korpi)

COUTEAU RAPIDE 2140:6 13,5AK *15,6L 14,1AM Total: 56 5-2-6 304.500
6 8,br.v.e Quevert - 22: 0 0-0-0 21: 9 0-0-0 13,5a 25.100

Viva e A Worthy Lad Suzanne Landin H 11/10-3 4/2140 4 16,0 cc 109,99 22'
Suzanne Landin Ro 22/10-6 7/1640 0 13,5a cc 76,93 30'
Suzanne Landin Ro 19/11-11 5/2180 0 18,6 cc 31,14 10'
Karin Nilsson G 7/12-3 9/2140 6 18,2a cc 55,85 25'
Kajsa Frick Bs 17/12-4 9/2140 5 15,1a cc 55,84 40'

Uppf: Team Landin HB & Rosén Nina
Äg: Team Landin HB,Rosén& F:aJaneliKonsult
Turkos, röd/vitt/svart axelsk och rev;röd
Suzanne Landin

DRIVERLANE* (FI) 2140:7 12,9AK *15,8M *14,2AM Total: 38 15-3-3 333.977
7 7,br.v.e Love You - 22: 1 1-0-0 15,8a 25.000 21: 7 3-2-0 12,9a 136.500

Game Leader e David Raymond Janne Soronen S 29/10-8 5/2140 2 15,0a cc 1,85 40'
Jorma Kontio Ö 25/11-4 3/2100 1 16,2a cc 2,06 25'
Jorma Kontio G 19/12-9 5/2140 7 16,4a cc 2,72 50'
Jorma Kontio Ro 28/12-4 12/2140 2 15,6a cc 4,30 35'
Jorma Kontio G 6/1-4 5/2140 1 15,8a cc 1,70 25'

Uppf: Ruotsalainen Juhani & Sauranen Henry
Äg: Ruotsalainen Juhani & Sauranen Henry
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

CORRECT W.F. 2140:8 13,3AK 15,4M 14,8AM Total: 20 0-4-5 293.800
8 4,br.v.e Hövding Lavec - 22: 0 0-0-0 21: 20 0-4-5 13,3a 293.800

Incorrect Face e Enjoy Lavec Rikard N Skoglund G 21/8-6 8/1640 0 13,3ag CC 198,50 975'
Björn Goop S 10/9-6 12/2640 0 14,2a CC 159,86 150'
Torbjörn Jansson S 29/9-5 6/2640 0 16,6a Cc 96,84 100'
Kim Eriksson Å 28/10-5 3/2140 5 16,5ag Cc 64,90 100'
Ulf Ohlsson Ö 29/12-7 9/2100 2 14,8a cc 39,39 180'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Englund Christer, Kramfors
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

Sören Thyr ABGÄVLE // 16

4 2140 M AUTOSTART

START 15.53

3-åriga och äldre 175.001 - 375.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040115 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla 

tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

LD-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

KONTUR 2140:9 12,7AK *14,3K 14,7AM Total: 37 5-7-3 352.100
9 6,br.v.e Varenne - 22: 0 0-0-0 21: 22 4-3-1 12,7a 173.800

Profile Kronos e Donato Hanover Jenni H Åsberg B 27/10-8 5/2640 4 16,0 cc 15,84 60'
Tomas Pettersson Bs 18/11-4 11/1640 2 14,3a cc 16,09 30'
Christer Nyström S 1/12-7 10/1640 6 15,4ag cc 2,82 40'
Tomas Pettersson S 10/12-2 3/2160n 2 18,1 cc 3,90 40'
Tomas Pettersson G 30/12-2 6/1640 6 14,6ag cc 3,67 25'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

HOPPLA (ES) 2140:10 13,6AM Total: 16 3-4-4 371.509
10 5,mbr.v.e From Above - 22: 0 0-0-0 21: 4 0-0-1 13,6a 18.400

Table d'Hote e Zola Boko Juan Bauza Bazza Sp 10/20-4 2375 3 17,8a – – - -
Massimo Vassallo Mp 24/5-3 4/2140 0 14,2a cc 40,95 25'
Massimo Vassallo S 22/6-7 2/2140 5 14,6a cc 26,06 40'
Claes Sjöström Bs 17/7-9 1/2140 3 13,6a cc 16,80 35'
Massimo Vassallo S 30/7-6 8/2140 0 13,7a cc 18,21 40'

Uppf: Bauza Bazza Juan, Spanien
Äg: Stall Be the Best
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

S Per Lennartsson (Massimo Vassallo)

ROMEO DANA 2140:11 12,0AK 15,4M 14,3AM Total: 49 3-8-9 365.100
11 8,br.v.e Orlando Vici - 22: 0 0-0-0 21: 16 1-3-3 12,0a 150.300

Nougat Dana e Beseiged Petter Lundberg Ro 8/10-8 2/1640 2 13,5a CC 12,21 30'
Petter Lundberg Rä 18/10-9 5/2140 1 15,1a cc 18,89 35'
Petter Lundberg E 6/11-3 3/1640 0 13,2a CC 10,66 30'
Petter Lundberg Bs 18/11-4 3/1640 3 14,8a Cc 10,48 30'
Richard L Jansson E 6/12-3 10/2140 5 15,3a cc 39,83 25'

Uppf: Stall Dana AB, Bålsta
Äg: Stall Dana AB, Bålsta
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart
Petter Lundberg (Rikard Lindh)

VEGA FACE 2140:12 14,3AM *15,3M Total: 24 5-3-3 258.700
12 5,br.s.e Joke Face - 22: 1 0-0-0 2.500 21: 14 2-1-1 14,3a 110.200

Reva L.B. e Donato Hanover Stefan Persson E 7/11-4 7/2160 1 15,3 cc 2,58 30'
Viktor Malmrot G 13/11-9 4/2140 2 14,6a cc 2,46 35'
L Gustafsson Dahlbäck G 2/12-5 1/2140 0 17,0a cc 7,98 35'
Stefan Persson Ro* 18/12-8 8/2140 8 15,8 cc 31,03 110'
Stefan Persson Mp* 8/1-10 7/2160 0 ug cc 34,68 110'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Skarpskallen AB, Bålsta
Mörkblå, vitt axelparti och ärm; mblå

S Viktor Malmrot
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SISTER OF MERCY 2140:1 12,5AK 14,4M *14,3AM Total: 55 9-5-3 360.724
1 9,mbr.s.e Marion Mad Money - 22: 0 0-0-0 21: 26 6-3-2 12,5a 224.174

Ivory As e Dylan Lobell David Nylander G 29/10-7 10/2140 0 15,0a CC 44,23 30'
David Nylander Ro 9/11-6 7/1640 6 14,0a CC 75,22 30'
David Nylander Ro 16/11-4 10/2140 6 15,0a cc 42,68 30'
David Nylander G 7/12-8 6/1640 1 14,9a cc 2,55 10'
David Nylander Ro 28/12-1 6/2180 0 18,1 cc 12,52 35'

Uppf: Vertex Trading AB, Sandared
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander

CUENCA 2140:2 *12,8AM 15,7L Total: 24 6-3-0 336.000
2 6,br.v.e Up and Quick - 22: 0 0-0-0 21: 10 3-2-0 12,8a 221.000

Act Evann e Sugarcane Hanover Jörgen Westholm S* 29/5-8 7/2140 d 9ag cC 38,02 220'
Per Lennartsson Rä 26/6-7 4/3160 0 15,7g cC 13,33 75'
Jörgen Westholm Ax 24/7-8 4/3160 0 15,9 cC 36,86 100'
Mats E Djuse S 8/12-9 1/3140 7 17,9g cc 22,08 60'
Jörgen Westholm Ro 28/12-4 11/2140 1 15,6a cc 7,76 35'

Uppf: Telebolaget MK  AB, Örebro
Äg: PeterErikssonAndelar AB&AB Torp&Småhus
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

ÖNAS PY 2140:3 12,7AK 15,3M 13,6AM Total: 27 1-6-4 324.500
3 5,mbr.s.e Chocolatier - 22: 0 0-0-0 21: 12 1-3-1 13,0a 177.500

Gabriella Celeber e Coktail Jet Oskar Kylin Blom Bs 28/10-2 6/1640n 3 14,0a Cc 7,61 25'
Oskar Kylin Blom S* 10/11-10 12/1640 5 13,1a Cc 50,55 110'
Oskar Kylin Blom S 27/11-4 6/1640 4 13,0a CC 11,67 40'
Oskar Kylin Blom Ro* 18/12-8 10/2140 2 15,3 cc 62,77 110'
Per Lennartsson S* 26/12-9 3/2140 d ug cc 45,72 220'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Stall Lundagård HB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

OZZY'S MELODY 2140:4 *12,8AK 15,3M 14,1AM Total: 23 4-4-4 372.900
4 5,br.v.e Tucson - 22: 1 0-0-0 10.000 21: 14 4-3-2 12,8a 197.900

Athena Sign e Smok'n Lantern Erik Lindegren S 19/11-2 3/2140 0 15,0a CC 23,00 40'
Erik Adielsson S 1/12-6 1/2140 1 14,4a cc 16,61 60'
Erik Adielsson S 10/12-7 10/1640t 2 17,2a cc 5,37 40'
Erik Lindegren Ro 23/12-3 3/2140 1 14,2a cc 6,26 40'
Per Lennartsson Bs* 1/1-5 4/2140 6 15,3 cc 7,81 110'

Uppf: Blomberg Tina & Gustavsson Ralf
Äg: Lindegren Erik, Lövstabruk
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

GRETA JOURNEY 2140:5 *12,3AK 15,9M 14,3AM Total: 25 5-1-2 279.900
5 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 22: 0 0-0-0 21: 12 1-0-2 12,3a 69.400

What's Your Name e Muscles Yankee Mats E Djuse Ö 1/7-3 5/2609 4 15,7a cc 31,95 25'
Oskar J Andersson Ö 15/7-4 7/2100 0 14,8a CC 79,96 40'
Oskar J Andersson Ro 30/7-11 1/2140 0 14,9a cc 69,89 40'
Jorma Kontio E 15/11-9 11/2140 7 15,6a cc 14,38 25'
Ulf Ohlsson E 30/11-11 6/2140 3 15,2a cc 6,07 10'

Uppf: Taipale Heikki, Finland
Äg: Journey Hästar AB, Enköping
*Röd, spader logo och svarta ärmar; svart

S Ulf Ohlsson (Marko Korpi)

COUTEAU RAPIDE 2140:6 13,5AK *15,6L 14,1AM Total: 56 5-2-6 304.500
6 8,br.v.e Quevert - 22: 0 0-0-0 21: 9 0-0-0 13,5a 25.100

Viva e A Worthy Lad Suzanne Landin H 11/10-3 4/2140 4 16,0 cc 109,99 22'
Suzanne Landin Ro 22/10-6 7/1640 0 13,5a cc 76,93 30'
Suzanne Landin Ro 19/11-11 5/2180 0 18,6 cc 31,14 10'
Karin Nilsson G 7/12-3 9/2140 6 18,2a cc 55,85 25'
Kajsa Frick Bs 17/12-4 9/2140 5 15,1a cc 55,84 40'

Uppf: Team Landin HB & Rosén Nina
Äg: Team Landin HB,Rosén& F:aJaneliKonsult
Turkos, röd/vitt/svart axelsk och rev;röd
Suzanne Landin

DRIVERLANE* (FI) 2140:7 12,9AK *15,8M *14,2AM Total: 38 15-3-3 333.977
7 7,br.v.e Love You - 22: 1 1-0-0 15,8a 25.000 21: 7 3-2-0 12,9a 136.500

Game Leader e David Raymond Janne Soronen S 29/10-8 5/2140 2 15,0a cc 1,85 40'
Jorma Kontio Ö 25/11-4 3/2100 1 16,2a cc 2,06 25'
Jorma Kontio G 19/12-9 5/2140 7 16,4a cc 2,72 50'
Jorma Kontio Ro 28/12-4 12/2140 2 15,6a cc 4,30 35'
Jorma Kontio G 6/1-4 5/2140 1 15,8a cc 1,70 25'

Uppf: Ruotsalainen Juhani & Sauranen Henry
Äg: Ruotsalainen Juhani & Sauranen Henry
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

CORRECT W.F. 2140:8 13,3AK 15,4M 14,8AM Total: 20 0-4-5 293.800
8 4,br.v.e Hövding Lavec - 22: 0 0-0-0 21: 20 0-4-5 13,3a 293.800

Incorrect Face e Enjoy Lavec Rikard N Skoglund G 21/8-6 8/1640 0 13,3ag CC 198,50 975'
Björn Goop S 10/9-6 12/2640 0 14,2a CC 159,86 150'
Torbjörn Jansson S 29/9-5 6/2640 0 16,6a Cc 96,84 100'
Kim Eriksson Å 28/10-5 3/2140 5 16,5ag Cc 64,90 100'
Ulf Ohlsson Ö 29/12-7 9/2100 2 14,8a cc 39,39 180'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Englund Christer, Kramfors
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

Sören Thyr ABGÄVLE // 16

4 2140 M AUTOSTART

START 15.53

3-åriga och äldre 175.001 - 375.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040115 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla 

tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

LD-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

KONTUR 2140:9 12,7AK *14,3K 14,7AM Total: 37 5-7-3 352.100
9 6,br.v.e Varenne - 22: 0 0-0-0 21: 22 4-3-1 12,7a 173.800

Profile Kronos e Donato Hanover Jenni H Åsberg B 27/10-8 5/2640 4 16,0 cc 15,84 60'
Tomas Pettersson Bs 18/11-4 11/1640 2 14,3a cc 16,09 30'
Christer Nyström S 1/12-7 10/1640 6 15,4ag cc 2,82 40'
Tomas Pettersson S 10/12-2 3/2160n 2 18,1 cc 3,90 40'
Tomas Pettersson G 30/12-2 6/1640 6 14,6ag cc 3,67 25'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

HOPPLA (ES) 2140:10 13,6AM Total: 16 3-4-4 371.509
10 5,mbr.v.e From Above - 22: 0 0-0-0 21: 4 0-0-1 13,6a 18.400

Table d'Hote e Zola Boko Juan Bauza Bazza Sp 10/20-4 2375 3 17,8a – – - -
Massimo Vassallo Mp 24/5-3 4/2140 0 14,2a cc 40,95 25'
Massimo Vassallo S 22/6-7 2/2140 5 14,6a cc 26,06 40'
Claes Sjöström Bs 17/7-9 1/2140 3 13,6a cc 16,80 35'
Massimo Vassallo S 30/7-6 8/2140 0 13,7a cc 18,21 40'

Uppf: Bauza Bazza Juan, Spanien
Äg: Stall Be the Best
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

S Per Lennartsson (Massimo Vassallo)

ROMEO DANA 2140:11 12,0AK 15,4M 14,3AM Total: 49 3-8-9 365.100
11 8,br.v.e Orlando Vici - 22: 0 0-0-0 21: 16 1-3-3 12,0a 150.300

Nougat Dana e Beseiged Petter Lundberg Ro 8/10-8 2/1640 2 13,5a CC 12,21 30'
Petter Lundberg Rä 18/10-9 5/2140 1 15,1a cc 18,89 35'
Petter Lundberg E 6/11-3 3/1640 0 13,2a CC 10,66 30'
Petter Lundberg Bs 18/11-4 3/1640 3 14,8a Cc 10,48 30'
Richard L Jansson E 6/12-3 10/2140 5 15,3a cc 39,83 25'

Uppf: Stall Dana AB, Bålsta
Äg: Stall Dana AB, Bålsta
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart
Petter Lundberg (Rikard Lindh)

VEGA FACE 2140:12 14,3AM *15,3M Total: 24 5-3-3 258.700
12 5,br.s.e Joke Face - 22: 1 0-0-0 2.500 21: 14 2-1-1 14,3a 110.200

Reva L.B. e Donato Hanover Stefan Persson E 7/11-4 7/2160 1 15,3 cc 2,58 30'
Viktor Malmrot G 13/11-9 4/2140 2 14,6a cc 2,46 35'
L Gustafsson Dahlbäck G 2/12-5 1/2140 0 17,0a cc 7,98 35'
Stefan Persson Ro* 18/12-8 8/2140 8 15,8 cc 31,03 110'
Stefan Persson Mp* 8/1-10 7/2160 0 ug cc 34,68 110'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Skarpskallen AB, Bålsta
Mörkblå, vitt axelparti och ärm; mblå

S Viktor Malmrot
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SOUL TAN 2140:1 *14,1M 13,8AM Total: 44 16-5-4 787.500
1 7,svbr.v.e Maharajah - 22: 1 0-0-1 32.000 21: 8 4-0-0 14,2 149.000

Waikiki Woman e Andover Hall Jessika Sidbäck B 2/8-1 1/2160 1 14,2 cc 2,26 30'
Jessika Sidbäck B 8/9-9 9/2640 7 14,2a cc 8,44 60'
Jessika Sidbäck H 19/9-5 6/2160 8 14,7 cc 4,08 22'
Hanna Forslin B 15/12-3 3/2160 1 15,3 cc 2,80 60'
Hanna Forslin Bs* 1/1-11 3/2140 3 14,1a cc 10,39 110'

Uppf: Lundholm Elisabeth, Nordingrå
Äg: Never Ending Holiday AB, Nordingrå
Svart, vita staplar; vit

D Ulf Ohlsson (Elisabeth Lundholm)

JUST CELEBRATION 2140:2 14,2M *13,7AK Total: 39 9-3-6 629.400
2 6,mbr.v.e Brad de Veluwe - 22: 0 0-0-0 21: 14 4-2-2 14,2 281.000

Money Celebration e Credit Winner Mats E Djuse Bo* 19/6-6 4/2140 8 14,2g CC 18,22 110'
Ove A Lindqvist Ly 2/7-6 1/3160 1 17,5 cc 2,83 20'
Ove A Lindqvist Bo 15/7-6 7/2140 6 15,4a cc 2,18 25'
Krister Söderholm Bo 25/11-9 4/2140n 3 16,3a cc 11,61 35'
Ulf Ohlsson U* 25/12-7 1/2640v 1 17,2 cc 11,96 110'

Uppf: M J Företagen AB, Hudiksvall
Äg: Äntligen Pågång HB, Umeå
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

U Claes Sjöström (Sören Lennartson)

UNEXPECTED 2140:3 14,4M *12,4AK Total: 78 7-12-12 737.200
3 9,br.v.e Going Kronos - 22: 0 0-0-0 21: 17 1-1-2 14,4 132.000

No Entry e Windsong's Legacy Oskar Kylin Blom Ro 30/10-7 1/2700 2 15,6 CC 12,97 30'
Örjan Kihlström S 12/11-5 4/2140 0 14,3a CC 28,75 40'
Carl Johan Jepson E 30/11-9 7/2140 1 15,3 cc 30,29 30'
Oskar Kylin Blom G 7/12-1 4/2140 3 16,4a cc 7,28 25'
Oskar Kylin Blom Ro* 18/12-5 11/2140 7 13,7a cc 148,30 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Siikavaara Åke & Sture
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva
Per Lennartsson (Åke Siikavaara)

ARA 2140:4 13,9M 11,2AK Total: 48 10-6-2 697.300
4 7,br.v.e Maharajah - 22: 0 0-0-0 21: 13 3-2-0 14,1 284.700

Parrot Jungle e Andover Hall Jörgen Westholm Rä 2/8-6 1/1640 4 12,7a CC 3,51 20'
Jörgen Westholm Sä 21/9-10 9/1640 d 9ag Cc 9,58 40'
Jörgen Westholm G 2/12-6 3/2640 1 15,0 cc 18,54 35'
Jörgen Westholm Ro 9/12-7 2/2140 1 15,3a cc 1,60 35'
Jörgen Westholm Ro* 18/12-5 2/2140 d kub0ag cc 13,88 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Nolimit AB, Stockholm
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

ICELAND RADIO 2140:5 13,0M 12,5AK Total: 54 6-6-5 657.000
5 6,br.s.e Iceland - 22: 0 0-0-0 21: 24 1-5-2 13,0 336.500

Elma Jet e Supergill Hanna Forslin Ro 9/11-3 1/2140 2 13,9a cc 73,62 100'
Hanna Forslin B 17/11-5 3/2140n 1 15,3a cc 1,82 40'
Hanna Forslin B 28/11-10 10/2140 4 14,8a cc 2,94 50'
Hanna Forslin Ro* 18/12-5 10/2140 5 13,5a cc 16,03 110'
Hanna Forslin S* 26/12-12 1/2140 0 14,8a cc 9,90 220'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Hanna Forslin Trav AB, Hudiksvall
Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv

H Hanna Forslin

DOUBLE FORMULA 2140:6 13,3K 12,4AK 14,9M Total: 45 6-6-6 600.300
6 6,mbr.v.e Formula One - 22: 0 0-0-0 21: 18 2-3-2 13,3 286.700

Double Pearl e Smok'n Lantern Mika Forss S* 25/9-9 8/2140 0 13,1a Cc 102,73 220'
Tomas Pettersson Bs 22/10-6 8/2140 0 14,8ag Cc 37,09 30'
Felicia Molin E* 7/11-10 11/2140 3 13,5a cc 149,37 100'
Oskar Kylin Blom B* 4/12-11 3/2140 0 14,9a cc 19,48 110'
Christer Nyström S 26/12-4 8/2140 1 14,2a cc 6,73 100'

Uppf: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Kalevi Mulari)

ANCHOR MAN 2140:7 *13,6M 12,8AM Total: 41 7-9-4 699.500
7 7,br.v.e Jaded - 22: 0 0-0-0 21: 19 3-7-0 13,6 519.500

Mermaid's Twinkle e Pine Chip Troels Andersen E* 6/11-9 3/2140 7 12,8a CC 9,50 110'
Troels Andersen S* 27/11-11 5/2140 d 9ag CC 20,71 220'
Troels Andersen B* 4/12-11 5/2140 2 14,1a cc 4,12 110'
Troels Andersen Ro 18/12-3 4/3180 2 16,5 cc 3,69 75'
Troels Andersen S* 26/12-10 7/2140 2 13,8a cc 10,55 220'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Dala-Dala AB & Johansson Niclas
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Troels Andersen)

ARCH LANE 2140:8 *12,3K *12,7AM *13,7M Total: 26 14-4-3 847.000
8 8,mbr.v.e Chocolatier - 22: 1 0-1-0 55.000 21: 13 7-1-3 12,3 358.000

Racing Memory e Revenue Ulf Ohlsson Ö 14/10-6 2/2100 3 14,0a Cc 2,26 75'
Ulf Ohlsson S 31/10-11 7/1640 1 12,3 Cc 1,86 60'
Ulf Ohlsson G 7/12-1 7/2140 1 16,1a cc 1,58 25'
Ulf Ohlsson Ro* 18/12-5 12/2140 4 13,5a cc 7,70 110'
Ulf Ohlsson Bs* 1/1-11 6/2140 2 14,1a cc 2,29 110'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Bro Byggnads AB, Stockholm
*Röd, gul/vit/gul axelskärp, ärmb; vit

S Daniel Wäjersten (Jennifer Persson)

Clarion Winn, Gävle - STL Bronsdivisionen, Försök 4 i meeting 1 (Final Solvalla 5 februari)GÄVLE // 16

5 2140 M VOLTSTART

START 16.20

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040115 eller tidigare. 
2140 m. Voltstart. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla 

tävlande. Svensk Travsports hederspriser till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

VICTORY TOPLINE 2140:9 13,6M *10,8AK Total: 33 9-3-3 742.200
9 8,br.v.e The Best Madrik - 22: 1 0-0-0 10.000 21: 5 1-1-0 15,3 62.500

Elin Topline e Viking's Way Ulf Eriksson B 17/11-9 5/2640n 0 19,7a CC 22,02 60'
Rikard N Skoglund Ös 26/11-2 6/2140 2 17,0a cc 7,80 25'
Micael Melander B 4/12-4 5/2680 6 15,3 cc 45,66 100'
Rikard N Skoglund B 22/12-4 7/2140 1 14,8a cc 11,14 40'
Robert Bergh Bs* 1/1-11 8/2140 6 14,5a cc 16,35 110'

Uppf: Två Kloka HB, Mariestad
Äg: Stall Topline KB, Mariestad
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

UAKARI 2140:10 15,0M *13,0AM Total: 61 9-8-10 597.800
10 9,br.v.e Maharajah - 22: 1 1-0-0 15,2 60.000 21: 27 3-3-6 15,0 267.200

Klipspringer e Banker Hall Örjan Kihlström S 19/11-6 9/2140 2 14,3a cc 11,09 40'
Magnus A Djuse S 3/12-4 9/2140 4 14,1a cc 9,01 40'
Petter Karlsson E 13/12-5 2/2140 4 15,0a cc 3,66 25'
Petter Karlsson E 21/12-5 12/2140 3 15,0g cc 19,10 30'
Torbjörn Jansson S 5/1-9 6/2640 1 15,2 cc 6,22 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Andersson Hans & Britt-Inger
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Hans E Andersson)

DEVS DEFINITIF 2140:11 *15,4L 11,3AK 17,2M Total: 33 5-7-4 772.900
11 5,mbr.h.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 18 3-2-3 15,4 522.400

Spring Skandal e Conway Hall Mattias Djuse S 3/11-10 13/2140 0 uag Cc 5,78 60'
Mattias Djuse E 23/11-7 12/2640 4 14,8a Cc 4,08 25'
Aleksi Flink S 8/12-7 1/2140 0 16,1a cc 11,63 40'
Magnus A Djuse Ro* 18/12-10 1/2640 1 15,4 cc 11,80 110'
Magnus A Djuse S* 26/12-10 6/2140 1 13,7a cc 11,10 220'

Uppf: Hansson F & J, Bergenstam-Hansson M
Äg: Stall Fågelsjö HB, Växjö
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

AXL BROWN 2140:12 14,8M 13,5AK Total: 53 11-5-7 552.500
12 8,svbr.v.e Maharajah - 22: 1 0-0-0 2.500 21: 12 1-1-1 15,9 100.900

Zäta Brown e Super Arnie Per Linderoth B 9/10-4 6/2640 4 15,0a Cc 6,53 30'
Rikard N Skoglund Bs 22/10-6 12/2140 0 14,8a Cc 46,64 30'
Rikard N Skoglund Bs 18/11-3 10/2640 1 16,4a Cc 5,47 30'
Stefan Arvidsson Bs 10/12-5 1/2660 4 16,2 cc 9,35 60'
Örjan Kihlström Bs* 1/1-11 9/2140 0 14,6a cc 17,34 110'

Uppf: Stall Palt AB, Piteå
Äg: Stall Palt AB, Piteå
Blå, vita ärmbindlar; vit

Bs Erik Adielsson (Stefan Arvidsson)
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SOUL TAN 2140:1 *14,1M 13,8AM Total: 44 16-5-4 787.500
1 7,svbr.v.e Maharajah - 22: 1 0-0-1 32.000 21: 8 4-0-0 14,2 149.000

Waikiki Woman e Andover Hall Jessika Sidbäck B 2/8-1 1/2160 1 14,2 cc 2,26 30'
Jessika Sidbäck B 8/9-9 9/2640 7 14,2a cc 8,44 60'
Jessika Sidbäck H 19/9-5 6/2160 8 14,7 cc 4,08 22'
Hanna Forslin B 15/12-3 3/2160 1 15,3 cc 2,80 60'
Hanna Forslin Bs* 1/1-11 3/2140 3 14,1a cc 10,39 110'

Uppf: Lundholm Elisabeth, Nordingrå
Äg: Never Ending Holiday AB, Nordingrå
Svart, vita staplar; vit

D Ulf Ohlsson (Elisabeth Lundholm)

JUST CELEBRATION 2140:2 14,2M *13,7AK Total: 39 9-3-6 629.400
2 6,mbr.v.e Brad de Veluwe - 22: 0 0-0-0 21: 14 4-2-2 14,2 281.000

Money Celebration e Credit Winner Mats E Djuse Bo* 19/6-6 4/2140 8 14,2g CC 18,22 110'
Ove A Lindqvist Ly 2/7-6 1/3160 1 17,5 cc 2,83 20'
Ove A Lindqvist Bo 15/7-6 7/2140 6 15,4a cc 2,18 25'
Krister Söderholm Bo 25/11-9 4/2140n 3 16,3a cc 11,61 35'
Ulf Ohlsson U* 25/12-7 1/2640v 1 17,2 cc 11,96 110'

Uppf: M J Företagen AB, Hudiksvall
Äg: Äntligen Pågång HB, Umeå
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

U Claes Sjöström (Sören Lennartson)

UNEXPECTED 2140:3 14,4M *12,4AK Total: 78 7-12-12 737.200
3 9,br.v.e Going Kronos - 22: 0 0-0-0 21: 17 1-1-2 14,4 132.000

No Entry e Windsong's Legacy Oskar Kylin Blom Ro 30/10-7 1/2700 2 15,6 CC 12,97 30'
Örjan Kihlström S 12/11-5 4/2140 0 14,3a CC 28,75 40'
Carl Johan Jepson E 30/11-9 7/2140 1 15,3 cc 30,29 30'
Oskar Kylin Blom G 7/12-1 4/2140 3 16,4a cc 7,28 25'
Oskar Kylin Blom Ro* 18/12-5 11/2140 7 13,7a cc 148,30 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Siikavaara Åke & Sture
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva
Per Lennartsson (Åke Siikavaara)

ARA 2140:4 13,9M 11,2AK Total: 48 10-6-2 697.300
4 7,br.v.e Maharajah - 22: 0 0-0-0 21: 13 3-2-0 14,1 284.700

Parrot Jungle e Andover Hall Jörgen Westholm Rä 2/8-6 1/1640 4 12,7a CC 3,51 20'
Jörgen Westholm Sä 21/9-10 9/1640 d 9ag Cc 9,58 40'
Jörgen Westholm G 2/12-6 3/2640 1 15,0 cc 18,54 35'
Jörgen Westholm Ro 9/12-7 2/2140 1 15,3a cc 1,60 35'
Jörgen Westholm Ro* 18/12-5 2/2140 d kub0ag cc 13,88 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Nolimit AB, Stockholm
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

ICELAND RADIO 2140:5 13,0M 12,5AK Total: 54 6-6-5 657.000
5 6,br.s.e Iceland - 22: 0 0-0-0 21: 24 1-5-2 13,0 336.500

Elma Jet e Supergill Hanna Forslin Ro 9/11-3 1/2140 2 13,9a cc 73,62 100'
Hanna Forslin B 17/11-5 3/2140n 1 15,3a cc 1,82 40'
Hanna Forslin B 28/11-10 10/2140 4 14,8a cc 2,94 50'
Hanna Forslin Ro* 18/12-5 10/2140 5 13,5a cc 16,03 110'
Hanna Forslin S* 26/12-12 1/2140 0 14,8a cc 9,90 220'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Hanna Forslin Trav AB, Hudiksvall
Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv

H Hanna Forslin

DOUBLE FORMULA 2140:6 13,3K 12,4AK 14,9M Total: 45 6-6-6 600.300
6 6,mbr.v.e Formula One - 22: 0 0-0-0 21: 18 2-3-2 13,3 286.700

Double Pearl e Smok'n Lantern Mika Forss S* 25/9-9 8/2140 0 13,1a Cc 102,73 220'
Tomas Pettersson Bs 22/10-6 8/2140 0 14,8ag Cc 37,09 30'
Felicia Molin E* 7/11-10 11/2140 3 13,5a cc 149,37 100'
Oskar Kylin Blom B* 4/12-11 3/2140 0 14,9a cc 19,48 110'
Christer Nyström S 26/12-4 8/2140 1 14,2a cc 6,73 100'

Uppf: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Kalevi Mulari)

ANCHOR MAN 2140:7 *13,6M 12,8AM Total: 41 7-9-4 699.500
7 7,br.v.e Jaded - 22: 0 0-0-0 21: 19 3-7-0 13,6 519.500

Mermaid's Twinkle e Pine Chip Troels Andersen E* 6/11-9 3/2140 7 12,8a CC 9,50 110'
Troels Andersen S* 27/11-11 5/2140 d 9ag CC 20,71 220'
Troels Andersen B* 4/12-11 5/2140 2 14,1a cc 4,12 110'
Troels Andersen Ro 18/12-3 4/3180 2 16,5 cc 3,69 75'
Troels Andersen S* 26/12-10 7/2140 2 13,8a cc 10,55 220'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Dala-Dala AB & Johansson Niclas
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Troels Andersen)

ARCH LANE 2140:8 *12,3K *12,7AM *13,7M Total: 26 14-4-3 847.000
8 8,mbr.v.e Chocolatier - 22: 1 0-1-0 55.000 21: 13 7-1-3 12,3 358.000

Racing Memory e Revenue Ulf Ohlsson Ö 14/10-6 2/2100 3 14,0a Cc 2,26 75'
Ulf Ohlsson S 31/10-11 7/1640 1 12,3 Cc 1,86 60'
Ulf Ohlsson G 7/12-1 7/2140 1 16,1a cc 1,58 25'
Ulf Ohlsson Ro* 18/12-5 12/2140 4 13,5a cc 7,70 110'
Ulf Ohlsson Bs* 1/1-11 6/2140 2 14,1a cc 2,29 110'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Bro Byggnads AB, Stockholm
*Röd, gul/vit/gul axelskärp, ärmb; vit

S Daniel Wäjersten (Jennifer Persson)

Clarion Winn, Gävle - STL Bronsdivisionen, Försök 4 i meeting 1 (Final Solvalla 5 februari)GÄVLE // 16

5 2140 M VOLTSTART

START 16.20

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040115 eller tidigare. 
2140 m. Voltstart. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla 

tävlande. Svensk Travsports hederspriser till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

VICTORY TOPLINE 2140:9 13,6M *10,8AK Total: 33 9-3-3 742.200
9 8,br.v.e The Best Madrik - 22: 1 0-0-0 10.000 21: 5 1-1-0 15,3 62.500

Elin Topline e Viking's Way Ulf Eriksson B 17/11-9 5/2640n 0 19,7a CC 22,02 60'
Rikard N Skoglund Ös 26/11-2 6/2140 2 17,0a cc 7,80 25'
Micael Melander B 4/12-4 5/2680 6 15,3 cc 45,66 100'
Rikard N Skoglund B 22/12-4 7/2140 1 14,8a cc 11,14 40'
Robert Bergh Bs* 1/1-11 8/2140 6 14,5a cc 16,35 110'

Uppf: Två Kloka HB, Mariestad
Äg: Stall Topline KB, Mariestad
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

UAKARI 2140:10 15,0M *13,0AM Total: 61 9-8-10 597.800
10 9,br.v.e Maharajah - 22: 1 1-0-0 15,2 60.000 21: 27 3-3-6 15,0 267.200

Klipspringer e Banker Hall Örjan Kihlström S 19/11-6 9/2140 2 14,3a cc 11,09 40'
Magnus A Djuse S 3/12-4 9/2140 4 14,1a cc 9,01 40'
Petter Karlsson E 13/12-5 2/2140 4 15,0a cc 3,66 25'
Petter Karlsson E 21/12-5 12/2140 3 15,0g cc 19,10 30'
Torbjörn Jansson S 5/1-9 6/2640 1 15,2 cc 6,22 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Andersson Hans & Britt-Inger
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Hans E Andersson)

DEVS DEFINITIF 2140:11 *15,4L 11,3AK 17,2M Total: 33 5-7-4 772.900
11 5,mbr.h.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 18 3-2-3 15,4 522.400

Spring Skandal e Conway Hall Mattias Djuse S 3/11-10 13/2140 0 uag Cc 5,78 60'
Mattias Djuse E 23/11-7 12/2640 4 14,8a Cc 4,08 25'
Aleksi Flink S 8/12-7 1/2140 0 16,1a cc 11,63 40'
Magnus A Djuse Ro* 18/12-10 1/2640 1 15,4 cc 11,80 110'
Magnus A Djuse S* 26/12-10 6/2140 1 13,7a cc 11,10 220'

Uppf: Hansson F & J, Bergenstam-Hansson M
Äg: Stall Fågelsjö HB, Växjö
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

AXL BROWN 2140:12 14,8M 13,5AK Total: 53 11-5-7 552.500
12 8,svbr.v.e Maharajah - 22: 1 0-0-0 2.500 21: 12 1-1-1 15,9 100.900

Zäta Brown e Super Arnie Per Linderoth B 9/10-4 6/2640 4 15,0a Cc 6,53 30'
Rikard N Skoglund Bs 22/10-6 12/2140 0 14,8a Cc 46,64 30'
Rikard N Skoglund Bs 18/11-3 10/2640 1 16,4a Cc 5,47 30'
Stefan Arvidsson Bs 10/12-5 1/2660 4 16,2 cc 9,35 60'
Örjan Kihlström Bs* 1/1-11 9/2140 0 14,6a cc 17,34 110'

Uppf: Stall Palt AB, Piteå
Äg: Stall Palt AB, Piteå
Blå, vita ärmbindlar; vit

Bs Erik Adielsson (Stefan Arvidsson)
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Chansvärdering: 7-1-5-11

Boka din hotellnatt på Clarion Hotel Winn Gävle,  
Norra Slottsgatan 9, 801 38 Gävle. 
till förmånligare priser i samband med trav. 

Uppge ”Gävletravet” till:  
cl.winn.gavle@choice.se  
eller ring 026-64 70 02.

BOKA HOTELL PÅ CLARION HOTEL WINN GÄVLE

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Pierre Simpsson 070-3135950
Karin Samuelsson 070-6204801 
Lars Lindh 070-5578707

Är din häst rätt försäkrad?

VINNARFILM
Vinnarfilm till segrande hästs ägare under tävlingsdagen  
skickas ut via SMS till hästens företrädare.
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CALLE CORNELIUS* (NO) 2140:1 *25,0AM 24,6K Total: 81 8-10-13 553.319
1 10,br.v.e Dotterud Teddy - 22: 1 0-0-0 6.400 21: 14 0-1-2 26,5a 52.700

Horgen Martine e Järvsöfaks Torsten Blomqvist H 15/8-7 3/1660 4 25,7 cc 79,46 20'
Torsten Blomqvist Bs 19/8-9 3/2140 2 28,6a cc 5,27 10'
Ulf Ohlsson H 29/8-6 1/2140 3 27,7 cc 3,11 20'
Torsten Blomqvist Sä 9/9-2 4/2640n 5 31,6 cc 12,76 25'
Torsten Blomqvist U 7/1-6 2/2140v 5 30,1 cc 85,98 40'

Uppf: Röraas Geir A, Norge
Äg: Ulleriks HB, Uppsala
Röd, grå ärm; grå

Bs Torsten Blomqvist

HARRY VÄXUS (NO) 2140:2 *25,5AK 24,0K 25,7AM Total: 46 12-7-6 587.800
2 9,gsv.v.e Bork Odin - 22: 1 0-0-0 4.000 21: 12 1-1-2 27,7a 95.500

Balderflya e Bokli Balder Robert Skoglund Bs 30/11-2 1/2140 3 27,7a cc 55,15 30'
Robert Skoglund Ös 8/12-2 1/2140 2 27,9 cc 11,56 25'
Robert Skoglund Ös 16/12-9 6/2140 1 27,7a cc 11,50 30'
Robert Skoglund U* 25/12-8 4/2140v 6 29,1 cc 28,31 110'
Robert Skoglund Bs 1/1-8 5/2180 8 26,3 cc 51,33 100'

Uppf: Eide Gisle Oddvar, Norge
Äg: Stall Växus AB, Bro
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

SNYGGS RUBIN 2140:3 23,5AK 24,0K 26,1AM Total: 77 2-15-10 600.750
3 10,fux.v.e Snygg - 22: 0 0-0-0 21: 17 0-1-2 23,5a 105.100

Solfaksa e Järvsöfaks Peter Grundberg Bs 22/10-5 8/1660 5 25,2 cc 82,83 50'
Peter Grundberg Ro 9/11-8 3/2160 4 26,2 cc 193,85 50'
Peter Grundberg B 23/11-3 1/2160 4 27,0 cc 59,00 30'
Peter Grundberg Bs 30/11-2 12/2140 5 27,9a cc 36,22 30'
Peter Grundberg G 19/12-4 1/1640 5 26,1a cc 20,10 50'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Grundberg Peter & Dehlin Ann
Blå, vita ärmbindlar; vit

H Erik Adielsson (Peter Grundberg)

SUNDBO KOMET 2140:4 25,0AM 25,9M Total: 48 11-5-6 602.500
4 6,svbr.v.e Sundbo Kravall - 22: 2 1-0-0 36.500 21: 25 5-4-1 25,0a 357.800

Vaerstina e Lome Elden Tamara Skutnabb B 28/11-3m 6/2180 d ug cc 13,71 40'
Mats E Djuse Ös 16/12-9 10/2140 3 27,9a cc 7,75 30'
Mats E Djuse U* 25/12-8 9/2140v 4 28,9 cc 43,06 110'
Örjan Kihlström Bs 1/1-8 1/2180 d 13g cc 18,73 100'
Jenni H Åsberg B 4/1-3m 1/2140 1 27,5 cc 2,95 35'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo El AB, m fl
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

B Mats E Djuse (Robert Skoglund)

BACKEGUBBEN 2140:5 *23,3AK 25,4M *25,3AM Total: 42 12-5-2 657.005
5 8,svbr.h.e Bork Odin - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 8 0-1-0 25,9a 22.900

Norm Tora e Nordgubben Ulf Ohlsson Sk 14/9-5 4/1640 0 29,8ag cc 3,76 30'
Björn Karlsson B 30/9-9 2/2180n 7 28,9 cc 2,37 10'
Björn Karlsson H 17/10-10 6/2140 0 26,0a cc 12,42 50'
Björn Karlsson Ös 16/12-9 7/2140 5 28,5a cc 7,12 30'
Björn Karlsson U 7/1-6 4/2140v 0 ug cc 18,33 40'

Uppf: Karlsson Björn, Moliden
Äg: Karlsson Björn & Ida
Svart, vit/gula hängslen; svart

Sä Björn Karlsson

NORDBY ELDE (NO) 2140:6 *24,7AM 24,6M Total: 55 7-6-5 667.900
6 7,br.v.e Norheim Faksen - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 14 0-1-1 25,6a 84.100

Trons Embla e Lome Elden Olle Alsén Ro 19/11-2 1/2640 5 27,3a CC 26,06 40'
Olle Alsén Bs 30/11-2 11/2140 8 28,0a CC 27,33 30'
Olle Alsén Å 11/12-3 5/2180 5 27,8 cc 51,83 40'
Olle Alsén G 19/12-4 3/1640 2 25,9a cc 20,20 50'
Olle Alsén Bs 1/1-8 4/2180 d 15g cc 43,71 100'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

BÄCKLÖS FARON 2140:7 25,1AK *23,5K 27,0AM Total: 14 7-5-0 830.712
7 5,fux.h.e Järvsö Tore - 22: 0 0-0-0 21: 5 1-3-0 25,1a 147.500

Bäcklös Amalia e Briskeby Philip Oskar Kylin Blom G 16/3-6 3/2180 2 27,2g cc 1,76 35'
Oskar Kylin Blom G 21/10-6 6/1640 4 25,1ag cc 4,55 75'
Oskar Kylin Blom U 12/11-7 1/2200 2 25,9 cc 3,43 100'
Oskar Kylin Blom Bs 30/11-2 6/2140 2 27,2a cc 1,70 30'
Oskar Kylin Blom G 19/12-4 5/1640 1 25,7a cc 1,34 50'

Uppf: Blom Nicklas & Persson Kristin
Äg: Stall MajKen HB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

BÄCKLÖS URIEL 2140:8 24,3AK 27,1M 24,9AM Total: 14 3-1-2 845.800
8 6,gsv.h.e Smedheim Solan - 22: 0 0-0-0 21: 1 0-0-0 26,0a 10.000

Bäcklös Amalia e Briskeby Philip Wiktor Kylin-Blom Ös 7/20-4 8/2140 2 24,9a cC 5,49 50'
Wiktor Kylin-Blom Ös 7/20-9 4/2140 5 25,3ag cC 13,30 700'
Wiktor Kylin-Blom H 10/20-2 1/2220 4 28,7 cc 8,78 50'
Wiktor Kylin-Blom G 2/12-k 5/2180 k 30,0 – – gdk -
Wiktor Kylin-Blom G 19/12-4 9/1640 4 26,0a cc 14,71 50'

Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: Persson Kristin & Blom Nicklas
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart
Wiktor Kylin-Blom (Nicklas Blom)

WH-el/Gävle Alltransport - STL Kallblodsdivisionen, Försök 3 i meeting 1 (Final Östersund 11 juni) - SpårtrappaGÄVLE // 16

6 2140 M AUTOSTART

START 16.42

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 500.001 - 1.000.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040115 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. Spår efter startsumma. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 

kr till alla tävlande. Svensk Travsports hederspriser till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

GOMNES FAKS* (NO) 2140:9 *22,3AK 27,7L Total: 61 26-8-8 748.154
9 9,br.v.e Norheim Faksen - 22: 1 1-0-0 25,8a 60.168 21: 18 11-2-2 22,3a 359.068

Gomnes Sol e Mentor Mollyn Lars Raaum Br 29/10-7 1609 1 24,0a – – 1,80 -
Lars Raaum Bj 13/11-12 1609 1 24,3a – – 1,40 -
Lars Raaum Br 21/11-1 2100 1 26,3a – – 1,22 -
Lars Raaum Le 27/11-8 1640 1 24,5a – – 1,90 -
Lars Raaum Ja 8/1-6 2100 1 25,8a – – 2,50 -

Uppf: Gulbransen Björn, Norge
Äg: Raaum Oliver, Norge
Svart, rött axelparti; svart

* Lars Raaum (Kristine Kvasnes)

SOLDHÖJDENS DRAKE 2140:10 22,4AK *25,7M 23,2AM Total: 24 6-3-4 768.900
10 5,svbr.h.e Lome Brage - 22: 0 0-0-0 21: 14 3-2-3 22,4a 504.900

Dalsjento e Pål Even Torbjörn Jansson Bj 26/8-8 2600 0 29,6ag – – 16,02 -
Torbjörn Jansson B 24/9-11 2/2660 1 26,9 cc 4,70 100'
Per Linderoth H 11/10-6 1/2180 1 28,3 cc 1,13 50'
Torbjörn Jansson G 21/10-6 4/1640 3 24,4a cc 4,20 75'
Ola Åsebö U 12/11-7 3/2200 1 25,7 cc 6,91 100'

Uppf: Granum Svein Knut & Mellander Marina
Äg: Åsebø Agro AB, Kovland
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

B Torbjörn Jansson (Ola Åsebö)

HÖNN BLESA (NO) 2140:11 24,3AK 23,1K 24,9AM Total: 132 8-11-20 833.500
11 12,br.s.e Moe Odin - 22: 0 0-0-0 21: 18 0-1-1 24,3a 79.400

Hugina e Ulfrigg Ulf Backhouse G 21/10-4 1/2180 0 26,2 cc 154,52 50'
Ulf Backhouse Bs 5/11-7 2/2660 0 26,9 cc 189,34 50'
Ulf Backhouse Ro 19/11-2 5/2640 4 27,1a cc 46,75 40'
Ulf Backhouse Bs 30/11-2 9/2140 0 28,3a cc 73,67 30'
Ulf Backhouse G 19/12-4 7/1640 8 27,8a cc 44,66 50'

Uppf: Strande Lars, Norge
Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva
Per Lennartsson (Ulf Backhouse)

SIPPSON 2140:12 22,9AK 23,7K *24,3AM Total: 107 9-12-8 915.400
12 10,sv.v.e Eldfaksen - 22: 1 0-0-0 10.000 21: 18 0-2-1 22,9a 82.500

Mosippa e Moe Odin Rikard N Skoglund Bs 5/11-7 1/2680 5 25,4 cc 145,18 50'
Jorma Kontio Ro 19/11-2 2/2640 2 26,7a cc 8,38 40'
Daniel Wäjersten B* 4/12-8 4/2140 0 31,7 cc 78,59 200'
Rikard N Skoglund G 19/12-4 4/1640 3 26,0a cc 6,66 50'
Viktor Lyck Bs* 1/1-6 1/2140 6 27,5 cc 68,49 110'

Uppf: Rosén Lars, Rättvik
Äg: Stall Larrj HB, Rättvik
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Rä Jorma Kontio (Lars Rosén)

KALMAR (NO) 2140:13 25,7AM 23,5K Total: 20 7-5-3 870.780
13 6,sv.h.e Bork Odin - 22: 0 0-0-0 21: 9 2-4-0 25,7a 322.500

Bokli Mai e Åsajerven Henrik Svensson B 24/9-1 3/2160 5 26,3 cc 4,98 100'
Henrik Svensson Sk 2/10-8 12/2140 0 25,7ag cC 9,77 100'
Henrik Svensson B 23/11-3 5/2160 2 26,6 cc 6,36 30'
Henrik Svensson Ös 8/12-2 3/2140 1 27,4 cc 1,64 25'
Henrik Svensson Ro 18/12-6 1/2140 2 25,2 cc 10,08 220'

Uppf: Krageboen Tom, Norge
Äg: Njurunda Isolering AB
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

NÅRJE* (NO) 2140:14 *24,2AM *23,9M Total: 38 18-3-0 920.259
14 8,sv.h.e Bork Odin - 22: 0 0-0-0 21: 15 8-0-0 24,2a 660.043

Ferda e Lauvås Pipo Björn Steinseth Le 25/9-10 2140 4 25,3a – – 2,30 -
Björn Steinseth H 17/10-10 7/2140 5 24,9a cc 2,39 50'
Björn Steinseth Ro 9/11-8 1/2160 1 25,5 cc 2,90 50'
Björn Steinseth Bj 13/11-3 2100 4 24,9a – – 3,70 -
Björn Steinseth Bj 18/12-8 2100 1 24,2a – – 4,30 -

Uppf: Schjelderup Stein, Norge
Äg: Hoelsveen Kjell Olav, Norge
Brun, orange ärm och fält; brun

* Björn Steinseth

LOME STORM 2140:15 *26,4AL 24,3M *26,8AM Total: 34 17-4-5 971.700
15 7,svbr.v.e Bork Odin - 22: 0 0-0-0 21: 12 5-0-4 26,4a 479.700

Lome Embla e H.G.Balder Robert Bergh B 27/8-2 2/3200 3 25,5g Cc 3,53 100'
Per Lennartsson F 18/9-4 2/2660 d 5g cc 15,35 100'
Torbjörn Jansson B 24/9-9 1/2640 3 25,5 cc 8,46 100'
Rikard N Skoglund Ro 19/11-2 7/2640 1 26,4a cc 1,48 40'
Rikard N Skoglund Ro 18/12-6 4/2160 7 25,5g cc 37,29 220'

Uppf: Sjögren Anna, Tierp
Äg: Ingebjörn & Anna's Equiterapi AB, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Robert Bergh)
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CALLE CORNELIUS* (NO) 2140:1 *25,0AM 24,6K Total: 81 8-10-13 553.319
1 10,br.v.e Dotterud Teddy - 22: 1 0-0-0 6.400 21: 14 0-1-2 26,5a 52.700

Horgen Martine e Järvsöfaks Torsten Blomqvist H 15/8-7 3/1660 4 25,7 cc 79,46 20'
Torsten Blomqvist Bs 19/8-9 3/2140 2 28,6a cc 5,27 10'
Ulf Ohlsson H 29/8-6 1/2140 3 27,7 cc 3,11 20'
Torsten Blomqvist Sä 9/9-2 4/2640n 5 31,6 cc 12,76 25'
Torsten Blomqvist U 7/1-6 2/2140v 5 30,1 cc 85,98 40'

Uppf: Röraas Geir A, Norge
Äg: Ulleriks HB, Uppsala
Röd, grå ärm; grå

Bs Torsten Blomqvist

HARRY VÄXUS (NO) 2140:2 *25,5AK 24,0K 25,7AM Total: 46 12-7-6 587.800
2 9,gsv.v.e Bork Odin - 22: 1 0-0-0 4.000 21: 12 1-1-2 27,7a 95.500

Balderflya e Bokli Balder Robert Skoglund Bs 30/11-2 1/2140 3 27,7a cc 55,15 30'
Robert Skoglund Ös 8/12-2 1/2140 2 27,9 cc 11,56 25'
Robert Skoglund Ös 16/12-9 6/2140 1 27,7a cc 11,50 30'
Robert Skoglund U* 25/12-8 4/2140v 6 29,1 cc 28,31 110'
Robert Skoglund Bs 1/1-8 5/2180 8 26,3 cc 51,33 100'

Uppf: Eide Gisle Oddvar, Norge
Äg: Stall Växus AB, Bro
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

SNYGGS RUBIN 2140:3 23,5AK 24,0K 26,1AM Total: 77 2-15-10 600.750
3 10,fux.v.e Snygg - 22: 0 0-0-0 21: 17 0-1-2 23,5a 105.100

Solfaksa e Järvsöfaks Peter Grundberg Bs 22/10-5 8/1660 5 25,2 cc 82,83 50'
Peter Grundberg Ro 9/11-8 3/2160 4 26,2 cc 193,85 50'
Peter Grundberg B 23/11-3 1/2160 4 27,0 cc 59,00 30'
Peter Grundberg Bs 30/11-2 12/2140 5 27,9a cc 36,22 30'
Peter Grundberg G 19/12-4 1/1640 5 26,1a cc 20,10 50'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Grundberg Peter & Dehlin Ann
Blå, vita ärmbindlar; vit

H Erik Adielsson (Peter Grundberg)

SUNDBO KOMET 2140:4 25,0AM 25,9M Total: 48 11-5-6 602.500
4 6,svbr.v.e Sundbo Kravall - 22: 2 1-0-0 36.500 21: 25 5-4-1 25,0a 357.800

Vaerstina e Lome Elden Tamara Skutnabb B 28/11-3m 6/2180 d ug cc 13,71 40'
Mats E Djuse Ös 16/12-9 10/2140 3 27,9a cc 7,75 30'
Mats E Djuse U* 25/12-8 9/2140v 4 28,9 cc 43,06 110'
Örjan Kihlström Bs 1/1-8 1/2180 d 13g cc 18,73 100'
Jenni H Åsberg B 4/1-3m 1/2140 1 27,5 cc 2,95 35'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo El AB, m fl
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

B Mats E Djuse (Robert Skoglund)

BACKEGUBBEN 2140:5 *23,3AK 25,4M *25,3AM Total: 42 12-5-2 657.005
5 8,svbr.h.e Bork Odin - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 8 0-1-0 25,9a 22.900

Norm Tora e Nordgubben Ulf Ohlsson Sk 14/9-5 4/1640 0 29,8ag cc 3,76 30'
Björn Karlsson B 30/9-9 2/2180n 7 28,9 cc 2,37 10'
Björn Karlsson H 17/10-10 6/2140 0 26,0a cc 12,42 50'
Björn Karlsson Ös 16/12-9 7/2140 5 28,5a cc 7,12 30'
Björn Karlsson U 7/1-6 4/2140v 0 ug cc 18,33 40'

Uppf: Karlsson Björn, Moliden
Äg: Karlsson Björn & Ida
Svart, vit/gula hängslen; svart

Sä Björn Karlsson

NORDBY ELDE (NO) 2140:6 *24,7AM 24,6M Total: 55 7-6-5 667.900
6 7,br.v.e Norheim Faksen - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 14 0-1-1 25,6a 84.100

Trons Embla e Lome Elden Olle Alsén Ro 19/11-2 1/2640 5 27,3a CC 26,06 40'
Olle Alsén Bs 30/11-2 11/2140 8 28,0a CC 27,33 30'
Olle Alsén Å 11/12-3 5/2180 5 27,8 cc 51,83 40'
Olle Alsén G 19/12-4 3/1640 2 25,9a cc 20,20 50'
Olle Alsén Bs 1/1-8 4/2180 d 15g cc 43,71 100'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

BÄCKLÖS FARON 2140:7 25,1AK *23,5K 27,0AM Total: 14 7-5-0 830.712
7 5,fux.h.e Järvsö Tore - 22: 0 0-0-0 21: 5 1-3-0 25,1a 147.500

Bäcklös Amalia e Briskeby Philip Oskar Kylin Blom G 16/3-6 3/2180 2 27,2g cc 1,76 35'
Oskar Kylin Blom G 21/10-6 6/1640 4 25,1ag cc 4,55 75'
Oskar Kylin Blom U 12/11-7 1/2200 2 25,9 cc 3,43 100'
Oskar Kylin Blom Bs 30/11-2 6/2140 2 27,2a cc 1,70 30'
Oskar Kylin Blom G 19/12-4 5/1640 1 25,7a cc 1,34 50'

Uppf: Blom Nicklas & Persson Kristin
Äg: Stall MajKen HB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

BÄCKLÖS URIEL 2140:8 24,3AK 27,1M 24,9AM Total: 14 3-1-2 845.800
8 6,gsv.h.e Smedheim Solan - 22: 0 0-0-0 21: 1 0-0-0 26,0a 10.000

Bäcklös Amalia e Briskeby Philip Wiktor Kylin-Blom Ös 7/20-4 8/2140 2 24,9a cC 5,49 50'
Wiktor Kylin-Blom Ös 7/20-9 4/2140 5 25,3ag cC 13,30 700'
Wiktor Kylin-Blom H 10/20-2 1/2220 4 28,7 cc 8,78 50'
Wiktor Kylin-Blom G 2/12-k 5/2180 k 30,0 – – gdk -
Wiktor Kylin-Blom G 19/12-4 9/1640 4 26,0a cc 14,71 50'

Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: Persson Kristin & Blom Nicklas
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart
Wiktor Kylin-Blom (Nicklas Blom)

WH-el/Gävle Alltransport - STL Kallblodsdivisionen, Försök 3 i meeting 1 (Final Östersund 11 juni) - SpårtrappaGÄVLE // 16

6 2140 M AUTOSTART

START 16.42

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 500.001 - 1.000.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040115 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. Spår efter startsumma. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 

kr till alla tävlande. Svensk Travsports hederspriser till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

GOMNES FAKS* (NO) 2140:9 *22,3AK 27,7L Total: 61 26-8-8 748.154
9 9,br.v.e Norheim Faksen - 22: 1 1-0-0 25,8a 60.168 21: 18 11-2-2 22,3a 359.068

Gomnes Sol e Mentor Mollyn Lars Raaum Br 29/10-7 1609 1 24,0a – – 1,80 -
Lars Raaum Bj 13/11-12 1609 1 24,3a – – 1,40 -
Lars Raaum Br 21/11-1 2100 1 26,3a – – 1,22 -
Lars Raaum Le 27/11-8 1640 1 24,5a – – 1,90 -
Lars Raaum Ja 8/1-6 2100 1 25,8a – – 2,50 -

Uppf: Gulbransen Björn, Norge
Äg: Raaum Oliver, Norge
Svart, rött axelparti; svart

* Lars Raaum (Kristine Kvasnes)

SOLDHÖJDENS DRAKE 2140:10 22,4AK *25,7M 23,2AM Total: 24 6-3-4 768.900
10 5,svbr.h.e Lome Brage - 22: 0 0-0-0 21: 14 3-2-3 22,4a 504.900

Dalsjento e Pål Even Torbjörn Jansson Bj 26/8-8 2600 0 29,6ag – – 16,02 -
Torbjörn Jansson B 24/9-11 2/2660 1 26,9 cc 4,70 100'
Per Linderoth H 11/10-6 1/2180 1 28,3 cc 1,13 50'
Torbjörn Jansson G 21/10-6 4/1640 3 24,4a cc 4,20 75'
Ola Åsebö U 12/11-7 3/2200 1 25,7 cc 6,91 100'

Uppf: Granum Svein Knut & Mellander Marina
Äg: Åsebø Agro AB, Kovland
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

B Torbjörn Jansson (Ola Åsebö)

HÖNN BLESA (NO) 2140:11 24,3AK 23,1K 24,9AM Total: 132 8-11-20 833.500
11 12,br.s.e Moe Odin - 22: 0 0-0-0 21: 18 0-1-1 24,3a 79.400

Hugina e Ulfrigg Ulf Backhouse G 21/10-4 1/2180 0 26,2 cc 154,52 50'
Ulf Backhouse Bs 5/11-7 2/2660 0 26,9 cc 189,34 50'
Ulf Backhouse Ro 19/11-2 5/2640 4 27,1a cc 46,75 40'
Ulf Backhouse Bs 30/11-2 9/2140 0 28,3a cc 73,67 30'
Ulf Backhouse G 19/12-4 7/1640 8 27,8a cc 44,66 50'

Uppf: Strande Lars, Norge
Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva
Per Lennartsson (Ulf Backhouse)

SIPPSON 2140:12 22,9AK 23,7K *24,3AM Total: 107 9-12-8 915.400
12 10,sv.v.e Eldfaksen - 22: 1 0-0-0 10.000 21: 18 0-2-1 22,9a 82.500

Mosippa e Moe Odin Rikard N Skoglund Bs 5/11-7 1/2680 5 25,4 cc 145,18 50'
Jorma Kontio Ro 19/11-2 2/2640 2 26,7a cc 8,38 40'
Daniel Wäjersten B* 4/12-8 4/2140 0 31,7 cc 78,59 200'
Rikard N Skoglund G 19/12-4 4/1640 3 26,0a cc 6,66 50'
Viktor Lyck Bs* 1/1-6 1/2140 6 27,5 cc 68,49 110'

Uppf: Rosén Lars, Rättvik
Äg: Stall Larrj HB, Rättvik
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Rä Jorma Kontio (Lars Rosén)

KALMAR (NO) 2140:13 25,7AM 23,5K Total: 20 7-5-3 870.780
13 6,sv.h.e Bork Odin - 22: 0 0-0-0 21: 9 2-4-0 25,7a 322.500

Bokli Mai e Åsajerven Henrik Svensson B 24/9-1 3/2160 5 26,3 cc 4,98 100'
Henrik Svensson Sk 2/10-8 12/2140 0 25,7ag cC 9,77 100'
Henrik Svensson B 23/11-3 5/2160 2 26,6 cc 6,36 30'
Henrik Svensson Ös 8/12-2 3/2140 1 27,4 cc 1,64 25'
Henrik Svensson Ro 18/12-6 1/2140 2 25,2 cc 10,08 220'

Uppf: Krageboen Tom, Norge
Äg: Njurunda Isolering AB
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

NÅRJE* (NO) 2140:14 *24,2AM *23,9M Total: 38 18-3-0 920.259
14 8,sv.h.e Bork Odin - 22: 0 0-0-0 21: 15 8-0-0 24,2a 660.043

Ferda e Lauvås Pipo Björn Steinseth Le 25/9-10 2140 4 25,3a – – 2,30 -
Björn Steinseth H 17/10-10 7/2140 5 24,9a cc 2,39 50'
Björn Steinseth Ro 9/11-8 1/2160 1 25,5 cc 2,90 50'
Björn Steinseth Bj 13/11-3 2100 4 24,9a – – 3,70 -
Björn Steinseth Bj 18/12-8 2100 1 24,2a – – 4,30 -

Uppf: Schjelderup Stein, Norge
Äg: Hoelsveen Kjell Olav, Norge
Brun, orange ärm och fält; brun

* Björn Steinseth

LOME STORM 2140:15 *26,4AL 24,3M *26,8AM Total: 34 17-4-5 971.700
15 7,svbr.v.e Bork Odin - 22: 0 0-0-0 21: 12 5-0-4 26,4a 479.700

Lome Embla e H.G.Balder Robert Bergh B 27/8-2 2/3200 3 25,5g Cc 3,53 100'
Per Lennartsson F 18/9-4 2/2660 d 5g cc 15,35 100'
Torbjörn Jansson B 24/9-9 1/2640 3 25,5 cc 8,46 100'
Rikard N Skoglund Ro 19/11-2 7/2640 1 26,4a cc 1,48 40'
Rikard N Skoglund Ro 18/12-6 4/2160 7 25,5g cc 37,29 220'

Uppf: Sjögren Anna, Tierp
Äg: Ingebjörn & Anna's Equiterapi AB, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Robert Bergh)
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VÄSTERBO GROSBOIS 2640:1 11,0AK 11,9K 12,8AL Total: 122 13-18-19 2.389.764
1 11,br.v.e Good As Gold - 22: 0 0-0-0 21: 21 1-3-2 11,0a 494.501

Tatum Trot e Firm Tribute Rauno Pöllänen Sk 2/10-2 7/1640 4 12,0a Cc 10,96 100'
Rauno Pöllänen Sä* 16/10-7 4/2140 6 12,4a Cc 49,21 150'
Rauno Pöllänen G 21/10-3 1/1640 3 12,9 Cc 10,35 50'
Rauno Pöllänen S 17/11-10 4/2640 4 13,8a Cc 59,73 100'
Rauno Pöllänen B* 4/12-7 5/2640 8 14,8a cc 9,22 150'

Uppf: Grech Georg, Malta
Äg: Storåsnäll KB, Hofors
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

QUEER FISH 2640:2 *09,7AK 12,7K 13,1AL Total: 123 32-21-15 4.267.200
2 13,br.v.e Varenne - 22: 1 0-1-0 14,0a 75.000 21: 12 1-4-2 12,1a 172.000

Gambari e Victory Dream Mats E Djuse B 12/10-7 1/2180 3 13,8 Cc 7,87 30'
Mats E Djuse B 27/10-10 6/2140 2 13,2a CC 12,05 60'
Mats E Djuse B 28/11-7 1/1640 3 12,7a CC 9,45 60'
Mats E Djuse Ro* 18/12-9 5/2640 0 uag cc 49,07 150'
Mats E Djuse Bs* 1/1-2 2/2140 2 14,0a cc 5,61 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Träff HB, Lindqvist & Andersson
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Bs Mats E Djuse (Magnus Träff)

MILLIGAN'S SCHOOL (US) 2640:3 *09,8AK 12,1L *11,6AL Total: 122 31-18-10 16.882.616
3 9,br.h.e Yankee Glide - 22: 0 0-0-0 21: 18 4-2-2 9,9a 2.186.500

Tori Ann e S.J.'s Photo Örjan Kihlström E* 6/11-7 7/1640 3 10,6a Cc 11,57 150'
Magnus A Djuse S 17/11-10 2/2640 1 13,4a Cc 1,75 100'
Örjan Kihlström S* 27/11-7 10/2140 7 12,5a CC 10,56 300'
Örjan Kihlström Ro* 18/12-9 7/2640 2 13,3a cc 3,13 150'
Örjan Kihlström S* 26/12-8 10/2140 0 13,3a cc 3,23 300'

Uppf: McClelland Richard & Joyce A, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Eriksson (Stefan Melander)

HARD TIMES (NO) 2640:4 11,6AM 12,7L 13,1AL Total: 93 7-8-4 3.386.221
4 8,mbr.h.e Coktail Jet - 22: 0 0-0-0 21: 25 0-1-1 12,1a 198.000

Tigerlily e Pine Chip Ulf Ohlsson B 27/10-10 1/2140 7 14,2a Cc 29,43 60'
Rikard N Skoglund U 12/11-5 3/3700 3 15,7 Cc 13,55 75'
Ulf Ohlsson B* 4/12-7 11/2640 7 14,7a cc 77,25 150'
Rikard N Skoglund Ro* 18/12-9 3/2640 4 13,8a cc 110,04 150'
Ulf Ohlsson S 26/12-11 2/3220 6 14,7 cc 23,68 300'

Uppf: Jakobsen Öyvind Meier & Rugstad Björn
Äg: Åsebø Agro AB, Rugstad & Jakobsen
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Ola Åsebö)

MR GOLDEN QUICK 2640:5 11,2AK 12,6M *13,1AL Total: 86 20-12-10 2.565.191
5 9,mbr.v.e Make it Happen - 22: 0 0-0-0 21: 18 2-1-2 11,2a 158.787

Indian Quick D.K. e Carmody Lobell Antti Teivainen Ko 30/10-10 2120 0 14,4 – – 50,90 -
Iikka Nurmonen Jy 20/11-10 3180 4 17,4 – – 11,80 -
Kajsa Frick Ro 26/11-8 2/2160 1 14,5 cc 22,03 35'
Jorma Kontio Ro* 18/12-9 1/2640 7 14,1a cc 44,24 150'
Kajsa Frick G 30/12-3 1/2680 4 16,1 cc 10,66 50'

Uppf: Segerlund Nina & Mykkänen Tina
Äg: Mykkänen Antti, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

DOCTOR DOXEY ZENZ 2640:6 11,7AM *11,9K 13,2AL Total: 95 19-10-5 1.817.900
6 9,ljbr.h.e Donato Hanover - 22: 0 0-0-0 21: 15 3-0-2 11,7a 158.500

Elaine Kronos e Viking Kronos Mathias Andersson Hg 16/7-2 1/1660 1 11,9 cc 2,72 25'
Mathias Andersson B 22/7-9 4/2640 5 13,9a cc 34,39 100'
Mathias Andersson H* 31/7-7 2/1640 0 12,4a CC 56,27 150'
Lena Fritz B 28/8-1m 9/2140 0 13,9a Cc 30,98 100'
Mathias Andersson G 23/11-8 2/1640 3 12,3a cc 7,72 35'

Uppf: Andersson Mathias, Hudiksvall
Äg: Zenz AB, Bjuråker
Svart/vit, diag.del, lila axlsk; svart

H Mathias Andersson

GLOBAL ADVENTURE 2640:7 10,4AK *13,5L *13,1AL Total: 42 18-6-6 4.859.500
7 6,ljbr.h.e S.J.'s Caviar - 22: 0 0-0-0 21: 13 2-3-4 10,4a 583.500

Platinium Shine e Viking Kronos Erik Adielsson B 27/8-7 3/1640 2 10,7a CC 4,07 100'
Erik Adielsson Bs* 11/9-11 11/1640 4 10,4a CC 35,43 150'
Erik Adielsson Sk 2/10-3 1/3180 1 14,5 Cc 1,42 150'
Erik Adielsson Sä* 16/10-7 7/2140 2 11,9a CC 7,93 150'
Erik Adielsson S* 27/11-7 6/2140 5 12,3a CC 23,09 300'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Veckestrands El AB, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

DONNERS AM 2640:8 11,7AM *13,2M *12,2AL Total: 74 24-13-9 2.073.500
8 9,svbr.v.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 14 5-2-1 12,7a 483.800

Mackadamian e Mack Lobell Per Linderoth Sä 21/9-4 5/2640 5 14,3a Cc 8,73 50'
Per Linderoth B 27/10-10 4/2140 4 13,3a CC 17,09 60'
Jenni H Åsberg B 17/11-4m 4/2140n 1 14,5a Cc 6,52 100'
Per Linderoth Ro 18/12-3 1/3200 1 16,0 cc 8,31 75'
Per Linderoth B 29/12-7 4/1640 1 12,9a cc 4,13 50'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall 007 HB, Östersund
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Ös Per Linderoth

Gävle Stora Pris - STL Gulddivisionen, Försök 4 i meeting 1 (Final Solvalla 5 februari)GÄVLE // 16

7 2640 M AUTOSTART

START 17.05

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040115 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Svensk Travsports hederspriser 

till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs körsven och tränare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

GLOBAL UNDECIDED 2640:9 10,9AK 12,4M 12,2AL Total: 60 15-7-4 2.065.500
9 8,ljbr.v.e Prodigious - 22: 0 0-0-0 21: 15 2-4-1 10,9a 588.000

Montage e Yankee Glide Sofia Adolfsson S 18/8-1m 5/2140 d 9ag CC 7,98 100'
Carl Johan Jepson Ax 30/8-8 5/2140 2 13,2a CC 8,94 60'
Carl Johan Jepson S 8/9-7 6/2640 1 14,1a CC 2,49 60'
Carl Johan Jepson S 29/9-2 4/2180 2 12,4 CC 1,88 60'
Jennifer Persson Å 9/10-7m 7/2140 7 14,8a CC 21,76 250'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Dalhem
*Svart, orange fält och ärmbindel; sva

S Claes Sjöström (Timo Nurmos)

UBIQUARIAN FACE 2640:10 10,7AK 13,5L *13,3AL Total: 50 3-7-8 1.832.750
10 6,br.h.e Joke Face - 22: 1 0-0-0 2.500 21: 15 1-1-2 11,0a 339.000

Babsane Face e Look de Star Jorma Kontio Ax 19/10-9 10/1640 5 13,2a CC 10,63 100'
Alexandre Abrivard V 21/11-5 2100 0 ita – – 71,80 -
Adrian Kolgjini Å* 11/12-10 12/2140 3 12,7a cc 82,53 200'
Anders Eriksson S* 26/12-8 2/2140 0 13,4a cc 26,27 300'
Adrian Kolgjini J 5/1-6 3/2160 0 ug cc 14,85 110'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Mamilis Consulting AB, m fl
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

J Per Lennartsson (Adrian Kolgjini)

REMARKABLE FEET (US) 2640:11 11,6AM 13,4M *12,1AL Total: 53 9-9-4 2.083.500
11 7,br.h.e Andover Hall - 22: 1 1-0-0 13,0a 150.000 21: 18 2-3-1 12,1a 577.500

Falls for You e Yankee Glide Jörgen Westholm S 17/11-10 9/2640 0 14,2a cc 31,87 100'
Magnus A Djuse B* 4/12-7 3/2640 4 14,5a cc 11,93 150'
Jörgen Westholm Ro* 18/12-9 9/2640 6 14,0a cc 25,75 150'
Per Lennartsson S* 26/12-8 5/2140 6 13,1a cc 95,07 300'
Örjan Kihlström Mp* 8/1-7 1/2140 1 13,0a cc 6,35 150'

Uppf: Fair Winds Farm Inc, USA
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

SPICKLEBACK FACE 2640:12 *11,2AK 13,6L 12,6AL Total: 57 15-8-5 1.923.087
12 8,mbr.v.e Raja Mirchi - 22: 0 0-0-0 21: 14 4-2-1 13,1a 399.152

No Finish Line e Buvetier d'Aunou Daniel Wäjersten Sk* 2/10-11 12/2140 4 13,5a CC 4,31 125'
Daniel Wäjersten B 27/10-10 3/2140 1 13,1a CC 3,19 60'
Daniel Wäjersten U 12/11-5 1/3700 1 15,5 cc 1,70 75'
Daniel Wäjersten B* 4/12-7 10/2640 2 13,8a cc 3,28 150'
Daniel Wäjersten Hd 31/12-12 3/2680n 8 15,0 cc 8,33 538'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Mary AB, Handen
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten
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VÄSTERBO GROSBOIS 2640:1 11,0AK 11,9K 12,8AL Total: 122 13-18-19 2.389.764
1 11,br.v.e Good As Gold - 22: 0 0-0-0 21: 21 1-3-2 11,0a 494.501

Tatum Trot e Firm Tribute Rauno Pöllänen Sk 2/10-2 7/1640 4 12,0a Cc 10,96 100'
Rauno Pöllänen Sä* 16/10-7 4/2140 6 12,4a Cc 49,21 150'
Rauno Pöllänen G 21/10-3 1/1640 3 12,9 Cc 10,35 50'
Rauno Pöllänen S 17/11-10 4/2640 4 13,8a Cc 59,73 100'
Rauno Pöllänen B* 4/12-7 5/2640 8 14,8a cc 9,22 150'

Uppf: Grech Georg, Malta
Äg: Storåsnäll KB, Hofors
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

QUEER FISH 2640:2 *09,7AK 12,7K 13,1AL Total: 123 32-21-15 4.267.200
2 13,br.v.e Varenne - 22: 1 0-1-0 14,0a 75.000 21: 12 1-4-2 12,1a 172.000

Gambari e Victory Dream Mats E Djuse B 12/10-7 1/2180 3 13,8 Cc 7,87 30'
Mats E Djuse B 27/10-10 6/2140 2 13,2a CC 12,05 60'
Mats E Djuse B 28/11-7 1/1640 3 12,7a CC 9,45 60'
Mats E Djuse Ro* 18/12-9 5/2640 0 uag cc 49,07 150'
Mats E Djuse Bs* 1/1-2 2/2140 2 14,0a cc 5,61 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Träff HB, Lindqvist & Andersson
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Bs Mats E Djuse (Magnus Träff)

MILLIGAN'S SCHOOL (US) 2640:3 *09,8AK 12,1L *11,6AL Total: 122 31-18-10 16.882.616
3 9,br.h.e Yankee Glide - 22: 0 0-0-0 21: 18 4-2-2 9,9a 2.186.500

Tori Ann e S.J.'s Photo Örjan Kihlström E* 6/11-7 7/1640 3 10,6a Cc 11,57 150'
Magnus A Djuse S 17/11-10 2/2640 1 13,4a Cc 1,75 100'
Örjan Kihlström S* 27/11-7 10/2140 7 12,5a CC 10,56 300'
Örjan Kihlström Ro* 18/12-9 7/2640 2 13,3a cc 3,13 150'
Örjan Kihlström S* 26/12-8 10/2140 0 13,3a cc 3,23 300'

Uppf: McClelland Richard & Joyce A, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Eriksson (Stefan Melander)

HARD TIMES (NO) 2640:4 11,6AM 12,7L 13,1AL Total: 93 7-8-4 3.386.221
4 8,mbr.h.e Coktail Jet - 22: 0 0-0-0 21: 25 0-1-1 12,1a 198.000

Tigerlily e Pine Chip Ulf Ohlsson B 27/10-10 1/2140 7 14,2a Cc 29,43 60'
Rikard N Skoglund U 12/11-5 3/3700 3 15,7 Cc 13,55 75'
Ulf Ohlsson B* 4/12-7 11/2640 7 14,7a cc 77,25 150'
Rikard N Skoglund Ro* 18/12-9 3/2640 4 13,8a cc 110,04 150'
Ulf Ohlsson S 26/12-11 2/3220 6 14,7 cc 23,68 300'

Uppf: Jakobsen Öyvind Meier & Rugstad Björn
Äg: Åsebø Agro AB, Rugstad & Jakobsen
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Ola Åsebö)

MR GOLDEN QUICK 2640:5 11,2AK 12,6M *13,1AL Total: 86 20-12-10 2.565.191
5 9,mbr.v.e Make it Happen - 22: 0 0-0-0 21: 18 2-1-2 11,2a 158.787

Indian Quick D.K. e Carmody Lobell Antti Teivainen Ko 30/10-10 2120 0 14,4 – – 50,90 -
Iikka Nurmonen Jy 20/11-10 3180 4 17,4 – – 11,80 -
Kajsa Frick Ro 26/11-8 2/2160 1 14,5 cc 22,03 35'
Jorma Kontio Ro* 18/12-9 1/2640 7 14,1a cc 44,24 150'
Kajsa Frick G 30/12-3 1/2680 4 16,1 cc 10,66 50'

Uppf: Segerlund Nina & Mykkänen Tina
Äg: Mykkänen Antti, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

DOCTOR DOXEY ZENZ 2640:6 11,7AM *11,9K 13,2AL Total: 95 19-10-5 1.817.900
6 9,ljbr.h.e Donato Hanover - 22: 0 0-0-0 21: 15 3-0-2 11,7a 158.500

Elaine Kronos e Viking Kronos Mathias Andersson Hg 16/7-2 1/1660 1 11,9 cc 2,72 25'
Mathias Andersson B 22/7-9 4/2640 5 13,9a cc 34,39 100'
Mathias Andersson H* 31/7-7 2/1640 0 12,4a CC 56,27 150'
Lena Fritz B 28/8-1m 9/2140 0 13,9a Cc 30,98 100'
Mathias Andersson G 23/11-8 2/1640 3 12,3a cc 7,72 35'

Uppf: Andersson Mathias, Hudiksvall
Äg: Zenz AB, Bjuråker
Svart/vit, diag.del, lila axlsk; svart

H Mathias Andersson

GLOBAL ADVENTURE 2640:7 10,4AK *13,5L *13,1AL Total: 42 18-6-6 4.859.500
7 6,ljbr.h.e S.J.'s Caviar - 22: 0 0-0-0 21: 13 2-3-4 10,4a 583.500

Platinium Shine e Viking Kronos Erik Adielsson B 27/8-7 3/1640 2 10,7a CC 4,07 100'
Erik Adielsson Bs* 11/9-11 11/1640 4 10,4a CC 35,43 150'
Erik Adielsson Sk 2/10-3 1/3180 1 14,5 Cc 1,42 150'
Erik Adielsson Sä* 16/10-7 7/2140 2 11,9a CC 7,93 150'
Erik Adielsson S* 27/11-7 6/2140 5 12,3a CC 23,09 300'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Veckestrands El AB, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

DONNERS AM 2640:8 11,7AM *13,2M *12,2AL Total: 74 24-13-9 2.073.500
8 9,svbr.v.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 14 5-2-1 12,7a 483.800

Mackadamian e Mack Lobell Per Linderoth Sä 21/9-4 5/2640 5 14,3a Cc 8,73 50'
Per Linderoth B 27/10-10 4/2140 4 13,3a CC 17,09 60'
Jenni H Åsberg B 17/11-4m 4/2140n 1 14,5a Cc 6,52 100'
Per Linderoth Ro 18/12-3 1/3200 1 16,0 cc 8,31 75'
Per Linderoth B 29/12-7 4/1640 1 12,9a cc 4,13 50'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall 007 HB, Östersund
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Ös Per Linderoth

Gävle Stora Pris - STL Gulddivisionen, Försök 4 i meeting 1 (Final Solvalla 5 februari)GÄVLE // 16

7 2640 M AUTOSTART

START 17.05

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040115 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Svensk Travsports hederspriser 

till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs körsven och tränare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

GLOBAL UNDECIDED 2640:9 10,9AK 12,4M 12,2AL Total: 60 15-7-4 2.065.500
9 8,ljbr.v.e Prodigious - 22: 0 0-0-0 21: 15 2-4-1 10,9a 588.000

Montage e Yankee Glide Sofia Adolfsson S 18/8-1m 5/2140 d 9ag CC 7,98 100'
Carl Johan Jepson Ax 30/8-8 5/2140 2 13,2a CC 8,94 60'
Carl Johan Jepson S 8/9-7 6/2640 1 14,1a CC 2,49 60'
Carl Johan Jepson S 29/9-2 4/2180 2 12,4 CC 1,88 60'
Jennifer Persson Å 9/10-7m 7/2140 7 14,8a CC 21,76 250'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Dalhem
*Svart, orange fält och ärmbindel; sva

S Claes Sjöström (Timo Nurmos)

UBIQUARIAN FACE 2640:10 10,7AK 13,5L *13,3AL Total: 50 3-7-8 1.832.750
10 6,br.h.e Joke Face - 22: 1 0-0-0 2.500 21: 15 1-1-2 11,0a 339.000

Babsane Face e Look de Star Jorma Kontio Ax 19/10-9 10/1640 5 13,2a CC 10,63 100'
Alexandre Abrivard V 21/11-5 2100 0 ita – – 71,80 -
Adrian Kolgjini Å* 11/12-10 12/2140 3 12,7a cc 82,53 200'
Anders Eriksson S* 26/12-8 2/2140 0 13,4a cc 26,27 300'
Adrian Kolgjini J 5/1-6 3/2160 0 ug cc 14,85 110'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Mamilis Consulting AB, m fl
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

J Per Lennartsson (Adrian Kolgjini)

REMARKABLE FEET (US) 2640:11 11,6AM 13,4M *12,1AL Total: 53 9-9-4 2.083.500
11 7,br.h.e Andover Hall - 22: 1 1-0-0 13,0a 150.000 21: 18 2-3-1 12,1a 577.500

Falls for You e Yankee Glide Jörgen Westholm S 17/11-10 9/2640 0 14,2a cc 31,87 100'
Magnus A Djuse B* 4/12-7 3/2640 4 14,5a cc 11,93 150'
Jörgen Westholm Ro* 18/12-9 9/2640 6 14,0a cc 25,75 150'
Per Lennartsson S* 26/12-8 5/2140 6 13,1a cc 95,07 300'
Örjan Kihlström Mp* 8/1-7 1/2140 1 13,0a cc 6,35 150'

Uppf: Fair Winds Farm Inc, USA
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

SPICKLEBACK FACE 2640:12 *11,2AK 13,6L 12,6AL Total: 57 15-8-5 1.923.087
12 8,mbr.v.e Raja Mirchi - 22: 0 0-0-0 21: 14 4-2-1 13,1a 399.152

No Finish Line e Buvetier d'Aunou Daniel Wäjersten Sk* 2/10-11 12/2140 4 13,5a CC 4,31 125'
Daniel Wäjersten B 27/10-10 3/2140 1 13,1a CC 3,19 60'
Daniel Wäjersten U 12/11-5 1/3700 1 15,5 cc 1,70 75'
Daniel Wäjersten B* 4/12-7 10/2640 2 13,8a cc 3,28 150'
Daniel Wäjersten Hd 31/12-12 3/2680n 8 15,0 cc 8,33 538'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Mary AB, Handen
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten
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Chansvärdering: 3-7-12-11

Tidigare vinnare Gävle Stora Pris – se sidan 10!

Publiktävling – tippa vinnaren! Läs mer på sidan 5!

I VINNARCIRKELN IDAGI VINNARCIRKELN IDAG
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NIKKI MINAJ 2640:1 14,8M 16,0AM Total: 13 2-1-4 208.500
1 5,br.s.e From Above - 22: 0 0-0-0 21: 9 1-1-4 14,8 169.000

Chriccan e Revenue Jimmy Dahlman Rä 18/10-7 2/2140 3 16,2a cc 9,32 35'
Carl Johan Jepson E* 7/11-6 5/2140 7 15,3 CC 53,94 110'
Carl Johan Jepson S* 24/11-10 3/2140 2 15,7 CC 12,01 110'
Mats E Djuse G 2/12-8 1/2140 3 16,0a cc 8,13 50'
Rikard N Skoglund Ö 29/12-10 4/2140 3 14,8 cc 41,44 100'

Uppf: Ingvarsson Bill & Fridh-Ingvarsson Ewa
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

ARIANE SUMMIT 2640:2 14,5M 15,5AM 16,3L Total: 16 3-3-1 208.000
2 5,mbr.s.e The Bank - 22: 1 0-0-0 16,5 2.500 21: 9 1-3-1 14,5 119.000

Graceland Summit e Armbro Trick Emilia Leo J* 30/10-8 5/2140 0 15,6 cc 55,00 110'
Carl Johan Jepson Ö 2/12-7 1/2140 2 17,7 cc 2,87 25'
Magnus A Djuse S 17/12-3 3/2640 0 16,3 cc 11,92 60'
Ulf Ohlsson Hd 31/12-1 1/2140 1 16,2a cc 13,21 50'
Ulf Ohlsson Mp* 8/1-8 4/2140 0 16,5 cc 29,61 110'

Uppf: Edmans Häst HB, Axvall
Äg: Stall Skaven HB & Ariane Summit HB
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ax Emilia Leo (David Persson)

ON TRACK FRENESIE 2640:3 16,6M 16,0AM 16,8L Total: 56 1-2-1 171.900
3 6,br.s.e Love You - 22: 0 0-0-0 21: 26 1-2-0 16,8 98.600

Komedi e Express Ride Magnus A Djuse G 21/10-10 4/2640 4 18,1 cc 18,56 25'
Magnus A Djuse Ro 9/11-7 4/2660 0 17,3 cc 31,73 30'
Hans R Strömberg B 28/11-8 4/2640 6 18,9a cc 42,32 40'
Hans R Strömberg Ro 14/12-3 3/2140 0 17,9ag cc 115,34 30'
Hans R Strömberg Ro 28/12-2 12/2140 1 16,6a cc 52,63 30'

Uppf: Eriksson Eva, Simrishamn
Äg: Strömberg Hans R, Gustavsson, Svensson
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Rä Jorma Kontio (Hans R Strömberg)

SOUTHWIND SANSA (US) 2640:4 14,4M 14,3AK Total: 15 0-5-3 200.800
4 4,br.s.e Muscle Hill - 22: 0 0-0-0 21: 13 0-4-3 14,4 175.300

Say What e Andover Hall Björn Goop S 29/10-3 7/2140 3 15,0a Cc 3,84 40'
Björn Goop E* 7/11-6 6/2140 4 15,2 Cc 10,02 110'
Stefan Persson S 17/11-2 2/2160 5 14,4 CC 9,57 40'
Kim Eriksson S 26/11-8 2/2640 6 16,1a CC 27,36 40'
Carl Johan Jepson S 26/12-13 6/2140 2 15,4a cc 15,15 60'

Uppf: Southwind Farm, USA
Äg: B.S. Stables AB, Vimmerby
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

F Petter Karlsson (Björn Goop)

VILJA T.Y.C. 2640:5 *16,6M 15,0AM Total: 13 3-2-1 184.500
5 5,br.s.e Brad de Veluwe - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 7 2-1-0 16,6 89.000

Take Your Chance e Love You Stefan Arvidsson Ro 4/11-4 6/2140 2 15,0a cc 12,92 30'
Örjan Kihlström S 19/11-8 6/2140 1 15,4a cc 2,15 40'
Rikard N Skoglund G 2/12-8 5/2140 0 16,7a cc 2,97 50'
Lucas H Vikström Ös 16/12-10 4/1640 7 24,3ag cc 5,61 30'
Örjan Kihlström Bs 1/1-3 8/2140 0 uag cc 7,05 30'

Uppf: Teccet AB, Klippan
Äg: HJF Entreprenad AB, Alfta
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Bs Per Lennartsson (Stefan Arvidsson)

JUVELENS MISS F. 2660:1 13,9M 12,8AM 14,7L Total: 37 3-3-7 451.600
6 6,ljbr.s.e Up and Quick - 22: 1 0-0-0 14,9 10.000 21: 13 1-1-3 13,9 186.200

Jewel Face e Viking Kronos Emilia Leo G 5/10-7 1/2640 3 14,5a CC 11,26 30'
Ulf Ohlsson G 21/10-8 10/2140 3 14,1a CC 36,34 75'
Kim Eriksson S* 24/11-10 9/2160 7 16,0 cc 26,03 110'
Lucas H Vikström G 2/12-5 5/2140 5 16,4a cc 5,28 35'
Kim Eriksson Mp* 8/1-10 3/2160 6 14,9 cc 42,68 110'

Uppf: Westerback Kenneth, Sollentuna
Äg: cadcal Westerback I&I AB, Sollentuna
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

S Kim Eriksson (Jakob Croon)

DIGITAL LITERACY 2660:2 13,1K 11,2AK Total: 45 2-8-6 481.500
7 6,br.s.e Super Photo Kosmos - 22: 1 0-1-0 15,0 55.000 21: 17 1-0-3 13,1 101.900

Full Authority e Scarlet Knight Hanna Forslin Ös 26/10-8 10/2140 d 12ag cc 38,85 25'
Rikard N Skoglund Bs 5/11-8 7/2140 d 10ag CC 24,17 35'
Örjan Kihlström S 26/11-8 7/2640 0 16,2a cc 35,22 40'
Michelle Larsson B 9/12-3 4/1660 4 15,1 cc 40,91 40'
Örjan Kihlström Bs* 1/1-10 3/2160 2 15,0 cc 25,72 110'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

Bs Erik Adielsson (Zandra Vidén)

GLOBAL BENEFIT 2660:3 *14,1M 12,2AK Total: 18 5-3-3 471.500
8 5,mbr.s.e Donato Hanover - 22: 1 0-0-0 13.000 21: 12 2-2-3 14,1 322.500

Riverfest e Windsong's Legacy Magnus A Djuse S 30/6-9 11/2140 4 13,6a CC 31,68 300'
Zeb Jonasson E 21/7-8 2/2160 1 14,1 Cc 3,28 60'
Mattias Djuse Rä 2/8-7 4/2160 3 14,9 Cc 1,32 20'
Magnus A Djuse Bs 26/8-7 10/2140 4 15,0a Cc 5,93 40'
Mattias Djuse S 5/1-7 2/1640 4 12,2a cc 11,97 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Schembri Johann, MALTA
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

STL Diamantstoet, Försök 5 i meeting 1 (Final Solvalla 5 februari)GÄVLE // 16

8 2640 M VOLTSTART

START 17.27

3-åriga och äldre ston 100.001 - 1.100.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040115 eller tidigare. 2640 m. Tillägg 20 m vid 
vunna 225.001 kr, 40 m vid 500.001 kr. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr 

till alla tävlande. Svensk Travsports hederspriser till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

JAMAICA BOKO 2680:1 13,8M 12,3AK *15,4L Total: 43 5-6-5 537.000
9 6,mbr.s.e Zola Boko - 22: 0 0-0-0 21: 19 1-4-4 13,8 200.400

Recos Lady e Varenne Linus Lönn S 20/10-8 9/1640 0 13,3a cc 21,13 60'
Linus Lönn G 29/10-4 6/2660 1 15,4 cc 5,14 30'
Linus Lönn B 11/11-4 6/2640 3 15,6a cc 5,08 30'
Linus Lönn B* 4/12-11 1/2140 3 14,3a cc 13,54 110'
Linus Lönn B 15/12-8 7/2140 6 15,1a cc 6,11 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Svart, rött lönnlöv; svart

Bs Linus Lönn (Mikael Cedergren)

CRASHED EGGS 2680:2 14,1M 12,1AM Total: 29 1-6-4 731.900
10 5,br.s.e Readly Express - 22: 0 0-0-0 21: 17 1-2-1 14,1 277.000

Omelette e Varenne Per Lennartsson S 24/10-6 11/2140 0 14,1a CC 145,36 200'
Örjan Kihlström S 10/11-9 12/2640 1 15,1a CC 14,46 60'
Magnus A Djuse S 1/12-9 9/2140 2 14,0a cc 21,24 60'
Mika Forss S 10/12-3 7/2140n 3 17,5a cc 4,92 40'
Örjan Kihlström Ö 29/12-10 6/2160 2 14,1 cc 7,57 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

S Torbjörn Jansson (Roger Walmann)

SAGA DOC 2680:3 13,0M 12,5AM 14,8L Total: 93 6-10-11 938.400
11 9,br.s.e Zerberus - 22: 0 0-0-0 21: 12 1-1-2 13,2 211.500

Nivola O.M. e Enjoy Lavec Troels Andersen S* 11/8-9 14/2140 5 12,5a CC 25,52 110'
Niclas Hammarström B* 28/8-8 6/2140 5 13,4 Cc 20,83 200'
Troels Andersen Bs* 11/9-8 1/2160 3 13,7 CC 6,12 110'
Troels Andersen S* 25/9-7 2/2160 3 13,2 CC 10,07 220'
Troels Andersen Å* 9/10-5 10/2140 6 12,9a CC 77,46 500'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Isberg Invest A B, Borlänge
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Troels Andersen)

WHELK 2680:4 13,3M 11,2AK 15,2L Total: 49 12-6-2 1.081.700
12 8,mbr.s.e Zola Boko - 22: 0 0-0-0 21: 17 4-2-0 13,3 339.000

Mollusque e Varenne Mats E Djuse Ö* 23/10-9 10/2100 8 13,1a CC 23,55 110'
Julia Smedman E 6/11-1m 10/1640 1 12,3a cC 3,40 40'
Jörgen Westholm S* 24/11-10 1/2180 4 15,0 CC 5,79 110'
Jörgen Westholm Ro 3/12-6 6/2140 4 14,6a cc 7,66 40'
Jörgen Westholm Ro 14/12-1 2/2160 2 15,3 cc 2,76 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Team Osminkad HB, Mora
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Ro Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

CARRY CASH 2680:5 14,3L 11,2AK Total: 32 11-3-1 955.200
13 6,sv.s.e Ready Cash - 22: 0 0-0-0 21: 14 5-1-1 14,3 602.800

Carelia Boko e Varenne Per Lennartsson G 5/10-7 4/2640 d 2ag Cc 2,75 30'
Jörgen Westholm S 29/10-5 10/2140 1 13,4a CC 2,66 40'
Jörgen Westholm Ro 4/11-1 3/2160 1 14,5 Cc 1,60 30'
Jörgen Westholm S 1/12-9 10/2140 1 13,8a cc 4,56 60'
Örjan Kihlström S 26/12-11 6/3180 1 15,3 cc 3,58 300'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: J.G. Byggservice AB, Huddinge
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

LISA S.E. 2680:6 *13,3M 11,5AK 14,2L Total: 92 6-14-5 871.686
14 8,mbr.s.e Zola Boko - 22: 0 0-0-0 21: 23 2-4-0 13,3 364.100

Maggan S.E. e Armbro Trick Per Linderoth B 27/10-5 4/2140 6 15,6a cc 10,73 60'
Per Linderoth B 11/11-1 4/1640 5 13,0a cC 19,47 30'
Per Linderoth B 28/11-9 8/2160 2 15,0 cc 15,12 150'
Jill Ivarsson B* 15/12-9 10/2640 0 15,9a cc 50,88 110'
Rikard N Skoglund B 29/12-1 3/2160 0 15,0 cc 24,47 75'

Uppf: Öhrberg Stefan & Landin Helen
Äg: Öhrberg Stefan, Viksjö
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

D Per Linderoth (Stefan Öhrberg)

AVA 2680:7 12,7M 11,3AK Total: 62 6-10-8 930.059
15 8,svbr.s.e Orlando Vici - 22: 0 0-0-0 21: 18 3-4-3 12,7 395.802

Assumedtobefast e Super Arnie Hanna Olofsson Sk* 2/10-7 1/2180 2 14,2 CC 14,79 110'
Hanna Olofsson Bo 28/10-7 13/2140n 7 16,8a cc 3,42 25'
Hanna Olofsson E* 6/11-8 4/2160 6 13,2 CC 12,26 110'
Claes Sjöström S* 27/11-8 3/2160 0 14,2 CC 12,53 220'
Hanna Olofsson U* 25/12-10 1/2180v 0 16,6 cc 6,22 110'

Uppf: Travtr.H.Olofsson AB &Lasses Hästsp.AB
Äg: Lasses Hästsp.AB &Travtr.H Olofsson AB
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Bo Claes Sjöström (Hanna Olofsson)
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NIKKI MINAJ 2640:1 14,8M 16,0AM Total: 13 2-1-4 208.500
1 5,br.s.e From Above - 22: 0 0-0-0 21: 9 1-1-4 14,8 169.000

Chriccan e Revenue Jimmy Dahlman Rä 18/10-7 2/2140 3 16,2a cc 9,32 35'
Carl Johan Jepson E* 7/11-6 5/2140 7 15,3 CC 53,94 110'
Carl Johan Jepson S* 24/11-10 3/2140 2 15,7 CC 12,01 110'
Mats E Djuse G 2/12-8 1/2140 3 16,0a cc 8,13 50'
Rikard N Skoglund Ö 29/12-10 4/2140 3 14,8 cc 41,44 100'

Uppf: Ingvarsson Bill & Fridh-Ingvarsson Ewa
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

ARIANE SUMMIT 2640:2 14,5M 15,5AM 16,3L Total: 16 3-3-1 208.000
2 5,mbr.s.e The Bank - 22: 1 0-0-0 16,5 2.500 21: 9 1-3-1 14,5 119.000

Graceland Summit e Armbro Trick Emilia Leo J* 30/10-8 5/2140 0 15,6 cc 55,00 110'
Carl Johan Jepson Ö 2/12-7 1/2140 2 17,7 cc 2,87 25'
Magnus A Djuse S 17/12-3 3/2640 0 16,3 cc 11,92 60'
Ulf Ohlsson Hd 31/12-1 1/2140 1 16,2a cc 13,21 50'
Ulf Ohlsson Mp* 8/1-8 4/2140 0 16,5 cc 29,61 110'

Uppf: Edmans Häst HB, Axvall
Äg: Stall Skaven HB & Ariane Summit HB
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ax Emilia Leo (David Persson)

ON TRACK FRENESIE 2640:3 16,6M 16,0AM 16,8L Total: 56 1-2-1 171.900
3 6,br.s.e Love You - 22: 0 0-0-0 21: 26 1-2-0 16,8 98.600

Komedi e Express Ride Magnus A Djuse G 21/10-10 4/2640 4 18,1 cc 18,56 25'
Magnus A Djuse Ro 9/11-7 4/2660 0 17,3 cc 31,73 30'
Hans R Strömberg B 28/11-8 4/2640 6 18,9a cc 42,32 40'
Hans R Strömberg Ro 14/12-3 3/2140 0 17,9ag cc 115,34 30'
Hans R Strömberg Ro 28/12-2 12/2140 1 16,6a cc 52,63 30'

Uppf: Eriksson Eva, Simrishamn
Äg: Strömberg Hans R, Gustavsson, Svensson
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Rä Jorma Kontio (Hans R Strömberg)

SOUTHWIND SANSA (US) 2640:4 14,4M 14,3AK Total: 15 0-5-3 200.800
4 4,br.s.e Muscle Hill - 22: 0 0-0-0 21: 13 0-4-3 14,4 175.300

Say What e Andover Hall Björn Goop S 29/10-3 7/2140 3 15,0a Cc 3,84 40'
Björn Goop E* 7/11-6 6/2140 4 15,2 Cc 10,02 110'
Stefan Persson S 17/11-2 2/2160 5 14,4 CC 9,57 40'
Kim Eriksson S 26/11-8 2/2640 6 16,1a CC 27,36 40'
Carl Johan Jepson S 26/12-13 6/2140 2 15,4a cc 15,15 60'

Uppf: Southwind Farm, USA
Äg: B.S. Stables AB, Vimmerby
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

F Petter Karlsson (Björn Goop)

VILJA T.Y.C. 2640:5 *16,6M 15,0AM Total: 13 3-2-1 184.500
5 5,br.s.e Brad de Veluwe - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 7 2-1-0 16,6 89.000

Take Your Chance e Love You Stefan Arvidsson Ro 4/11-4 6/2140 2 15,0a cc 12,92 30'
Örjan Kihlström S 19/11-8 6/2140 1 15,4a cc 2,15 40'
Rikard N Skoglund G 2/12-8 5/2140 0 16,7a cc 2,97 50'
Lucas H Vikström Ös 16/12-10 4/1640 7 24,3ag cc 5,61 30'
Örjan Kihlström Bs 1/1-3 8/2140 0 uag cc 7,05 30'

Uppf: Teccet AB, Klippan
Äg: HJF Entreprenad AB, Alfta
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Bs Per Lennartsson (Stefan Arvidsson)

JUVELENS MISS F. 2660:1 13,9M 12,8AM 14,7L Total: 37 3-3-7 451.600
6 6,ljbr.s.e Up and Quick - 22: 1 0-0-0 14,9 10.000 21: 13 1-1-3 13,9 186.200

Jewel Face e Viking Kronos Emilia Leo G 5/10-7 1/2640 3 14,5a CC 11,26 30'
Ulf Ohlsson G 21/10-8 10/2140 3 14,1a CC 36,34 75'
Kim Eriksson S* 24/11-10 9/2160 7 16,0 cc 26,03 110'
Lucas H Vikström G 2/12-5 5/2140 5 16,4a cc 5,28 35'
Kim Eriksson Mp* 8/1-10 3/2160 6 14,9 cc 42,68 110'

Uppf: Westerback Kenneth, Sollentuna
Äg: cadcal Westerback I&I AB, Sollentuna
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

S Kim Eriksson (Jakob Croon)

DIGITAL LITERACY 2660:2 13,1K 11,2AK Total: 45 2-8-6 481.500
7 6,br.s.e Super Photo Kosmos - 22: 1 0-1-0 15,0 55.000 21: 17 1-0-3 13,1 101.900

Full Authority e Scarlet Knight Hanna Forslin Ös 26/10-8 10/2140 d 12ag cc 38,85 25'
Rikard N Skoglund Bs 5/11-8 7/2140 d 10ag CC 24,17 35'
Örjan Kihlström S 26/11-8 7/2640 0 16,2a cc 35,22 40'
Michelle Larsson B 9/12-3 4/1660 4 15,1 cc 40,91 40'
Örjan Kihlström Bs* 1/1-10 3/2160 2 15,0 cc 25,72 110'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

Bs Erik Adielsson (Zandra Vidén)

GLOBAL BENEFIT 2660:3 *14,1M 12,2AK Total: 18 5-3-3 471.500
8 5,mbr.s.e Donato Hanover - 22: 1 0-0-0 13.000 21: 12 2-2-3 14,1 322.500

Riverfest e Windsong's Legacy Magnus A Djuse S 30/6-9 11/2140 4 13,6a CC 31,68 300'
Zeb Jonasson E 21/7-8 2/2160 1 14,1 Cc 3,28 60'
Mattias Djuse Rä 2/8-7 4/2160 3 14,9 Cc 1,32 20'
Magnus A Djuse Bs 26/8-7 10/2140 4 15,0a Cc 5,93 40'
Mattias Djuse S 5/1-7 2/1640 4 12,2a cc 11,97 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Schembri Johann, MALTA
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

STL Diamantstoet, Försök 5 i meeting 1 (Final Solvalla 5 februari)GÄVLE // 16

8 2640 M VOLTSTART

START 17.27

3-åriga och äldre ston 100.001 - 1.100.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040115 eller tidigare. 2640 m. Tillägg 20 m vid 
vunna 225.001 kr, 40 m vid 500.001 kr. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr 

till alla tävlande. Svensk Travsports hederspriser till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

JAMAICA BOKO 2680:1 13,8M 12,3AK *15,4L Total: 43 5-6-5 537.000
9 6,mbr.s.e Zola Boko - 22: 0 0-0-0 21: 19 1-4-4 13,8 200.400

Recos Lady e Varenne Linus Lönn S 20/10-8 9/1640 0 13,3a cc 21,13 60'
Linus Lönn G 29/10-4 6/2660 1 15,4 cc 5,14 30'
Linus Lönn B 11/11-4 6/2640 3 15,6a cc 5,08 30'
Linus Lönn B* 4/12-11 1/2140 3 14,3a cc 13,54 110'
Linus Lönn B 15/12-8 7/2140 6 15,1a cc 6,11 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Svart, rött lönnlöv; svart

Bs Linus Lönn (Mikael Cedergren)

CRASHED EGGS 2680:2 14,1M 12,1AM Total: 29 1-6-4 731.900
10 5,br.s.e Readly Express - 22: 0 0-0-0 21: 17 1-2-1 14,1 277.000

Omelette e Varenne Per Lennartsson S 24/10-6 11/2140 0 14,1a CC 145,36 200'
Örjan Kihlström S 10/11-9 12/2640 1 15,1a CC 14,46 60'
Magnus A Djuse S 1/12-9 9/2140 2 14,0a cc 21,24 60'
Mika Forss S 10/12-3 7/2140n 3 17,5a cc 4,92 40'
Örjan Kihlström Ö 29/12-10 6/2160 2 14,1 cc 7,57 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

S Torbjörn Jansson (Roger Walmann)

SAGA DOC 2680:3 13,0M 12,5AM 14,8L Total: 93 6-10-11 938.400
11 9,br.s.e Zerberus - 22: 0 0-0-0 21: 12 1-1-2 13,2 211.500

Nivola O.M. e Enjoy Lavec Troels Andersen S* 11/8-9 14/2140 5 12,5a CC 25,52 110'
Niclas Hammarström B* 28/8-8 6/2140 5 13,4 Cc 20,83 200'
Troels Andersen Bs* 11/9-8 1/2160 3 13,7 CC 6,12 110'
Troels Andersen S* 25/9-7 2/2160 3 13,2 CC 10,07 220'
Troels Andersen Å* 9/10-5 10/2140 6 12,9a CC 77,46 500'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Isberg Invest A B, Borlänge
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Troels Andersen)

WHELK 2680:4 13,3M 11,2AK 15,2L Total: 49 12-6-2 1.081.700
12 8,mbr.s.e Zola Boko - 22: 0 0-0-0 21: 17 4-2-0 13,3 339.000

Mollusque e Varenne Mats E Djuse Ö* 23/10-9 10/2100 8 13,1a CC 23,55 110'
Julia Smedman E 6/11-1m 10/1640 1 12,3a cC 3,40 40'
Jörgen Westholm S* 24/11-10 1/2180 4 15,0 CC 5,79 110'
Jörgen Westholm Ro 3/12-6 6/2140 4 14,6a cc 7,66 40'
Jörgen Westholm Ro 14/12-1 2/2160 2 15,3 cc 2,76 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Team Osminkad HB, Mora
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Ro Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

CARRY CASH 2680:5 14,3L 11,2AK Total: 32 11-3-1 955.200
13 6,sv.s.e Ready Cash - 22: 0 0-0-0 21: 14 5-1-1 14,3 602.800

Carelia Boko e Varenne Per Lennartsson G 5/10-7 4/2640 d 2ag Cc 2,75 30'
Jörgen Westholm S 29/10-5 10/2140 1 13,4a CC 2,66 40'
Jörgen Westholm Ro 4/11-1 3/2160 1 14,5 Cc 1,60 30'
Jörgen Westholm S 1/12-9 10/2140 1 13,8a cc 4,56 60'
Örjan Kihlström S 26/12-11 6/3180 1 15,3 cc 3,58 300'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: J.G. Byggservice AB, Huddinge
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

LISA S.E. 2680:6 *13,3M 11,5AK 14,2L Total: 92 6-14-5 871.686
14 8,mbr.s.e Zola Boko - 22: 0 0-0-0 21: 23 2-4-0 13,3 364.100

Maggan S.E. e Armbro Trick Per Linderoth B 27/10-5 4/2140 6 15,6a cc 10,73 60'
Per Linderoth B 11/11-1 4/1640 5 13,0a cC 19,47 30'
Per Linderoth B 28/11-9 8/2160 2 15,0 cc 15,12 150'
Jill Ivarsson B* 15/12-9 10/2640 0 15,9a cc 50,88 110'
Rikard N Skoglund B 29/12-1 3/2160 0 15,0 cc 24,47 75'

Uppf: Öhrberg Stefan & Landin Helen
Äg: Öhrberg Stefan, Viksjö
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

D Per Linderoth (Stefan Öhrberg)

AVA 2680:7 12,7M 11,3AK Total: 62 6-10-8 930.059
15 8,svbr.s.e Orlando Vici - 22: 0 0-0-0 21: 18 3-4-3 12,7 395.802

Assumedtobefast e Super Arnie Hanna Olofsson Sk* 2/10-7 1/2180 2 14,2 CC 14,79 110'
Hanna Olofsson Bo 28/10-7 13/2140n 7 16,8a cc 3,42 25'
Hanna Olofsson E* 6/11-8 4/2160 6 13,2 CC 12,26 110'
Claes Sjöström S* 27/11-8 3/2160 0 14,2 CC 12,53 220'
Hanna Olofsson U* 25/12-10 1/2180v 0 16,6 cc 6,22 110'

Uppf: Travtr.H.Olofsson AB &Lasses Hästsp.AB
Äg: Lasses Hästsp.AB &Travtr.H Olofsson AB
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Bo Claes Sjöström (Hanna Olofsson)
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VINNARBORDETVINNARBORDET
Ett vinnarbord är precis vad det heter. 

Har du häst i träning på  Gävletravet  
och  hästen vinner här  hemma så  

 bjuder vi på middag i  travrestaurangen. 

Inbjudan skickas till dig som står  
som företrädare efter hästens seger.

OBS! Tyvärr kan du inte boka vinnarbordet V75-dagar.
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STOJWEILER ONE 1640:1 13,2AK *15,5M Total: 20 6-3-4 245.500
1 6,br.v.e Zola Boko - 22: 1 0-0-0 12.500 21: 14 6-3-1 13,2a 208.000

Trapiche e Flirtin Man Claes Sjöström Vi 12/10-3 10/1620 1 14,4a cc 3,73 30'
Patrik Franzén Vi 26/10-4 11/2120 7 16,2a cc 8,35 20'
Magnus A Djuse S 12/11-6 9/2140 2 14,8a cc 6,68 40'
Stefan Persson Kr 3/12-6 9/1640 2 13,2a cc 5,42 25'
Claes Sjöström Mp* 8/1-6 2/2140 5 15,7 cc 28,65 110'

Uppf: Stojweiler HB, Tyresö
Äg: Stojweiler HB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Vi Claes Sjöström (Henrik Hoffman)

NO LIMIT EXPRESS 1640:2 *15,0AM 19,1M Total: 9 5-2-0 208.500
2 5,ljbr.v.e Readly Express - 22: 0 0-0-0 21: 9 5-2-0 15,0a 208.500

Isabell Sund e Muscle Hill Magnus A Djuse Bs 22/10-3 4/2140 1 15,0a cC 2,03 25'
Magnus A Djuse S 12/11-9 8/2140 1 16,4a cC 1,50 40'
Magnus A Djuse B 28/11-8 3/2640 1 17,5a cc 1,60 40'
Magnus A Djuse Ös 16/12-4 4/2140 d uag cc 1,40 30'
Magnus A Djuse U* 25/12-9 12/2140v 2 15,8a cc 2,92 110'

Uppf: Lindgren Katri, Finland
Äg: Christoff Racing Invest KB, Vara
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Ös Mats E Djuse (Oscar Berglund)

GERONIMO AM 1640:3 12,9AK *15,2M Total: 24 3-4-3 249.200
3 6,mbr.v.e Donato Hanover - 22: 0 0-0-0 21: 15 1-3-2 12,9a 127.200

Operett Ribb e Revenue Robert Bergh Å 14/11-8 8/1640 2 12,9a cC 8,01 35'
Rikard N Skoglund Ö 18/11-8 1/2160 1 15,2 cC 1,43 10'
Per Lennartsson B* 4/12-6 10/2640 4 16,3g cc 10,34 110'
Oskar Florhed B 15/12-4 10/2140 2 15,0a cc 2,95 60'
Rikard N Skoglund S* 26/12-7 2/2140 6 14,2a cc 19,27 220'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall ROHERO KB, Örebro
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

BILLY IDOL 1640:4 12,3AK 15,0M Total: 17 3-5-1 206.400
4 5,br.v.e Top Billing - 22: 0 0-0-0 21: 17 3-5-1 12,3a 206.400

Pittypat Hanover e Yankee Glide Jorma Kontio Mp 25/10-2 7/1640 1 13,5a cC 1,62 25'
Jorma Kontio Ro 9/11-4 1/2140 2 15,0 cC 2,04 35'
Jorma Kontio Ro 19/11-8 1/1640 1 12,9a cC 1,48 30'
Jorma Kontio G 2/12-9 2/1640 2 13,7a cc 1,89 35'
Jorma Kontio Ö 29/12-11 6/1609 4 12,8a cc 4,35 100'

Uppf: Richter Susanne, Grängesberg
Äg: Stall Björnberget
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Susanne Richter)

MR CARIOCA 1640:5 *13,9AM 16,6M Total: 8 4-0-0 169.000
5 6,sth.ljbr.v.e Muscle Hill - 22: 0 0-0-0 21: 7 3-0-0 13,9a 144.000

Panchiao e Viking Kronos Torbjörn Jansson Ro 30/8-4 2/2140 1 14,8a Cc 7,49 40'
Torbjörn Jansson F 18/9-12 4/2140 1 13,9a Cc 6,90 50'
Örjan Kihlström Sä* 16/10-9 9/2640 7 16,3a Cc 4,08 110'
Torbjörn Jansson Ro 16/11-8 5/2140 1 15,5a Cc 1,82 30'
Mika Forss Å* 11/12-6 11/2140 7 15,2a cc 18,66 110'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Eriksson Peter, m fl
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Ro Torbjörn Jansson (Fredrik Linder)

MR BIRKENSTOCK 1640:6 14,6AM 16,1M Total: 15 2-1-2 171.000
6 4,br.v.e Walk the Walk - 22: 1 0-0-0 15,6a 19.000 21: 14 2-1-2 14,6a 152.000

On Track Hilda e Offshore Dream Ingvar Nyberg B 27/10-3 5/2140 4 16,0a cc 48,22 50'
Jenny A Björk Ro 19/11-7 1/2140 0 14,6a cc 101,69 100'
Jimmy H Andersson G 2/12-10 8/2660 2 17,1 cc 18,07 30'
Lisa Gilljam B 9/12-5 7/2140 1 16,6a cc 19,75 30'
Daniel Wäjersten Bs* 1/1-7 5/2640 4 15,6a cc 20,84 110'

Uppf: Lindell Malin, Hudiksvall
Äg: Gilljam Rolf, Enånger
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

H Daniel Wäjersten (Rolf Gilljam)

ROCKET BOY 1640:7 *14,3AM 17,8M *14,3AK Total: 13 5-2-1 207.400
7 6,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 22: 1 0-0-0 15,8a 12.500 21: 6 3-1-0 14,3a 120.900

Jullex Electra e Korean Oskar J Andersson Bs 19/8-5 1/1640 0 16,5ag cc 1,85 25'
Oskar J Andersson S 3/11-8 4/2640 6 15,8a cc 4,61 40'
Oskar J Andersson G 7/12-2 3/2140 1 16,2a cc 2,29 25'
Oskar J Andersson S 15/12-8 4/1640 1 14,3a cc 2,32 40'
Oskar J Andersson Bs* 1/1-7 11/2640 5 15,8a cc 7,57 110'

Uppf: Josefsson Clarence & Pia
Äg: Cristalit AB, Enköping
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson

LIVI PASSION 1640:8 15,1AK *15,2K Total: 14 1-3-1 111.400
8 5,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 22: 1 0-1-0 15,1a 15.000 21: 6 1-1-1 16,0a 66.400

Arabe Hanover e Andover Hall Elin Wickman Rä 5/7-1 5/2140 4 18,0a cc ejsp 20'
Elin Wickman H 22/8-1 3/1640 3 17,3 cc 14,20 10'
Josefine Frank Bs 17/12-9 3/1640 2 16,0a cc 15,80 20'
Kim Eriksson S 26/12-3 2/1640 1 15,2 cc 13,50 40'
Kim Eriksson Mp 8/1-2 9/1640 2 15,1a cc 8,68 30'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Frank Josefine, Hudiksvall
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

S Kim Eriksson (Jakob Croon)

STL Klass II, Försök 5 i meeting 1 (Final Solvalla 5 februari)GÄVLE // 16

9 1640 M AUTOSTART

START 17.50

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040115 eller tidigare. 
1640 m.  Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla 

tävlande. Svensk Travsports hederspriser till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TOP 7 V5-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

KALLE TAXAM 1640:9 14,7AM 16,5L Total: 14 1-2-2 146.700
9 4,mbr.h.e Make it Happen - 22: 0 0-0-0 21: 14 1-2-2 14,7a 146.700

Safir Brick e Gentle Star Rauno Pöllänen Ro 9/11-10 3/2140 d 11g cc 8,72 40'
Rauno Pöllänen Ro 16/11-5 6/2140 2 15,0a cc 12,82 30'
Rauno Pöllänen S 24/11-8 4/2140 1 15,4a cc 3,29 40'
Rauno Pöllänen S 8/12-10 4/2140 3 14,7a cc 7,95 60'
Rauno Pöllänen S 26/12-5 5/2140 2 14,8a cc 3,11 60'

Uppf: Lundblom Per, Sundsvall
Äg: Pöllänen Stable AB, m fl
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

JUDGE PETER 1640:10 *15,4AK *15,5K Total: 22 2-3-5 187.600
10 8,sv.v.e Judge Joe - 22: 0 0-0-0 21: 8 1-0-4 15,4a 81.800

Cheap Hotel e Duke of York Christian Månsson Sk 25/9-3 3/2140 3 16,3a cc 16,44 10'
Ove A Lindqvist Bo 21/10-10 8/2140n 3 18,6a CC 20,05 25'
Christian Månsson U 2/11-3 7/2140 0 ua cc 46,63 30'
Christian Månsson U 14/12-2 9/2140v 4 16,7a cc 99,40 30'
Lucas H Vikström U 25/12-1 2/1640v 1 15,4a cc 43,61 50'

Uppf: Tal AB
Äg: Nilsson Jessica, Skellefteå
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

Sk Lucas H Vikström (Christian Månsson)

SHIRAZ DE ZEUN 1640:11 15,0AM 17,0M Total: 11 2-0-0 138.000
11 4,mbr.v.e The Bank - 22: 0 0-0-0 21: 11 2-0-0 15,0a 138.000

Kirin de Zeun e From Above Robert Bergh Å 14/11-3 2/2160 d kubug CC 4,90 15'
Rikard N Skoglund B 23/11-5 6/2640 1 17,1a CC 6,56 30'
Rikard N Skoglund B 28/11-2 4/2140 0 ug CC 1,47 10'
Rikard N Skoglund S 10/12-6 9/2140t 1 20,3a cc 5,66 60'
Rikard N Skoglund S 26/12-5 1/2140 4 15,0a cc 9,20 60'

Uppf: Altin Per-Erik, Undrom
Äg: Altins Trafik AB, Undrom
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Å Per Lennartsson (Robert Bergh)

PROMETHEUS 1640:12 14,3AM *14,9L Total: 14 3-3-3 236.862
12 6,br.h.e Trixton - 22: 0 0-0-0 21: 8 3-3-1 14,3a 170.262

Västerbo Collect e Credit Winner Benny Christensen Hb 23/5-9 2200 3 14,3a – – 50,60 -
Benny Christensen Sä 14/6-7 10/2160n 1 16,1 cc 3,16 30'
Benny Christensen H 25/6-6 1/3180 1 14,9 cc 2,72 50'
Benny Christensen Sä 18/7-5 4/2660 1 17,0 cc 1,27 30'
Benny Christensen B 29/12-4 3/2140 2 15,4a cc 3,20 40'

Uppf: Redén Trotting AB, Örsundsbro
Äg: Certain Stable
*Svart, röd/vit vinkel och ärmrevär; sva

Sä Benny Christensen
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STOJWEILER ONE 1640:1 13,2AK *15,5M Total: 20 6-3-4 245.500
1 6,br.v.e Zola Boko - 22: 1 0-0-0 12.500 21: 14 6-3-1 13,2a 208.000

Trapiche e Flirtin Man Claes Sjöström Vi 12/10-3 10/1620 1 14,4a cc 3,73 30'
Patrik Franzén Vi 26/10-4 11/2120 7 16,2a cc 8,35 20'
Magnus A Djuse S 12/11-6 9/2140 2 14,8a cc 6,68 40'
Stefan Persson Kr 3/12-6 9/1640 2 13,2a cc 5,42 25'
Claes Sjöström Mp* 8/1-6 2/2140 5 15,7 cc 28,65 110'

Uppf: Stojweiler HB, Tyresö
Äg: Stojweiler HB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Vi Claes Sjöström (Henrik Hoffman)

NO LIMIT EXPRESS 1640:2 *15,0AM 19,1M Total: 9 5-2-0 208.500
2 5,ljbr.v.e Readly Express - 22: 0 0-0-0 21: 9 5-2-0 15,0a 208.500

Isabell Sund e Muscle Hill Magnus A Djuse Bs 22/10-3 4/2140 1 15,0a cC 2,03 25'
Magnus A Djuse S 12/11-9 8/2140 1 16,4a cC 1,50 40'
Magnus A Djuse B 28/11-8 3/2640 1 17,5a cc 1,60 40'
Magnus A Djuse Ös 16/12-4 4/2140 d uag cc 1,40 30'
Magnus A Djuse U* 25/12-9 12/2140v 2 15,8a cc 2,92 110'

Uppf: Lindgren Katri, Finland
Äg: Christoff Racing Invest KB, Vara
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Ös Mats E Djuse (Oscar Berglund)

GERONIMO AM 1640:3 12,9AK *15,2M Total: 24 3-4-3 249.200
3 6,mbr.v.e Donato Hanover - 22: 0 0-0-0 21: 15 1-3-2 12,9a 127.200

Operett Ribb e Revenue Robert Bergh Å 14/11-8 8/1640 2 12,9a cC 8,01 35'
Rikard N Skoglund Ö 18/11-8 1/2160 1 15,2 cC 1,43 10'
Per Lennartsson B* 4/12-6 10/2640 4 16,3g cc 10,34 110'
Oskar Florhed B 15/12-4 10/2140 2 15,0a cc 2,95 60'
Rikard N Skoglund S* 26/12-7 2/2140 6 14,2a cc 19,27 220'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall ROHERO KB, Örebro
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

BILLY IDOL 1640:4 12,3AK 15,0M Total: 17 3-5-1 206.400
4 5,br.v.e Top Billing - 22: 0 0-0-0 21: 17 3-5-1 12,3a 206.400

Pittypat Hanover e Yankee Glide Jorma Kontio Mp 25/10-2 7/1640 1 13,5a cC 1,62 25'
Jorma Kontio Ro 9/11-4 1/2140 2 15,0 cC 2,04 35'
Jorma Kontio Ro 19/11-8 1/1640 1 12,9a cC 1,48 30'
Jorma Kontio G 2/12-9 2/1640 2 13,7a cc 1,89 35'
Jorma Kontio Ö 29/12-11 6/1609 4 12,8a cc 4,35 100'

Uppf: Richter Susanne, Grängesberg
Äg: Stall Björnberget
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Susanne Richter)

MR CARIOCA 1640:5 *13,9AM 16,6M Total: 8 4-0-0 169.000
5 6,sth.ljbr.v.e Muscle Hill - 22: 0 0-0-0 21: 7 3-0-0 13,9a 144.000

Panchiao e Viking Kronos Torbjörn Jansson Ro 30/8-4 2/2140 1 14,8a Cc 7,49 40'
Torbjörn Jansson F 18/9-12 4/2140 1 13,9a Cc 6,90 50'
Örjan Kihlström Sä* 16/10-9 9/2640 7 16,3a Cc 4,08 110'
Torbjörn Jansson Ro 16/11-8 5/2140 1 15,5a Cc 1,82 30'
Mika Forss Å* 11/12-6 11/2140 7 15,2a cc 18,66 110'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Eriksson Peter, m fl
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Ro Torbjörn Jansson (Fredrik Linder)

MR BIRKENSTOCK 1640:6 14,6AM 16,1M Total: 15 2-1-2 171.000
6 4,br.v.e Walk the Walk - 22: 1 0-0-0 15,6a 19.000 21: 14 2-1-2 14,6a 152.000

On Track Hilda e Offshore Dream Ingvar Nyberg B 27/10-3 5/2140 4 16,0a cc 48,22 50'
Jenny A Björk Ro 19/11-7 1/2140 0 14,6a cc 101,69 100'
Jimmy H Andersson G 2/12-10 8/2660 2 17,1 cc 18,07 30'
Lisa Gilljam B 9/12-5 7/2140 1 16,6a cc 19,75 30'
Daniel Wäjersten Bs* 1/1-7 5/2640 4 15,6a cc 20,84 110'

Uppf: Lindell Malin, Hudiksvall
Äg: Gilljam Rolf, Enånger
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

H Daniel Wäjersten (Rolf Gilljam)

ROCKET BOY 1640:7 *14,3AM 17,8M *14,3AK Total: 13 5-2-1 207.400
7 6,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 22: 1 0-0-0 15,8a 12.500 21: 6 3-1-0 14,3a 120.900

Jullex Electra e Korean Oskar J Andersson Bs 19/8-5 1/1640 0 16,5ag cc 1,85 25'
Oskar J Andersson S 3/11-8 4/2640 6 15,8a cc 4,61 40'
Oskar J Andersson G 7/12-2 3/2140 1 16,2a cc 2,29 25'
Oskar J Andersson S 15/12-8 4/1640 1 14,3a cc 2,32 40'
Oskar J Andersson Bs* 1/1-7 11/2640 5 15,8a cc 7,57 110'

Uppf: Josefsson Clarence & Pia
Äg: Cristalit AB, Enköping
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson

LIVI PASSION 1640:8 15,1AK *15,2K Total: 14 1-3-1 111.400
8 5,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 22: 1 0-1-0 15,1a 15.000 21: 6 1-1-1 16,0a 66.400

Arabe Hanover e Andover Hall Elin Wickman Rä 5/7-1 5/2140 4 18,0a cc ejsp 20'
Elin Wickman H 22/8-1 3/1640 3 17,3 cc 14,20 10'
Josefine Frank Bs 17/12-9 3/1640 2 16,0a cc 15,80 20'
Kim Eriksson S 26/12-3 2/1640 1 15,2 cc 13,50 40'
Kim Eriksson Mp 8/1-2 9/1640 2 15,1a cc 8,68 30'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Frank Josefine, Hudiksvall
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

S Kim Eriksson (Jakob Croon)

STL Klass II, Försök 5 i meeting 1 (Final Solvalla 5 februari)GÄVLE // 16

9 1640 M AUTOSTART

START 17.50

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040115 eller tidigare. 
1640 m.  Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla 

tävlande. Svensk Travsports hederspriser till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TOP 7 V5-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

KALLE TAXAM 1640:9 14,7AM 16,5L Total: 14 1-2-2 146.700
9 4,mbr.h.e Make it Happen - 22: 0 0-0-0 21: 14 1-2-2 14,7a 146.700

Safir Brick e Gentle Star Rauno Pöllänen Ro 9/11-10 3/2140 d 11g cc 8,72 40'
Rauno Pöllänen Ro 16/11-5 6/2140 2 15,0a cc 12,82 30'
Rauno Pöllänen S 24/11-8 4/2140 1 15,4a cc 3,29 40'
Rauno Pöllänen S 8/12-10 4/2140 3 14,7a cc 7,95 60'
Rauno Pöllänen S 26/12-5 5/2140 2 14,8a cc 3,11 60'

Uppf: Lundblom Per, Sundsvall
Äg: Pöllänen Stable AB, m fl
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

JUDGE PETER 1640:10 *15,4AK *15,5K Total: 22 2-3-5 187.600
10 8,sv.v.e Judge Joe - 22: 0 0-0-0 21: 8 1-0-4 15,4a 81.800

Cheap Hotel e Duke of York Christian Månsson Sk 25/9-3 3/2140 3 16,3a cc 16,44 10'
Ove A Lindqvist Bo 21/10-10 8/2140n 3 18,6a CC 20,05 25'
Christian Månsson U 2/11-3 7/2140 0 ua cc 46,63 30'
Christian Månsson U 14/12-2 9/2140v 4 16,7a cc 99,40 30'
Lucas H Vikström U 25/12-1 2/1640v 1 15,4a cc 43,61 50'

Uppf: Tal AB
Äg: Nilsson Jessica, Skellefteå
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

Sk Lucas H Vikström (Christian Månsson)

SHIRAZ DE ZEUN 1640:11 15,0AM 17,0M Total: 11 2-0-0 138.000
11 4,mbr.v.e The Bank - 22: 0 0-0-0 21: 11 2-0-0 15,0a 138.000

Kirin de Zeun e From Above Robert Bergh Å 14/11-3 2/2160 d kubug CC 4,90 15'
Rikard N Skoglund B 23/11-5 6/2640 1 17,1a CC 6,56 30'
Rikard N Skoglund B 28/11-2 4/2140 0 ug CC 1,47 10'
Rikard N Skoglund S 10/12-6 9/2140t 1 20,3a cc 5,66 60'
Rikard N Skoglund S 26/12-5 1/2140 4 15,0a cc 9,20 60'

Uppf: Altin Per-Erik, Undrom
Äg: Altins Trafik AB, Undrom
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Å Per Lennartsson (Robert Bergh)

PROMETHEUS 1640:12 14,3AM *14,9L Total: 14 3-3-3 236.862
12 6,br.h.e Trixton - 22: 0 0-0-0 21: 8 3-3-1 14,3a 170.262

Västerbo Collect e Credit Winner Benny Christensen Hb 23/5-9 2200 3 14,3a – – 50,60 -
Benny Christensen Sä 14/6-7 10/2160n 1 16,1 cc 3,16 30'
Benny Christensen H 25/6-6 1/3180 1 14,9 cc 2,72 50'
Benny Christensen Sä 18/7-5 4/2660 1 17,0 cc 1,27 30'
Benny Christensen B 29/12-4 3/2140 2 15,4a cc 3,20 40'

Uppf: Redén Trotting AB, Örsundsbro
Äg: Certain Stable
*Svart, röd/vit vinkel och ärmrevär; sva

Sä Benny Christensen
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Chansvärdering: 3-2-9-1

ROLLERPOT TOP 7
Vid eventuell Rollerpot Top 7 kommer den  
att rulla vidare till Top 7 Färjestad lördag 22 januari. 

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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JANO DI QUATTRO 3140:1 *15,0AL *17,0M Total: 22 5-3-1 336.800
1 6,svbr.v.e Bird Parker - 22: 1 1-0-0 15,0a 110.000 21: 16 4-3-1 15,5a 211.300

Nimble di Quattro e Varenne Rikard N Skoglund Bs 22/10-9 6/2640 1 16,4a cC 3,35 30'
Jenni H Åsberg Bs 12/11-8 2/2640 d 7ag cC 4,46 30'
Rikard N Skoglund B* 4/12-6 9/2640 0 ug cc 9,41 110'
Rikard N Skoglund Ro 23/12-1 6/2640 2 16,3a cc 8,75 35'
Robert Bergh Bs* 1/1-7 9/2640 1 15,0a cc 3,89 110'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Robert Bergh Travstall AB, Hajom
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

SECONDARY STALL 3140:2 12,9AK 14,4M 16,8AL Total: 21 3-4-5 299.900
2 6,br.v.e Scarlet Knight - 22: 1 0-0-1 32.000 21: 5 1-2-2 12,9a 96.000

Showit N Glowit e Yankee Glide Oskar J Andersson G 13/11-4 1/1640 2 12,9a cc 5,22 25'
Ulf Ohlsson Ro 19/11-6 7/2160 3 15,7 cc 7,25 30'
Ulf Ohlsson B 28/11-4 5/1640 3 13,8a cc 3,73 40'
Oskar J Andersson G 19/12-7 5/1640 1 13,8a cc 5,65 50'
Oskar J Andersson Bs* 1/1-5 11/2140 3 15,1 cc 24,62 110'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Gourmea
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå
Oskar J Andersson (Åsa Bäck)

BORUPS TORNADO 3140:3 *15,3AL 14,3M Total: 13 4-3-2 416.763
3 6,br.v.e Maharajah - 22: 0 0-0-0 21: 3 0-1-0 15,5a 74.263

Lady Lindy Lane e Lindy Lane Anders Eriksson B* 8/20-6 2/2640 1 15,4 cc 1,93 110'
Anders Eriksson Bs 9/20-4 3/3140 3 17,5 cc 1,39 35'
Anders Eriksson Ös 12/6-4 7/3140 0 18,2 cc 18,58 100'
Ulf Ohlsson Å 9/12-8 5/2640 2 15,5a cc 5,66 40'
Ulf Ohlsson Hd 31/12-12 4/2640n 4 15,9 cc 41,22 538'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

BITCOIND' ARC (IT) 3140:4 12,9AM 15,8M *13,9AL Total: 19 5-3-1 450.700
4 5,svbr.v.e Voltigeur de Myrt - 22: 0 0-0-0 21: 5 3-0-0 12,9a 210.000

Geisha Grif e Pine Chip Jorma Kontio S 10/2-9 4/2640 1 14,2a cc 1,79 60'
Jorma Kontio S 17/3-5 2/2140 1 13,4a CC 1,65 60'
Jorma Kontio S 7/4-10 4/2640 1 13,9a CC 1,30 60'
Jorma Kontio Å 23/4-6 2/2140 4 12,9a CC 3,55 100'
Björn Goop Ös* 12/6-9 4/2640 5 14,4a CC 1,67 110'

Uppf: Centro Equino Arcadia SRL, Italien
Äg: Horse Breeding In Sweden AB, Västerås
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

ART BROWN 3140:5 13,8AM 18,4M 17,0AL Total: 20 6-3-4 470.500
5 5,br.v.e Maharajah - 22: 0 0-0-0 21: 8 4-1-1 13,8a 306.500

Zäta Brown e Super Arnie Rikard N Skoglund Ro* 4/4-7 6/2140 1 14,2a cc 8,50 110'
Rikard N Skoglund G 29/10-7 11/2140 2 14,1a cc 3,86 30'
Rikard N Skoglund Bs 18/11-4 12/1640 1 14,3a Cc 2,53 30'
Erik Adielsson B* 4/12-11 10/2140 4 14,5a cc 3,79 110'
Örjan Kihlström S* 26/12-10 1/2140 3 13,8a cc 4,85 220'

Uppf: Jonsson Gösta, Piteå
Äg: Stall Palt AB, Piteå
Blå, vita ärmbindlar; vit

Bs Erik Adielsson (Stefan Arvidsson)

COLE MOSS 3140:6 12,7AK 14,8M 16,3AL Total: 42 3-5-4 408.700
6 5,br.v.e Yarrah Boko - 22: 1 0-0-0 16,3a 6.000 21: 24 3-5-3 12,7a 317.800

Sober Girl e The Bad Boy Marcus Schön S 31/10-5 2/2140 4 14,3a cc 12,29 60'
Petter Lundberg S 24/11-5 4/2140 d 8g cc 42,47 40'
Marcus Lilius S 3/12-7 11/2140 1 15,1a cc 10,09 40'
Marcus Lilius Ro* 18/12-4 6/2140 2 15,0ag cc 6,65 100'
Petter Lundberg S 5/1-10 14/2640 6 16,3a cc 10,41 60'

Uppf: Swartling Carin, Runhällen
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

S Marcus Lilius (Erik Svensson)

AKELA PLAY (IT) 3140:7 13,2AK 14,3L 14,2AL Total: 42 6-5-6 393.821
7 6,mbr.v.e Voltigeur de Myrt - 22: 1 0-1-0 20.000 21: 15 2-1-5 13,5a 212.200

Jujitsu Hanover e Donerail Jonathan Bardun Å 9/10-8 2/2140 3 13,6a CC 21,72 110'
Anders Svanstedt Å 28/10-4 7/2640 1 14,2a CC 8,86 40'
Anders Svanstedt Ax 9/11-2 4/2160n 2 16,2 cc 4,00 25'
Anders Svanstedt Ö 14/12-8 10/2100 4 15,2a cc 3,41 30'
Anders Svanstedt Å 6/1-8 1/2640 2 16,9 cc 3,02 40'

Uppf: Allevamento Le Fontanette, Italien
Äg: Lbn Trav HB & Stall Kjulsta HB
Vit, svarta sömmar; vit

Ax Anders Svanstedt

HEFNER AM 3140:8 14,8AM *15,5M *15,3AL Total: 18 5-1-0 416.200
8 5,br.v.e Muscle Hill - 22: 1 1-0-0 15,3a 60.000 21: 8 1-1-0 15,0a 172.500

She Loves You F.I. e Love You Per Lennartsson H* 31/7-10 11/2140 d ug CC 35,96 110'
Magnus A Djuse S 27/10-k 3/2140 k 18,6 – – gdk -
David Grundmann G 23/11-10 10/2640 2 16,1a cc 11,39 50'
Erik Adielsson Ro 18/12-3 2/3160 d kubug cc 2,72 75'
Anders Eriksson S 5/1-10 11/2640 1 15,3a cc 7,59 60'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

Ro Anders Eriksson (Jasmine Ising)

Geflebockens Bryggeri - STL Klass I, Försök 4 i meeting 1 (Final Solvalla 5 februari)GÄVLE // 16

10 3140 M AUTOSTART

START 18.20

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040115 eller tidigare. 3140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Svensk Travsports 

hederspriser till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs körsven. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V5-4 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

GUN DE CHANLECY (FR) 3140:9 14,2AM 15,8L 15,4AL Total: 42 5-5-5 445.366
9 6,br.v.e Timoko - 22: 1 1-0-0 17,5a 30.000 21: 19 1-1-2 15,1a 151.426

Quenoa Josselyn e Eclair de Vandel Carl Johan Jepson Sä 21/9-7 7/2640 4 15,4a cc 13,60 30'
Hanna Olofsson Sk 2/10-3 5/3140 4 15,8 CC 27,42 150'
Stefan Johansson U 14/12-6 1/2640v 3 17,6 cc 6,04 50'
Mika Forss U 25/12-3 10/3140v 1 18,8a cc 1,98 50'
Hanna Olofsson U 7/1-5 6/2640v 1 17,5a cc 2,93 30'

Uppf: Jorion Claude, Frankrike
Äg: Lasses Hästsport AB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Bo Claes Sjöström (Hanna Olofsson)

DULCE DE LECHE 3140:10 14,6AK 13,9M 16,1AL Total: 44 3-5-5 426.500
10 5,mbr.v.e Infinitif - 22: 1 0-0-0 7.500 21: 30 2-5-4 14,6a 333.700

Culp Fiction e Chocolatier Sandra Eriksson U 12/11-5 2/3660 2 16,5 cc 30,09 75'
Per Lennartsson B 4/12-4 1/2660 4 15,5 cc 13,86 100'
Ove A Lindqvist U 14/12-6 2/2640v 2 17,6 cc 2,27 50'
Ove A Lindqvist U* 25/12-11 2/2140v 4 16,2a cc 6,95 110'
Leif Eriksson Bo 2/1-9 3/2640v 4 18,1 cc 3,35 40'

Uppf: Stall Regent i Skellefteå AB
Äg: Stall Regent i Skellefteå AB
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Sk Per Lennartsson (Lage Berglund)

ILOS SANSIBAR* (FI) 3140:11 *14,5AM 15,4L Total: 27 13-7-1 423.388
11 6,mbr.v.e Love You - 22: 1 1-0-0 40.000 21: 13 7-3-0 14,5a 226.156

Quanna Kemp e Express Ride Iikka Nurmonen Ta 2/10-7 2600 2 15,2a – – 4,40 -
Iikka Nurmonen Ta 26/10-7 2100 1 14,5a – – 2,20 -
Iikka Nurmonen Fo 10/11-7 2140 1 15,6a – – 2,10 -
Iikka Nurmonen Ta 21/12-8 2100 1 15,9a – – 1,70 -
Iikka Nurmonen Ro 3/1-8 2/2160 1 16,1 cc 1,41 40'

Uppf: Ilos Oy, Finland
Äg: Ilos Oy, Finland
Vit, röd/svart; röd/blå

* Iikka Nurmonen

YRWING 3140:12 14,2AM *15,3M 16,3AL Total: 46 8-4-3 367.600
12 8,br.v.e Yorktown Gunner - 22: 0 0-0-0 21: 14 4-1-0 15,8a 122.400

Caramia Knight e Scarlet Knight Jonathan Carre Ö 14/10-2m 5/2100 1 16,0ag cc 4,45 30'
Satu Liitiäinen E 19/10-2m 2/2160 1 16,0 cc 1,81 10'
Markus B Svedberg E 6/11-4 1/3140 0 it cc 54,93 100'
Satu Liitiäinen E 23/11-6m 1/2180 2 16,3 cc 4,53 25'
Satu Liitiäinen G 2/12-3m 9/2140 1 15,8a cc 11,56 30'

Uppf: Eriksson Mikael m.fl.
Äg: Garchi Amir, Eskilstuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg (Amir Garchi)
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JANO DI QUATTRO 3140:1 *15,0AL *17,0M Total: 22 5-3-1 336.800
1 6,svbr.v.e Bird Parker - 22: 1 1-0-0 15,0a 110.000 21: 16 4-3-1 15,5a 211.300

Nimble di Quattro e Varenne Rikard N Skoglund Bs 22/10-9 6/2640 1 16,4a cC 3,35 30'
Jenni H Åsberg Bs 12/11-8 2/2640 d 7ag cC 4,46 30'
Rikard N Skoglund B* 4/12-6 9/2640 0 ug cc 9,41 110'
Rikard N Skoglund Ro 23/12-1 6/2640 2 16,3a cc 8,75 35'
Robert Bergh Bs* 1/1-7 9/2640 1 15,0a cc 3,89 110'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Robert Bergh Travstall AB, Hajom
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

SECONDARY STALL 3140:2 12,9AK 14,4M 16,8AL Total: 21 3-4-5 299.900
2 6,br.v.e Scarlet Knight - 22: 1 0-0-1 32.000 21: 5 1-2-2 12,9a 96.000

Showit N Glowit e Yankee Glide Oskar J Andersson G 13/11-4 1/1640 2 12,9a cc 5,22 25'
Ulf Ohlsson Ro 19/11-6 7/2160 3 15,7 cc 7,25 30'
Ulf Ohlsson B 28/11-4 5/1640 3 13,8a cc 3,73 40'
Oskar J Andersson G 19/12-7 5/1640 1 13,8a cc 5,65 50'
Oskar J Andersson Bs* 1/1-5 11/2140 3 15,1 cc 24,62 110'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Gourmea
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå
Oskar J Andersson (Åsa Bäck)

BORUPS TORNADO 3140:3 *15,3AL 14,3M Total: 13 4-3-2 416.763
3 6,br.v.e Maharajah - 22: 0 0-0-0 21: 3 0-1-0 15,5a 74.263

Lady Lindy Lane e Lindy Lane Anders Eriksson B* 8/20-6 2/2640 1 15,4 cc 1,93 110'
Anders Eriksson Bs 9/20-4 3/3140 3 17,5 cc 1,39 35'
Anders Eriksson Ös 12/6-4 7/3140 0 18,2 cc 18,58 100'
Ulf Ohlsson Å 9/12-8 5/2640 2 15,5a cc 5,66 40'
Ulf Ohlsson Hd 31/12-12 4/2640n 4 15,9 cc 41,22 538'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

BITCOIND' ARC (IT) 3140:4 12,9AM 15,8M *13,9AL Total: 19 5-3-1 450.700
4 5,svbr.v.e Voltigeur de Myrt - 22: 0 0-0-0 21: 5 3-0-0 12,9a 210.000

Geisha Grif e Pine Chip Jorma Kontio S 10/2-9 4/2640 1 14,2a cc 1,79 60'
Jorma Kontio S 17/3-5 2/2140 1 13,4a CC 1,65 60'
Jorma Kontio S 7/4-10 4/2640 1 13,9a CC 1,30 60'
Jorma Kontio Å 23/4-6 2/2140 4 12,9a CC 3,55 100'
Björn Goop Ös* 12/6-9 4/2640 5 14,4a CC 1,67 110'

Uppf: Centro Equino Arcadia SRL, Italien
Äg: Horse Breeding In Sweden AB, Västerås
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

ART BROWN 3140:5 13,8AM 18,4M 17,0AL Total: 20 6-3-4 470.500
5 5,br.v.e Maharajah - 22: 0 0-0-0 21: 8 4-1-1 13,8a 306.500

Zäta Brown e Super Arnie Rikard N Skoglund Ro* 4/4-7 6/2140 1 14,2a cc 8,50 110'
Rikard N Skoglund G 29/10-7 11/2140 2 14,1a cc 3,86 30'
Rikard N Skoglund Bs 18/11-4 12/1640 1 14,3a Cc 2,53 30'
Erik Adielsson B* 4/12-11 10/2140 4 14,5a cc 3,79 110'
Örjan Kihlström S* 26/12-10 1/2140 3 13,8a cc 4,85 220'

Uppf: Jonsson Gösta, Piteå
Äg: Stall Palt AB, Piteå
Blå, vita ärmbindlar; vit

Bs Erik Adielsson (Stefan Arvidsson)

COLE MOSS 3140:6 12,7AK 14,8M 16,3AL Total: 42 3-5-4 408.700
6 5,br.v.e Yarrah Boko - 22: 1 0-0-0 16,3a 6.000 21: 24 3-5-3 12,7a 317.800

Sober Girl e The Bad Boy Marcus Schön S 31/10-5 2/2140 4 14,3a cc 12,29 60'
Petter Lundberg S 24/11-5 4/2140 d 8g cc 42,47 40'
Marcus Lilius S 3/12-7 11/2140 1 15,1a cc 10,09 40'
Marcus Lilius Ro* 18/12-4 6/2140 2 15,0ag cc 6,65 100'
Petter Lundberg S 5/1-10 14/2640 6 16,3a cc 10,41 60'

Uppf: Swartling Carin, Runhällen
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

S Marcus Lilius (Erik Svensson)

AKELA PLAY (IT) 3140:7 13,2AK 14,3L 14,2AL Total: 42 6-5-6 393.821
7 6,mbr.v.e Voltigeur de Myrt - 22: 1 0-1-0 20.000 21: 15 2-1-5 13,5a 212.200

Jujitsu Hanover e Donerail Jonathan Bardun Å 9/10-8 2/2140 3 13,6a CC 21,72 110'
Anders Svanstedt Å 28/10-4 7/2640 1 14,2a CC 8,86 40'
Anders Svanstedt Ax 9/11-2 4/2160n 2 16,2 cc 4,00 25'
Anders Svanstedt Ö 14/12-8 10/2100 4 15,2a cc 3,41 30'
Anders Svanstedt Å 6/1-8 1/2640 2 16,9 cc 3,02 40'

Uppf: Allevamento Le Fontanette, Italien
Äg: Lbn Trav HB & Stall Kjulsta HB
Vit, svarta sömmar; vit

Ax Anders Svanstedt

HEFNER AM 3140:8 14,8AM *15,5M *15,3AL Total: 18 5-1-0 416.200
8 5,br.v.e Muscle Hill - 22: 1 1-0-0 15,3a 60.000 21: 8 1-1-0 15,0a 172.500

She Loves You F.I. e Love You Per Lennartsson H* 31/7-10 11/2140 d ug CC 35,96 110'
Magnus A Djuse S 27/10-k 3/2140 k 18,6 – – gdk -
David Grundmann G 23/11-10 10/2640 2 16,1a cc 11,39 50'
Erik Adielsson Ro 18/12-3 2/3160 d kubug cc 2,72 75'
Anders Eriksson S 5/1-10 11/2640 1 15,3a cc 7,59 60'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

Ro Anders Eriksson (Jasmine Ising)

Geflebockens Bryggeri - STL Klass I, Försök 4 i meeting 1 (Final Solvalla 5 februari)GÄVLE // 16

10 3140 M AUTOSTART

START 18.20

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040115 eller tidigare. 3140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Svensk Travsports 

hederspriser till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs körsven. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V5-4 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

GUN DE CHANLECY (FR) 3140:9 14,2AM 15,8L 15,4AL Total: 42 5-5-5 445.366
9 6,br.v.e Timoko - 22: 1 1-0-0 17,5a 30.000 21: 19 1-1-2 15,1a 151.426

Quenoa Josselyn e Eclair de Vandel Carl Johan Jepson Sä 21/9-7 7/2640 4 15,4a cc 13,60 30'
Hanna Olofsson Sk 2/10-3 5/3140 4 15,8 CC 27,42 150'
Stefan Johansson U 14/12-6 1/2640v 3 17,6 cc 6,04 50'
Mika Forss U 25/12-3 10/3140v 1 18,8a cc 1,98 50'
Hanna Olofsson U 7/1-5 6/2640v 1 17,5a cc 2,93 30'

Uppf: Jorion Claude, Frankrike
Äg: Lasses Hästsport AB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Bo Claes Sjöström (Hanna Olofsson)

DULCE DE LECHE 3140:10 14,6AK 13,9M 16,1AL Total: 44 3-5-5 426.500
10 5,mbr.v.e Infinitif - 22: 1 0-0-0 7.500 21: 30 2-5-4 14,6a 333.700

Culp Fiction e Chocolatier Sandra Eriksson U 12/11-5 2/3660 2 16,5 cc 30,09 75'
Per Lennartsson B 4/12-4 1/2660 4 15,5 cc 13,86 100'
Ove A Lindqvist U 14/12-6 2/2640v 2 17,6 cc 2,27 50'
Ove A Lindqvist U* 25/12-11 2/2140v 4 16,2a cc 6,95 110'
Leif Eriksson Bo 2/1-9 3/2640v 4 18,1 cc 3,35 40'

Uppf: Stall Regent i Skellefteå AB
Äg: Stall Regent i Skellefteå AB
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Sk Per Lennartsson (Lage Berglund)

ILOS SANSIBAR* (FI) 3140:11 *14,5AM 15,4L Total: 27 13-7-1 423.388
11 6,mbr.v.e Love You - 22: 1 1-0-0 40.000 21: 13 7-3-0 14,5a 226.156

Quanna Kemp e Express Ride Iikka Nurmonen Ta 2/10-7 2600 2 15,2a – – 4,40 -
Iikka Nurmonen Ta 26/10-7 2100 1 14,5a – – 2,20 -
Iikka Nurmonen Fo 10/11-7 2140 1 15,6a – – 2,10 -
Iikka Nurmonen Ta 21/12-8 2100 1 15,9a – – 1,70 -
Iikka Nurmonen Ro 3/1-8 2/2160 1 16,1 cc 1,41 40'

Uppf: Ilos Oy, Finland
Äg: Ilos Oy, Finland
Vit, röd/svart; röd/blå

* Iikka Nurmonen

YRWING 3140:12 14,2AM *15,3M 16,3AL Total: 46 8-4-3 367.600
12 8,br.v.e Yorktown Gunner - 22: 0 0-0-0 21: 14 4-1-0 15,8a 122.400

Caramia Knight e Scarlet Knight Jonathan Carre Ö 14/10-2m 5/2100 1 16,0ag cc 4,45 30'
Satu Liitiäinen E 19/10-2m 2/2160 1 16,0 cc 1,81 10'
Markus B Svedberg E 6/11-4 1/3140 0 it cc 54,93 100'
Satu Liitiäinen E 23/11-6m 1/2180 2 16,3 cc 4,53 25'
Satu Liitiäinen G 2/12-3m 9/2140 1 15,8a cc 11,56 30'

Uppf: Eriksson Mikael m.fl.
Äg: Garchi Amir, Eskilstuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg (Amir Garchi)
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FLAMING ACE SISU 2140:1 12,3AK 13,9M 12,8AM Total: 43 3-7-5 1.134.458
1 7,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 22: 0 0-0-0 21: 11 1-1-0 13,5a 174.758

Siren Hall e Striking Sahbra Benny Christensen U 23/10-8 3/2140 6 14,5a cc 4,01 10'
Benny Christensen Ös 26/11-2 7/2140 5 17,2a cc 62,17 25'
Benny Christensen B* 4/12-9 6/2140 6 13,5a cc 152,92 125'
Benny Christensen U 14/12-6 4/2680v 6 16,8 cc 19,32 50'
Benny Christensen U* 25/12-2 5/2140v 1 15,3a cc 12,49 125'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Certain Stable
*Svart, röd/vit vinkel och ärmrevär; sva

Sä Benny Christensen

VACQUEYRAS 2140:2 11,6AK 15,1M 12,4AM Total: 160 21-5-15 1.422.017
2 13,br.v.e Dream Vacation - 22: 1 0-0-0 13,1a 13.500 21: 26 3-1-3 11,6a 236.594

Tropic Heat e Sugarcane Hanover Thomas Åhlund Ro 9/11-9 1/2140 0 15,1a cc 31,94 40'
Thomas Åhlund G 23/11-8 4/1640 5 12,5a cc 9,19 35'
Thomas Åhlund Ro* 18/12-11 1/1640 4 13,5a cc 40,63 125'
Thomas Åhlund U* 25/12-2 1/2140v 3 15,5a cc 7,75 125'
Thomas Åhlund Bs* 1/1-9 1/1640 5 13,1a cc 26,51 125'

Uppf: Ahl Pieter & Sandberg Tommy B
Äg: Stall Tunbodarna
Grå, grönt bröstband och ärmb; grå

Bs Thomas Åhlund

DATS SO COOL 2140:3 11,4AK *12,4M 12,0AM Total: 62 11-10-12 1.382.703
3 7,mbr.v.e Classic Photo - 22: 0 0-0-0 21: 25 6-3-7 11,4a 613.000

No Entry e Windsong's Legacy Stefan Persson E* 6/11-10 1/2140 2 13,2 CC 6,37 125'
Stefan Persson S* 27/11-9 6/2140 3 12,0a CC 40,48 250'
Magnus A Djuse Å* 11/12-7 2/2640 5 14,7a cc 14,53 125'
Stefan Persson Ro* 18/12-11 4/1640 3 12,6a cc 7,33 125'
Erik Adielsson S* 26/12-6 8/2140 4 13,9a cc 34,85 250'

Uppf: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Äg: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ax Erik Adielsson (Eric Martinsson)

FORTUNE MEARAS 2140:4 12,3AK 14,6M *13,2AM Total: 26 9-5-4 1.469.500
4 7,br.v.e Dream Vacation - 22: 1 0-1-0 12,6a 62.500 21: 3 1-0-1 14,9a 142.500

Intensity Kronos e Viking Kronos Peter Untersteiner J 12/20-2 5/1640 1 12,7a cc 1,48 60'
Johan Untersteiner Kr* 1/21-9 3/2640 1 14,9a cc 7,87 125'
Johan Untersteiner J* 16/1-5 11/2140 d 12g cc 8,19 125'
Jimmy H Andersson Bs 10/12-5 3/2680 3 15,6 cc 3,54 60'
Jimmy H Andersson Bs* 1/1-9 2/1640 2 12,6a cc 13,60 125'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Jimmy H Andersson Trav AB, Sundsvall
Guld, svart axelparti; svart

Bs Jimmy H Andersson

DARK ROADSTER 2140:5 09,9AK 12,3M 13,3AM Total: 54 13-14-8 1.272.800
5 6,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 22: 1 1-0-0 12,6a 125.000 21: 19 4-8-3 9,9a 491.000

Riccione e Rite On Line Torbjörn Jansson Bs 5/11-9 3/2160 3 14,4 cc 2,41 35'
Ida Riesterer Ö 18/11-2 4/1609 1 13,3a Cc 1,69 25'
Ida Riesterer Ro 3/12-6 5/2140 2 14,3a cc 1,80 40'
Ida Riesterer Ro* 18/12-11 6/1640 2 12,6a cc 9,31 125'
Ida Riesterer Bs* 1/1-9 10/1640 1 12,6a cc 3,38 125'

Uppf: Pettersson Bo, Sala
Äg: Stall Armanbo Roadsters AB, Sala
Röd, mörkblått axelparti och ärm; röd

Ro Ida Riesterer (Emma-Sara Sjöberg)

MOROTAI DEGATO 2140:6 *10,7AK *13,6M 11,7AM Total: 46 9-4-6 1.229.650
6 7,br.v.e Maharajah - 22: 0 0-0-0 21: 17 4-3-3 10,7a 750.000

Maderrific e Muscles Yankee Oskar Kylin Blom Bs* 11/9-9 5/2140 1 12,4a Cc 9,30 125'
Erik Adielsson S* 25/9-5 7/2140 4 12,1a Cc 53,99 250'
Oskar Kylin Blom Sk* 2/10-11 7/2140 3 13,4a Cc 7,82 125'
Oskar Kylin Blom E* 6/11-10 3/2140 0 14,0 Cc 12,41 125'
Oskar Kylin Blom B* 4/12-9 12/2140 5 13,4a cc 11,00 125'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: Bloms Konsulting HB,m fl(Kylin Blom O)
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

BETTING REBEL 2140:7 10,6AK 12,8K 12,8AM Total: 100 8-13-10 1.176.400
7 8,svbr.v.e Orlando Vici - 22: 1 0-0-0 12,9a 21.000 21: 25 1-2-3 11,3a 272.700

Out of the Kitchen e Here Comes Herbie Carl Johan Jepson S 13/10-7 4/1640 0 12,9a CC 15,40 60'
Ulf Ohlsson G 23/11-8 1/1640 2 12,2a CC 6,46 35'
Kenneth Haugstad Ro* 18/12-11 3/1640 5 13,7a cc 31,28 125'
Rikard N Skoglund E 21/12-7 7/1640 3 12,0a cc 5,34 30'
Rikard N Skoglund Bs* 1/1-9 4/1640 4 12,9a cc 11,11 125'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: Broberg Micael, Bro
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Micael Broberg)

TWINKLE FACE* 2140:8 12,1AK 13,6M 12,7AM Total: 71 15-9-12 1.165.579
8 7,fux.s.e Raja Mirchi - 22: 0 0-0-0 21: 22 5-4-6 12,1a 453.500

Babsane Face e Look de Star Claes Sjöström S 29/10-7 2/2140 2 12,7a Cc 5,32 40'
Claes Sjöström S 10/11-5 3/2140 3 13,1a Cc 29,89 100'
Tomas Pettersson B* 4/12-9 5/2140 3 13,3ag cc 10,05 125'
Claes Sjöström S 17/12-8 6/2640 1 13,7a cc 2,41 60'
Ulf Ohlsson Hd 31/12-10 1/2140 3 15,0a cc 3,78 100'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
*Grön, gult mönster;

Ro Ulf Ohlsson (Sybille Tinter)

Ramudden - STL Silverdivisionen, Försök 4 i meeting 1 (Final Solvalla 5 februari)GÄVLE // 16

11 2140 M AUTOSTART

START 18.43

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040115 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla 

tävlande. Svensk Travsports hederspriser till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V5-5 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

INDY LANE 2140:9 11,1AK *18,4M 11,3AM Total: 30 14-2-6 1.072.800
9 8,br.v.e Ready Cash - 22: 1 0-0-0 13,2a 7.000 21: 13 6-2-2 11,1a 296.300

Margo Hall e Like A Prayer Jorma Kontio E 28/9-6 5/1640 2 11,1a cc 1,98 30'
Jorma Kontio E 8/10-7 9/2140 1 11,9a cc 2,52 25'
Jorma Kontio Ro 22/10-2 4/2140 1 14,9a cc 1,39 30'
Jorma Kontio F 13/12-4 5/1640n 1 14,1a cc 1,26 40'
Jorma Kontio Bs* 1/1-9 11/1640 7 13,2ag cc 2,92 125'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Journey Hästar AB, Enköping
*Röd, spader logo och svarta ärmar; svart

S Jorma Kontio (Marko Korpi)

EDDY WEST 2140:10 11,4AK *13,9M 11,8AM Total: 45 16-8-1 1.391.200
10 6,ljbr.v.e Sahara Dynamite - 22: 0 0-0-0 21: 16 7-3-1 11,4a 770.000

Starter Operation e Scarlet Knight Claes Sjöström S 13/10-7 9/1640 1 11,5a CC 2,75 60'
Claes Sjöström S 12/11-5 12/2140 1 13,5a CC 1,81 40'
Claes Sjöström S 19/11-7 6/2140 1 13,4a CC 1,87 40'
Claes Sjöström Ro* 18/12-11 5/1640 8 15,4ag cc 2,38 125'
Claes Sjöström S* 26/12-6 3/2140 2 13,6a cc 6,09 250'

Uppf: AB B.L. Wester, Täby
Äg: AB B.L. Wester, Täby
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

JAQUES NOIR 2140:11 *10,7AK *12,7M 11,8AM Total: 80 10-11-7 1.326.300
11 9,svbr.v.e Orlando Vici - 22: 0 0-0-0 21: 19 2-3-0 12,2a 296.400

Even Southwind e Alf Palema Ulf Ohlsson S 29/10-7 5/2140 6 13,6a cc 25,25 40'
Rikard N Skoglund Ro 9/11-9 5/2140 2 14,5a cc 20,27 40'
Jennifer Persson E 23/11-3 6/2160 5 14,4 cc 10,46 25'
Per Lennartsson B* 4/12-9 11/2140 1 13,1a cc 60,34 125'
Per Lennartsson S* 26/12-6 4/2140 7 14,2a cc 18,61 250'

Uppf: Andersson Leif & Lena
Äg: Persson Jennifer, Sigtuna
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

S Per Lennartsson (Jennifer Persson)

BARITONE ARTIST 2140:12 11,3AK *14,2M 11,6AM Total: 37 4-5-8 1.074.400
12 7,mbr.v.e Orlando Vici - 22: 0 0-0-0 21: 12 1-0-1 11,3a 174.600

Bring on the Night e Windsong's Legacy Markus B Svedberg S 31/10-4 1/2140 4 13,2a cC 9,86 60'
Markus B Svedberg Ö 18/11-2 7/1609 6 14,1ag cC 21,75 25'
Ulf Ohlsson S 26/11-5 4/1640 5 18,9ag cC 86,51 100'
Markus B Svedberg E 21/12-7 8/1640 0 15,1a cc 31,05 30'
Markus B Svedberg Ö 29/12-5 6/2100 1 13,8a cc 105,30 100'

Uppf: Int. Hacienda Oy & Saarijärvi Juha
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg
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FLAMING ACE SISU 2140:1 12,3AK 13,9M 12,8AM Total: 43 3-7-5 1.134.458
1 7,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 22: 0 0-0-0 21: 11 1-1-0 13,5a 174.758

Siren Hall e Striking Sahbra Benny Christensen U 23/10-8 3/2140 6 14,5a cc 4,01 10'
Benny Christensen Ös 26/11-2 7/2140 5 17,2a cc 62,17 25'
Benny Christensen B* 4/12-9 6/2140 6 13,5a cc 152,92 125'
Benny Christensen U 14/12-6 4/2680v 6 16,8 cc 19,32 50'
Benny Christensen U* 25/12-2 5/2140v 1 15,3a cc 12,49 125'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Certain Stable
*Svart, röd/vit vinkel och ärmrevär; sva

Sä Benny Christensen

VACQUEYRAS 2140:2 11,6AK 15,1M 12,4AM Total: 160 21-5-15 1.422.017
2 13,br.v.e Dream Vacation - 22: 1 0-0-0 13,1a 13.500 21: 26 3-1-3 11,6a 236.594

Tropic Heat e Sugarcane Hanover Thomas Åhlund Ro 9/11-9 1/2140 0 15,1a cc 31,94 40'
Thomas Åhlund G 23/11-8 4/1640 5 12,5a cc 9,19 35'
Thomas Åhlund Ro* 18/12-11 1/1640 4 13,5a cc 40,63 125'
Thomas Åhlund U* 25/12-2 1/2140v 3 15,5a cc 7,75 125'
Thomas Åhlund Bs* 1/1-9 1/1640 5 13,1a cc 26,51 125'

Uppf: Ahl Pieter & Sandberg Tommy B
Äg: Stall Tunbodarna
Grå, grönt bröstband och ärmb; grå

Bs Thomas Åhlund

DATS SO COOL 2140:3 11,4AK *12,4M 12,0AM Total: 62 11-10-12 1.382.703
3 7,mbr.v.e Classic Photo - 22: 0 0-0-0 21: 25 6-3-7 11,4a 613.000

No Entry e Windsong's Legacy Stefan Persson E* 6/11-10 1/2140 2 13,2 CC 6,37 125'
Stefan Persson S* 27/11-9 6/2140 3 12,0a CC 40,48 250'
Magnus A Djuse Å* 11/12-7 2/2640 5 14,7a cc 14,53 125'
Stefan Persson Ro* 18/12-11 4/1640 3 12,6a cc 7,33 125'
Erik Adielsson S* 26/12-6 8/2140 4 13,9a cc 34,85 250'

Uppf: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Äg: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ax Erik Adielsson (Eric Martinsson)

FORTUNE MEARAS 2140:4 12,3AK 14,6M *13,2AM Total: 26 9-5-4 1.469.500
4 7,br.v.e Dream Vacation - 22: 1 0-1-0 12,6a 62.500 21: 3 1-0-1 14,9a 142.500

Intensity Kronos e Viking Kronos Peter Untersteiner J 12/20-2 5/1640 1 12,7a cc 1,48 60'
Johan Untersteiner Kr* 1/21-9 3/2640 1 14,9a cc 7,87 125'
Johan Untersteiner J* 16/1-5 11/2140 d 12g cc 8,19 125'
Jimmy H Andersson Bs 10/12-5 3/2680 3 15,6 cc 3,54 60'
Jimmy H Andersson Bs* 1/1-9 2/1640 2 12,6a cc 13,60 125'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Jimmy H Andersson Trav AB, Sundsvall
Guld, svart axelparti; svart

Bs Jimmy H Andersson

DARK ROADSTER 2140:5 09,9AK 12,3M 13,3AM Total: 54 13-14-8 1.272.800
5 6,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 22: 1 1-0-0 12,6a 125.000 21: 19 4-8-3 9,9a 491.000

Riccione e Rite On Line Torbjörn Jansson Bs 5/11-9 3/2160 3 14,4 cc 2,41 35'
Ida Riesterer Ö 18/11-2 4/1609 1 13,3a Cc 1,69 25'
Ida Riesterer Ro 3/12-6 5/2140 2 14,3a cc 1,80 40'
Ida Riesterer Ro* 18/12-11 6/1640 2 12,6a cc 9,31 125'
Ida Riesterer Bs* 1/1-9 10/1640 1 12,6a cc 3,38 125'

Uppf: Pettersson Bo, Sala
Äg: Stall Armanbo Roadsters AB, Sala
Röd, mörkblått axelparti och ärm; röd

Ro Ida Riesterer (Emma-Sara Sjöberg)

MOROTAI DEGATO 2140:6 *10,7AK *13,6M 11,7AM Total: 46 9-4-6 1.229.650
6 7,br.v.e Maharajah - 22: 0 0-0-0 21: 17 4-3-3 10,7a 750.000

Maderrific e Muscles Yankee Oskar Kylin Blom Bs* 11/9-9 5/2140 1 12,4a Cc 9,30 125'
Erik Adielsson S* 25/9-5 7/2140 4 12,1a Cc 53,99 250'
Oskar Kylin Blom Sk* 2/10-11 7/2140 3 13,4a Cc 7,82 125'
Oskar Kylin Blom E* 6/11-10 3/2140 0 14,0 Cc 12,41 125'
Oskar Kylin Blom B* 4/12-9 12/2140 5 13,4a cc 11,00 125'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: Bloms Konsulting HB,m fl(Kylin Blom O)
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

BETTING REBEL 2140:7 10,6AK 12,8K 12,8AM Total: 100 8-13-10 1.176.400
7 8,svbr.v.e Orlando Vici - 22: 1 0-0-0 12,9a 21.000 21: 25 1-2-3 11,3a 272.700

Out of the Kitchen e Here Comes Herbie Carl Johan Jepson S 13/10-7 4/1640 0 12,9a CC 15,40 60'
Ulf Ohlsson G 23/11-8 1/1640 2 12,2a CC 6,46 35'
Kenneth Haugstad Ro* 18/12-11 3/1640 5 13,7a cc 31,28 125'
Rikard N Skoglund E 21/12-7 7/1640 3 12,0a cc 5,34 30'
Rikard N Skoglund Bs* 1/1-9 4/1640 4 12,9a cc 11,11 125'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: Broberg Micael, Bro
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Micael Broberg)

TWINKLE FACE* 2140:8 12,1AK 13,6M 12,7AM Total: 71 15-9-12 1.165.579
8 7,fux.s.e Raja Mirchi - 22: 0 0-0-0 21: 22 5-4-6 12,1a 453.500

Babsane Face e Look de Star Claes Sjöström S 29/10-7 2/2140 2 12,7a Cc 5,32 40'
Claes Sjöström S 10/11-5 3/2140 3 13,1a Cc 29,89 100'
Tomas Pettersson B* 4/12-9 5/2140 3 13,3ag cc 10,05 125'
Claes Sjöström S 17/12-8 6/2640 1 13,7a cc 2,41 60'
Ulf Ohlsson Hd 31/12-10 1/2140 3 15,0a cc 3,78 100'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
*Grön, gult mönster;

Ro Ulf Ohlsson (Sybille Tinter)

Ramudden - STL Silverdivisionen, Försök 4 i meeting 1 (Final Solvalla 5 februari)GÄVLE // 16

11 2140 M AUTOSTART

START 18.43

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040115 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla 

tävlande. Svensk Travsports hederspriser till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V5-5 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

INDY LANE 2140:9 11,1AK *18,4M 11,3AM Total: 30 14-2-6 1.072.800
9 8,br.v.e Ready Cash - 22: 1 0-0-0 13,2a 7.000 21: 13 6-2-2 11,1a 296.300

Margo Hall e Like A Prayer Jorma Kontio E 28/9-6 5/1640 2 11,1a cc 1,98 30'
Jorma Kontio E 8/10-7 9/2140 1 11,9a cc 2,52 25'
Jorma Kontio Ro 22/10-2 4/2140 1 14,9a cc 1,39 30'
Jorma Kontio F 13/12-4 5/1640n 1 14,1a cc 1,26 40'
Jorma Kontio Bs* 1/1-9 11/1640 7 13,2ag cc 2,92 125'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Journey Hästar AB, Enköping
*Röd, spader logo och svarta ärmar; svart

S Jorma Kontio (Marko Korpi)

EDDY WEST 2140:10 11,4AK *13,9M 11,8AM Total: 45 16-8-1 1.391.200
10 6,ljbr.v.e Sahara Dynamite - 22: 0 0-0-0 21: 16 7-3-1 11,4a 770.000

Starter Operation e Scarlet Knight Claes Sjöström S 13/10-7 9/1640 1 11,5a CC 2,75 60'
Claes Sjöström S 12/11-5 12/2140 1 13,5a CC 1,81 40'
Claes Sjöström S 19/11-7 6/2140 1 13,4a CC 1,87 40'
Claes Sjöström Ro* 18/12-11 5/1640 8 15,4ag cc 2,38 125'
Claes Sjöström S* 26/12-6 3/2140 2 13,6a cc 6,09 250'

Uppf: AB B.L. Wester, Täby
Äg: AB B.L. Wester, Täby
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

JAQUES NOIR 2140:11 *10,7AK *12,7M 11,8AM Total: 80 10-11-7 1.326.300
11 9,svbr.v.e Orlando Vici - 22: 0 0-0-0 21: 19 2-3-0 12,2a 296.400

Even Southwind e Alf Palema Ulf Ohlsson S 29/10-7 5/2140 6 13,6a cc 25,25 40'
Rikard N Skoglund Ro 9/11-9 5/2140 2 14,5a cc 20,27 40'
Jennifer Persson E 23/11-3 6/2160 5 14,4 cc 10,46 25'
Per Lennartsson B* 4/12-9 11/2140 1 13,1a cc 60,34 125'
Per Lennartsson S* 26/12-6 4/2140 7 14,2a cc 18,61 250'

Uppf: Andersson Leif & Lena
Äg: Persson Jennifer, Sigtuna
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

S Per Lennartsson (Jennifer Persson)

BARITONE ARTIST 2140:12 11,3AK *14,2M 11,6AM Total: 37 4-5-8 1.074.400
12 7,mbr.v.e Orlando Vici - 22: 0 0-0-0 21: 12 1-0-1 11,3a 174.600

Bring on the Night e Windsong's Legacy Markus B Svedberg S 31/10-4 1/2140 4 13,2a cC 9,86 60'
Markus B Svedberg Ö 18/11-2 7/1609 6 14,1ag cC 21,75 25'
Ulf Ohlsson S 26/11-5 4/1640 5 18,9ag cC 86,51 100'
Markus B Svedberg E 21/12-7 8/1640 0 15,1a cc 31,05 30'
Markus B Svedberg Ö 29/12-5 6/2100 1 13,8a cc 105,30 100'

Uppf: Int. Hacienda Oy & Saarijärvi Juha
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg
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Chansvärdering: 10-6-9-5

SPELTIPS FRÅN GÄVLETRAVETS YOUTUBEKANAL

Speltips till dagens tävlingar med Jan-Erik Gustafsson 
finns på vår youtubekanal, hemsida och Gävletravets 
Facebook från fredag förmiddag.
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HYTTAS VRÅLSNABB 1640:1 29,3AM *29,7M Total: 20 5-0-1 139.000
1 6,br.v.e Blixtsnabb - 22: 0 0-0-0 21: 7 1-0-1 29,3a 56.800

Bodskata Freja e Lykke Gutten Billy Svedlund Ös 20/3-9 5/2160 d ug cc 6,47 35'
Billy Svedlund Ro 22/10-8 3/2140 1 29,7 cc 14,12 30'
Billy Svedlund G 29/10-5 3/2140 d uag cc 3,65 30'
Oskar Florhed G 23/11-4 2/2140 3 29,3a cc 24,55 35'
Peter Eriksson Bs 10/12-7 12/2140 4 29,8a cc 15,90 40'

Uppf: Lindberg Magnus & Erica
Äg: Lindberg Magnus & Erica
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart
Billy Svedlund (Magnus Lindberg)

GUTESÅRKEN 1640:2 30,7AM 31,3K *30,9AK Total: 25 1-1-4 112.500
2 6,svbr.v.e Sundbo Kravall - 22: 0 0-0-0 21: 14 1-1-2 30,7a 88.700

Idenors Nelly e Höiby Kongen Emil Cedergren Bs 7/10-7 6/2140 3 31,3ag Cc 34,41 25'
Emil Cedergren Bs 28/10-1 12/2140n 8 32,1a Cc 16,33 30'
Emil Cedergren G 13/11-5 9/2140 3 30,7a cc 53,36 30'
Emil Cedergren G 7/12-6 4/2160 5 32,5 cc 21,25 25'
Emil Cedergren B 29/12-2 12/1640 1 30,9a cc 9,27 30'

Uppf: Etelwest Felicia, Stånga
Äg: Etelwest Felicia, Stånga
Svart, gula hängsl, vitt axelp och stj; sv

Bs Emil Cedergren (Mikael Cedergren)

VIKINGA VILJA 1640:3 30,3AK 28,9K Total: 33 2-2-2 140.600
3 7,mbr.s.e Järvsöviking - 22: 0 0-0-0 21: 11 0-0-0 30,6a 11.500

Åstas Faksa e Fakse Mattias Hansson G 14/10-2 3/2140 0 35,4g cc 152,02 30'
Wiktor Kylin-Blom G 29/10-5 5/2140 0 35,3a cc 76,61 30'
Ulf Ohlsson Ro 4/11-8 3/1660 6 29,9 cc 32,76 30'
Jorma Kontio Bs 18/11-6 14/1640 0 32,0a cc 73,02 30'
Christina A Hande B 4/1-km 1/2160 k 34,6 – – gdk -

Uppf: Rassing Kristina & Rautio Roger
Äg: Pettersson Eva, Stockholm
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom

DIESEL HARRY 1640:4 29,0M Total: 21 3-2-0 131.700
4 6,mbr.v.e Tekno Odin - 22: 0 0-0-0 21: 6 0-1-0 28.400

Fax Maja K.R. e Järvsöfaks Jimmy Jonsson B 28/1-6 6/2160 2 31,5 cc 7,49 30'
Jimmy Jonsson Bs 5/2-8 7/2160 d 7g cc 5,21 30'
Jimmy Jonsson B 22/2-2 3/1660 6 30,3g cc 19,93 30'
Jimmy Jonsson D 3/4-3 3/2140 8 30,7g cc 10,31 30'
Tina Thorson G 19/12-8 3/2640 0 35,3 cc 16,83 50'

Uppf: Eriksson Eva, Simrishamn
Äg: Torstensson Fredrik, m fl
Röd, vitt bröstband och hängslen; röd
Tina Thorson (Stefan Erlandsson)

ALM KASAI (NO) 1640:5 34,2AK 31,6K Total: 20 0-0-1 81.300
5 5,sv.v.e Odd Herakles - 22: 1 0-0-0 4.500 21: 8 0-0-0 34,2a 9.300

Rigel Perla e Bork Rigel Fredrik Fransson Ov 29/7-2 1/2120 6 35,5 cc 95,32 22'
Dwight Pieters Ro 4/11-8 1/1640 0 31,6 cc 51,99 30'
Dwight Pieters Ro 9/11-5 8/2160 0 ug cc 200,11 50'
Rikard N Skoglund Ro 23/12-7 7/1640 0 uag cc 57,61 35'
Rikard N Skoglund G 6/1-8 1/2140 6 37,2 cc 17,89 25'

Uppf: Bårdson Alm Bent, Norge
Äg: Stall Nons
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Kristina Forsberg)

ODD HARMONIA (NO) 1640:6 30,2AM *29,7M Total: 25 2-4-3 140.368
6 5,br.s.e Voje Faks - 22: 0 0-0-0 21: 16 2-3-3 30,2a 119.241

Odd Athene e Bork Odin Tom Erik Solberg Br 9/10-8 2120n 0 32,2g – – 26,60 -
Simen B Jessen Ks 21/10-5 2100 0 33,0a – – 10,16 -
Simen B Jessen Ks 6/11-7 2100 0 32,9 – – 12,10 -
Rikard N Skoglund G 7/12-6 4/2140 2 32,4 cc 4,07 25'
Emilia Leo Bs 17/12-5 1/2140 1 29,7 cc 6,72 40'

Uppf: Odd Team AS & Paulsen Anne Lise
Äg: Stall MonsterTrav Stuteri
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Fredrik Fransson)

TIMOTEJS HASSE 1640:7 *31,4M Total: 5 4-0-0 110.500
7 7,br.v.e Järvsöviking - 22: 0 0-0-0 21: 5 4-0-0 110.500

Emma R.G. e Järvsöfaks Oskar Kylin Blom Ro 30/10-1 1/2140 d 4g cc 1,41 30'
Oskar Kylin Blom G 13/11-1 2/2160 1 34,2 cc 1,93 25'
Oskar Kylin Blom Ro 16/11-6 6/2140 1 34,1 cc 3,40 30'
Oskar Kylin Blom G 7/12-6 1/2160 1 31,4 cc 5,35 25'
Oskar Kylin Blom Ro 23/12-5 2/2660 1 32,0 cc 1,91 30'

Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans
Äg: Skoglund Bo-Göran, Hedesunda
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

KLACK SAGA 1640:8 28,1AK 28,6K Total: 32 1-2-1 144.500
8 6,svbr.s.e Bork Odin - 22: 0 0-0-0 21: 13 0-2-0 28,1a 53.900

Klack Molly e Mörtvedt Jerkeld Joakim Reiser B 24/9-3 1/1640 6 29,5a cc 29,69 30'
Joakim Reiser Bs 30/9-6 5/2160 5 31,0 cc 70,11 30'
Hanna Forslin B 12/10-5 1/1640 2 29,1 cc 6,44 30'
Hanna Forslin Bs 18/11-6 11/1640 6 30,5a cc 23,10 30'
Joakim Reiser Bs 17/12-5 9/2160 0 31,3 cc 135,84 40'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Gul/mblå/vit 3-delad, vit ärmrev; mblå

Bs Joakim Reiser

GÄVLE // 16

12 1640 M AUTOSTART

START 19.02

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040115 eller 
tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till 

alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ELSA C.G. 1640:9 30,8AM 30,9M Total: 29 0-0-3 102.800
9 6,mbr.s.e Solör Stegg - 22: 1 0-0-0 5.500 21: 21 0-0-3 30,8a 78.900

Trollfiona e Lome Kongen Jorma Kontio Ro 22/10-8 2/2140 6 30,9 cc 12,99 30'
Oskar J Andersson G 13/11-5 7/2140 4 30,8a cc 42,60 30'
Mika Forss Ro 26/11-9 2/2160 7 33,3 cc 22,29 30'
Oskar J Andersson G 7/12-6 3/2140 3 32,9 cc 11,91 25'
Jorma Kontio G 6/1-8 6/2140 5 35,6 cc 5,84 25'

Uppf: Johansson Marie, Möklinta
Äg: Elofsson Maria, Krylbo
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Maria Elofsson)

MÅLBO URBIN 1640:10 *28,9AM 28,8K Total: 15 2-1-2 115.700
10 5,svbr.v.e Mino - 22: 1 0-0-1 10.000 21: 8 1-0-1 28,9a 60.300

Dag Sindy e Åsajerven Jörgen Westholm G 21/8-12 11/2140 5 30,7a cc 52,20 30'
Jörgen Westholm Ro 7/9-2 8/2140 1 28,9a Cc 7,80 30'
Jörgen Westholm G 28/9-5 4/2160 3 30,2g Cc 1,74 25'
Jörgen Westholm Ro 23/12-7 2/1640 d 7ag cc 1,92 35'
Örjan Kihlström Bs 1/1-12 3/1640 3 28,8 cc 2,99 30'

Uppf: Björklund Niclas, Heby
Äg: Stall Målbo
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm (Niclas Björklund)
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HYTTAS VRÅLSNABB 1640:1 29,3AM *29,7M Total: 20 5-0-1 139.000
1 6,br.v.e Blixtsnabb - 22: 0 0-0-0 21: 7 1-0-1 29,3a 56.800

Bodskata Freja e Lykke Gutten Billy Svedlund Ös 20/3-9 5/2160 d ug cc 6,47 35'
Billy Svedlund Ro 22/10-8 3/2140 1 29,7 cc 14,12 30'
Billy Svedlund G 29/10-5 3/2140 d uag cc 3,65 30'
Oskar Florhed G 23/11-4 2/2140 3 29,3a cc 24,55 35'
Peter Eriksson Bs 10/12-7 12/2140 4 29,8a cc 15,90 40'

Uppf: Lindberg Magnus & Erica
Äg: Lindberg Magnus & Erica
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart
Billy Svedlund (Magnus Lindberg)

GUTESÅRKEN 1640:2 30,7AM 31,3K *30,9AK Total: 25 1-1-4 112.500
2 6,svbr.v.e Sundbo Kravall - 22: 0 0-0-0 21: 14 1-1-2 30,7a 88.700

Idenors Nelly e Höiby Kongen Emil Cedergren Bs 7/10-7 6/2140 3 31,3ag Cc 34,41 25'
Emil Cedergren Bs 28/10-1 12/2140n 8 32,1a Cc 16,33 30'
Emil Cedergren G 13/11-5 9/2140 3 30,7a cc 53,36 30'
Emil Cedergren G 7/12-6 4/2160 5 32,5 cc 21,25 25'
Emil Cedergren B 29/12-2 12/1640 1 30,9a cc 9,27 30'

Uppf: Etelwest Felicia, Stånga
Äg: Etelwest Felicia, Stånga
Svart, gula hängsl, vitt axelp och stj; sv

Bs Emil Cedergren (Mikael Cedergren)

VIKINGA VILJA 1640:3 30,3AK 28,9K Total: 33 2-2-2 140.600
3 7,mbr.s.e Järvsöviking - 22: 0 0-0-0 21: 11 0-0-0 30,6a 11.500

Åstas Faksa e Fakse Mattias Hansson G 14/10-2 3/2140 0 35,4g cc 152,02 30'
Wiktor Kylin-Blom G 29/10-5 5/2140 0 35,3a cc 76,61 30'
Ulf Ohlsson Ro 4/11-8 3/1660 6 29,9 cc 32,76 30'
Jorma Kontio Bs 18/11-6 14/1640 0 32,0a cc 73,02 30'
Christina A Hande B 4/1-km 1/2160 k 34,6 – – gdk -

Uppf: Rassing Kristina & Rautio Roger
Äg: Pettersson Eva, Stockholm
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom

DIESEL HARRY 1640:4 29,0M Total: 21 3-2-0 131.700
4 6,mbr.v.e Tekno Odin - 22: 0 0-0-0 21: 6 0-1-0 28.400

Fax Maja K.R. e Järvsöfaks Jimmy Jonsson B 28/1-6 6/2160 2 31,5 cc 7,49 30'
Jimmy Jonsson Bs 5/2-8 7/2160 d 7g cc 5,21 30'
Jimmy Jonsson B 22/2-2 3/1660 6 30,3g cc 19,93 30'
Jimmy Jonsson D 3/4-3 3/2140 8 30,7g cc 10,31 30'
Tina Thorson G 19/12-8 3/2640 0 35,3 cc 16,83 50'

Uppf: Eriksson Eva, Simrishamn
Äg: Torstensson Fredrik, m fl
Röd, vitt bröstband och hängslen; röd
Tina Thorson (Stefan Erlandsson)

ALM KASAI (NO) 1640:5 34,2AK 31,6K Total: 20 0-0-1 81.300
5 5,sv.v.e Odd Herakles - 22: 1 0-0-0 4.500 21: 8 0-0-0 34,2a 9.300

Rigel Perla e Bork Rigel Fredrik Fransson Ov 29/7-2 1/2120 6 35,5 cc 95,32 22'
Dwight Pieters Ro 4/11-8 1/1640 0 31,6 cc 51,99 30'
Dwight Pieters Ro 9/11-5 8/2160 0 ug cc 200,11 50'
Rikard N Skoglund Ro 23/12-7 7/1640 0 uag cc 57,61 35'
Rikard N Skoglund G 6/1-8 1/2140 6 37,2 cc 17,89 25'

Uppf: Bårdson Alm Bent, Norge
Äg: Stall Nons
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Kristina Forsberg)

ODD HARMONIA (NO) 1640:6 30,2AM *29,7M Total: 25 2-4-3 140.368
6 5,br.s.e Voje Faks - 22: 0 0-0-0 21: 16 2-3-3 30,2a 119.241

Odd Athene e Bork Odin Tom Erik Solberg Br 9/10-8 2120n 0 32,2g – – 26,60 -
Simen B Jessen Ks 21/10-5 2100 0 33,0a – – 10,16 -
Simen B Jessen Ks 6/11-7 2100 0 32,9 – – 12,10 -
Rikard N Skoglund G 7/12-6 4/2140 2 32,4 cc 4,07 25'
Emilia Leo Bs 17/12-5 1/2140 1 29,7 cc 6,72 40'

Uppf: Odd Team AS & Paulsen Anne Lise
Äg: Stall MonsterTrav Stuteri
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Fredrik Fransson)

TIMOTEJS HASSE 1640:7 *31,4M Total: 5 4-0-0 110.500
7 7,br.v.e Järvsöviking - 22: 0 0-0-0 21: 5 4-0-0 110.500

Emma R.G. e Järvsöfaks Oskar Kylin Blom Ro 30/10-1 1/2140 d 4g cc 1,41 30'
Oskar Kylin Blom G 13/11-1 2/2160 1 34,2 cc 1,93 25'
Oskar Kylin Blom Ro 16/11-6 6/2140 1 34,1 cc 3,40 30'
Oskar Kylin Blom G 7/12-6 1/2160 1 31,4 cc 5,35 25'
Oskar Kylin Blom Ro 23/12-5 2/2660 1 32,0 cc 1,91 30'

Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans
Äg: Skoglund Bo-Göran, Hedesunda
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

KLACK SAGA 1640:8 28,1AK 28,6K Total: 32 1-2-1 144.500
8 6,svbr.s.e Bork Odin - 22: 0 0-0-0 21: 13 0-2-0 28,1a 53.900

Klack Molly e Mörtvedt Jerkeld Joakim Reiser B 24/9-3 1/1640 6 29,5a cc 29,69 30'
Joakim Reiser Bs 30/9-6 5/2160 5 31,0 cc 70,11 30'
Hanna Forslin B 12/10-5 1/1640 2 29,1 cc 6,44 30'
Hanna Forslin Bs 18/11-6 11/1640 6 30,5a cc 23,10 30'
Joakim Reiser Bs 17/12-5 9/2160 0 31,3 cc 135,84 40'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Gul/mblå/vit 3-delad, vit ärmrev; mblå

Bs Joakim Reiser

GÄVLE // 16

12 1640 M AUTOSTART

START 19.02

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040115 eller 
tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till 

alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ELSA C.G. 1640:9 30,8AM 30,9M Total: 29 0-0-3 102.800
9 6,mbr.s.e Solör Stegg - 22: 1 0-0-0 5.500 21: 21 0-0-3 30,8a 78.900

Trollfiona e Lome Kongen Jorma Kontio Ro 22/10-8 2/2140 6 30,9 cc 12,99 30'
Oskar J Andersson G 13/11-5 7/2140 4 30,8a cc 42,60 30'
Mika Forss Ro 26/11-9 2/2160 7 33,3 cc 22,29 30'
Oskar J Andersson G 7/12-6 3/2140 3 32,9 cc 11,91 25'
Jorma Kontio G 6/1-8 6/2140 5 35,6 cc 5,84 25'

Uppf: Johansson Marie, Möklinta
Äg: Elofsson Maria, Krylbo
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Maria Elofsson)

MÅLBO URBIN 1640:10 *28,9AM 28,8K Total: 15 2-1-2 115.700
10 5,svbr.v.e Mino - 22: 1 0-0-1 10.000 21: 8 1-0-1 28,9a 60.300

Dag Sindy e Åsajerven Jörgen Westholm G 21/8-12 11/2140 5 30,7a cc 52,20 30'
Jörgen Westholm Ro 7/9-2 8/2140 1 28,9a Cc 7,80 30'
Jörgen Westholm G 28/9-5 4/2160 3 30,2g Cc 1,74 25'
Jörgen Westholm Ro 23/12-7 2/1640 d 7ag cc 1,92 35'
Örjan Kihlström Bs 1/1-12 3/1640 3 28,8 cc 2,99 30'

Uppf: Björklund Niclas, Heby
Äg: Stall Målbo
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm (Niclas Björklund)
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Chansvärdering: 7-2-10-6

 Tel Gävle: 026 -18 90 35                            
 Gilla Travbutiken på Facebook                  www.facebook.com/travbutiken

Gäller så långt lagret räcker. Vi öppnar kl 09.00 och har öppet till sista loppet.
Välkomna in! Kristina Hedlund med personal

V75®-ERBJUDANDEN 
LÖRDAG 15 JANUARIREA!

Selunderlägg 
från Wahlsten 

25% rabatt

-20%-20%-25%-25% -25%-25%

-20%-20%

Vinterhandskar 
från Wahlsten 

20% rabatt

Finntack 
hjälmar 

20% rabatt

Finntack 
Termoställ
25% rabatt

Hej! Jag heter Per Johansson och är hästägaransvarig på Gävletravet. 
Jag hjälper gärna till om du har frågor om hästägande eller om du vill 
komma i kontakt med någon av våra tränare som har häst till salu. 

Telefon: 072-993 52 75, 
e-post: pj541211@gmail.com

ÄR DET DAGS ATT TA KLIVET IN I VINNARCIRKELN?
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Romme 9 januari
Trots ett tufft lopp utvändigt ledaren sista varvet var Lewicki 
Zon (e. Yarrah Boko) den starkaste för Felicia Molin. Det såg 
bra ut att bli andra utvändigt första halvvarvet innan han ham-
nade utan rygg. Felicia satt lugn och när attackerna kom i sista 
sväng fick hon ett bra svar. Lewicki Zon höll ett säkert grepp 
mot bra avslutande Killer Queen Boko. Segertid 14,7a/1640 
och 35.000 kronor till Team Landin HB och Nina Rosén med 
Suzanne Landin som tränare.
Från tredje utvändigt fick Freke (e. Sergei Hanover) ett fint 
smyglopp av Jimmy Dahlman. Han kunde följa med sista 700 
i rygg och när han attackerade in på upploppet fick han grep-
pet sista biten på Miss Dee. Segertid 17,4a/2140. 10.000 kronor 
till tränaren Josefin Bergström som också är ägare med Erica 
och Sanna Holm. Första tränarsegern för Josefin.

Gävle 6 januari
Lina Tallberger är från 1 januari ny proffstränare på Gävletravet. 
Hon fick en drömstart med femåriga Myrsjös Magica (e. 
Tangen Scott med Svall Ivar som morfar) som visade härlig 
styrka och inställning när hon kunde avgöra i spåren sista 
600 från fjärde utvändigt för Rikard N Skoglund. Segertid 
29,2a/2140 via fina 26,5 sista 800. 25.000 kronor till Lina som 
också är ägare. Sambon Fredrik Mattsson är skötare. 
Elias Strandberg fick chansen med i fyra starter obeseg-
rade Likeaboss (e. Brad de Veluwe) som ägs och tränas av 
Per Lindqvist. Nu blev det tredjespår fram till ledaren innan 
Elias kunde överta spets 1400 kvar.  Där fick han bestämma 
tempot till en säker seger och hästens femte raka seger. 
Segertid 17,9/2140 meter. 25.000 kronor till Markanläggning 
Per Lindqvist AB.
Elias Strandberg var offensiv med Captain P.R. (e. Sinou 
Madrik). Från utvändigt ledaren tryckte han på och 1900 kvar 
kunde han överta spets. Nu fick han en elak tryckare av loppets 
spelfavorit Bank Blow, men sedan kunde Elias bestämma tem-
pot till en säker seger i det första försöket i Hedlunds Åkeri AB:s 
Lärlingsserie 2022. Segertid 16,5a/2640. 25.000 kronor till ägarna 
Property och Racing Invest AB i Finland. Johanna K Karlsson 
är tränare och Roger Wahlgren är uppfödare.

Solvalla 5 januari
Ruger (e. Readly Express) imponerade i december med två 
raka segrar för sin tränare Erik Lindegren och nu grejade han 
tredje raka segern på ett mycket fint sätt. Efter en försiktig inled-
ning bakom bilen laddade Erik framåt ut på första långsidan 
och 1500 kvar kunde han överta spets. Varvet kvar fick han press 
om positionen. Nu svarade Ruger mycket bra på angreppet 
och han stack undan till en helt ohotad seger. Segertid mycket 
fina 13,9a/2140 via flotta 12,7 sista 1000. 40.000 kronor till Fj 

Konsult AB med Anna Mann som skötare. 
”Han är jättefin. Nu höll han på att somna till varvet kvar och 
jag fick dra huvan när vi fick press. När jag väl hade dragit 
huvan höll han på att springa ifrån mig. Han kändes dunder-
fin hela slutvarvet och det fanns krafter kvar. Nu siktar vi på 
Margaretas Unghästserie för fyraåriga hingstar/valacker 5 
februari. Jag hoppas att poängen ska räcka”, sade Erik. 
Nu är det bara att hoppas att Ruger får vara fräsch och fin 
framöver. Då kommer han att bli en fin reklamhäst för sin trä-
nare och en fin PR-häst för Gävletravet.
Treåriga Global Dancer (e. Carat Williams) avslutade strålande 
till seger för Mats E Djuse i Zoogins lopp. Från tredje utvändigt 
kunde han vänta med attacken till 250 kvar och via fjärdespår 
fick han greppet sista biten i karriärens andra seger. Segertid 
16,3/1640 meter via vassa 1.13 sista 800. Fina 60.000 kronor till 
Svante Racing KB i Mariestad med Fredrik Wallin som trä-
nare och Alvari Swarts som skötare.

Bergsåker 4 januari
Jimmy Dahlman fick chansen med Winstone Tabac (e. 
Wishing Stone) i ett försök i Hayden Hanovers körsvensserie. 
Jimmy hamnade bra till i fjärde utvändigt med den Robert 
Skoglund-tränade hästen och via en stark avslutning sista 600 
utan rygg skaffade han sig ett säkert grepp sista biten. Segertid 
16,5a/2140 och 35.000 kronor till ägaren Tomas Haanpää i Tierp. 
Gerth-Ove Karlsson är uppfödare. Ronja Lodin är skötare. 
Winstone Tabac är tredje avkomman till Grace Tabac som 
också lämnat mer välkända Antonio Tabac 3,4 miljoner.

Romme 3 januari
Fire of Noa (e. Triton Sund) visade härlig styrka och inställning 
när han kunde avgöra efter ett tufft lopp utvändigt ledaren. I 
sin tredje start för Kevin Svedlund på tiden 16,1/2140 meter och 
40.000 kronor. Ägare är Stall En och annan. Kevin hade ett fint 
år i fjol med 19 segrar och över miljonen i inkörda pengar.

Vincennes 2 januari
Millie Millionaire (e. Jocose) var ett av tre ston. Franck Ouvrie 
hamnade efter en fin start utan rygg. Allt eftersom hamnade 
han i tredje utvändigt. Ut på sista långsidan i uppförsbacken 
var han med i tredjespår med rygg och via fjärdespår cirka 500 
kvar var Millie Millionaire med som andra häst. Ett tag på upp-
loppet såg hon ut som en vinnare där hon dock fick ge sig sista 
biten mot en smygkörd. Hon såg mycket fin ut och prestatio-
nen som tvåa var strålande. Hon travade 14,4/2700 meter och 
tjänade fina 146.155 kronor till Stall Soldier HB i Sundsvall med 
Fredrik Wallin som tränare. Nu har hon passerat två miljoner i 
intjänade pengar.

HÄNT SEN SIST

Myrsjös Magica vid segern i Gävle med Rikard N Skoglund.          Captain P.R. vid segern i Gävle med Elias Strandberg.
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Bollnäs 1 januari
Lewicki Zon (e. Yarrah Boko) fick perfekt lopp i rygg på ledaren 
för Jenny A Björk och med lucka i sista sväng avgjorde han på 
ett säkert sätt. Segertid 16,5a/2140 och 30.000 kronor till Nina 
Rosén och Team Landin HB med Suzanne Landin som trä-
nare och Nina som skötare.

Gävle 30 december
Efter en rafflande årsfinal med en trippelseger blev hem-
matränaren Oskar Kylin Blom både Kuskchampion och 
Tränarchampion! Första kuskchampionatet för en hemmaträ-
nare sedan 1980 då Sven-Erik Landin var vinnaren. Stort grattis, 
Oskar! Treårige Stormyrans Erkki (e. Järvsö Björn) galopperade 
efter 150 meter i spetsjakten. Han var dock bra med varvet kvar 
när Oskar avancerade fram till ledaren 850 kvar. In på upplop-
pet avgjorde Stormyrans Erkki hur enkelt som helst. Segertid 
31,3/2160 meter via 28,9/1900 meter. 50.000 kronor till Veterinär 
Sigursjön Einarsson i Söderhamn som är uppfödare och ägare. 
Hanna Reiser är skötare. Tredje segern i den sjätte starten lovar 
gott för framtiden.
Fyraårige Capital Gain C.C. (e. The Bank) visade klassen där 
han efter en tveksam inledning i tredjespår hamnade i sjätte 
utvändigt. Ut på första långsidan avancerade Oskar Kylin Blom 
fram och via utvändigt ledaren 900 kvar höll han ett säkert 
grepp hela upploppet. Segertid 13,8a/1640. 25.000 kronor till 
Stall Asagården HB och Rolf Rapp med Ing-Marie Persson 
som skötare. 
Fyraårige Pucks Bounce (e. Scarlet Knight med Viking Kronos 
som morfar) var Oskars tredje seger under dagen den som 
fixade kuskchampionatet! Oskar avancerade från fjärde utvän-
digt 1350 kvar och via utvändigt ledaren 950 kvar fick han 
greppet 150 kvar samtidigt som han utmanades av Order By 
Box. Som minst meriterad i loppet med sina sex starter svarade 

han bra på angreppet. Segertid 15,2a/2140. 25.000 kronor till 
Caramera AB i Bjärred som är uppfödare och ägare. Fanny 
Blom är skötare.
”Det här är mäktigt. Min dröm som tränare har hela tiden varit 
att bli bäst på hemmaplan. Jag har satsat stenhårt under hela 
säsongen. Nu är jag bäst både som kusk och tränare. Det är 
inte bara jag som ska hyllas. Utan en bra personal så skulle 
det inte fungera. Hela gänget har gjort ett suveränt jobb och 
jag blir evigt tacksam. Jag hade bra chanser på förhand, men 
samtidigt var det lite tuffare motstånd. Skönt att jag lyckades 
med Pucks Bounce som i grund och botten är en mycket fin 
travare. Kan jag få till aktionen på honom kommer han att 
klara sig fint upp i klasserna. Nu får jag njuta på framgång-
arna”, sade Oskar.
Troels Andersen presenterade en fin debutant i treåriga väl-
stammade La Bellissima Boko (e. Raja Mirchi). Från andra 
utvändigt attackerade Troels 600 kvar och via spets 450 kvar 
höll han ett säkert grepp mot formstarke Mr Ben Bishop. 
Segertid 18,2/2140 meter via 13,9 sista 800. 25.000 kronor till Stall 
Rita. La Bellissima Boko är nionde avkomman till Ebony Kronos 
(1,6 miljoner intjänat). Hon har tidigare lämnat Target Kronos 
(3,7 miljoner) och Olypmic Kronos (3 miljoner). Mormorsmor Ah 
So lämnade Workhaholic och unghäststjärnan At Risk. 
Fyraårige Västerbo Awesome (e. Explosive Matter) har visat fin 
form i flera starter och nu grejade han sin andra seger för Mats 
E Djuse. Efter 400 meter kunde han överta spets och sedan 
hade han ett säkert grepp hela loppet mot bra avslutande tre-
årige Ivar Pace. Segertid 16,9a/2140. 25.000 kronor till Västerbo 
Stuteri som är uppfödare och ägare med Michael Demmers 
som tränare.

 Foto Gävle: CHRISTER NORIN
 Text: J-E GUSTAFSSON

Sto 4 år e. Maharajah –  
Emily Moon e. Juliano Star
Uppfödare: 
Stig H Johansson AB  
& Erik Adielsson AB
Ägare: 
OKB Stable AB  
(Oskar Kylin Blom), m fl
Tränare: 
Oskar Kylin Blom
Skötare: 
Linnea Andersson

MÅNADENS HÄSTAR 2021: Daysofourlives, Morotai Degato, Iceland 
Falls, Hombre D., Ies Elisabet, Xanthis Delicious, Mjölner Malvin, Activated, 
Sayonara, Anchor Man, L.L.Labero, Kia Ora

Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet december 2021

Starter i december:
B 211204-5 6/2140 1 14,8 Oskar Kylin Blom 110 000
S 211226-9 1/2140 4 14,1 Oskar Kylin Blom 35 000

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens häst en gång per år.

KIA ORAKIA ORA
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LINA TALLBERGER NY PROFFSTRÄNARE PÅ GÄVLETRAVET
Lina Tallberger gick klart proffs tränarkursen 
i början av december och efter att hon och 
sambon flyttat från Sundsvall till Julmyra är 
hon från 1  januari Gävletränare.

När undertecknad pratar med Lina några 
dagar in på det nya året låter hon, trots full 
aktivitet de senaste dygnen, samlad och lugn 
efter flyttlasset. Och nu är det full fokus mot 
nya äventyr.
”Det är alltid mer än man tror med en flytt, 
men vi har fått otrolig mycket hjälp av Myrsjö 
gård och från 1 januari är vi på plats. Vi har 
jobbat stenhårt de senaste dygnen och nu 
känns allt jättebra”, säger Lina, som är nybliven 
proffstränare.

31-åriga Lina är uppväxt i Sundsvall och började 
med hoppning som sjuåring innan travsporten 
kom in i bilden 2012.
”Jag blev helt frälst. Det är så fascinerande att 
man kan leva på sin hobby och jag gillar när 
det är fart och fläkt, som det är på ett annat 
sätt jämfört med hästhoppningen”.

Det finns en anledning till att proffstränarkar-
riären börjar på en helt ny plats jämfört med 
tidigare.
”Vi hade begränsat med plats på vårt förra stäl-
le och det är svårt att hitta gårdar som fung-
erar för en travverksamhet. Dessutom är flera 
mindre banor norrut som inte tävlar så ofta och 
då blir det färre starttillfällen. När Julmyra dök 
upp kändes det helt rätt och nu bor vi geogra-
fiskt väldigt rätt med en helt annan närhet till 
flera travbanor jämfört med tidigare. Vi känner 
oss hemma redan”.

Just nu finns 19 hästar på träningslistan Balotelli 
Crown är den mest framgångsrika hittills med 
drygt 1,2 miljoner kr intjänat.
”Det är kul att se hur han utvecklas, trots att 
han nu blivit nio år. Andraplatsen i  silverfinalen 
under elitloppshelgen förra året är bland det 
roligaste jag har varit med om inom travet. Han 
är stentuff och kommer att hävda sig bra även 
fram över. I övrigt har vi en blandad mix i stal-
let med starthästar och yngre hästar och det är 
några fler fina hästar på väg in i  stallet”.

Hur många hästar har ni plats för och hur tän-
ker ni kring rörelsen fram över?
”Vi har tillgång till 22 boxar och fyra lösdrifter, 
vilket jag gillar, men det finns fler boxar här-
omkring om det skulle behövas. Jag är säker 
på mig själv om hur allt ska fungera, jag har 
jobbat hårt för att komma där jag är idag. Just 
nu söker vi efter personal och dessutom ska min 
familj också flytta hit där vi också kommer att 
få hjälp”.

Men du, karriären som kusk då? Obesegrad 
förra året!
”Haha, ja det gick ju bra i det loppet jag körde. 
Jag kan känna mig lite stressad när jag kör 
själv och låter därför andra köra, men det är 
roligt att köra själv också och det kommer att 
bli fler gånger”.

Stallet har kört in över en miljon kr de två 
senaste åren med rekordet förra året på drygt 
1,1 miljoner. Nu är det fokus mot nya mål och 
framgångar.
”Jag älskar att tävla och vi ska ha vältränade 
och glada hästar som också gör det. Vi kommer 
att jobba stenhårt för det”, avslutar Lina.

Och vilken drömstart det blev på  hemmaplan 
när Myrsjös Magica vann årets första lopp 
på Gävletravet förra veckan med Rikard N 
Skoglund i sulkyn.

Varmt välkommen till Gävletravet, Lina!
 
 – MATHIAS GUSTAFSSON

Kontaktuppgifter Lina Tallberger: 
Tfn: 073-838 01 75

Mail: lina.tallberger@hotmail.com
Facebook: https://www.facebook.com/stallinatallberger

Instagram: https://www.instagram.com/stalllinatallberger
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KRISTOFER JANSSON NY PROFFSTRÄNARE PÅ GÄVLETRAVET
Kristofer Jansson är en av Gävletravets 
nya proffstränare från årsskiftet. Med 
sin sambo Felicia Molin kommer de från 
ett starkt 2021 och nu satsar de på en 
gemensam rörelse.

Kristofer hade A-licens under åren 2014-
2019 och efter två år som B-tränare väljer 
han nu att bli proffstränare igen med 
Felicia som lärling. 

Varför denna nysatsning?
”Nu är vi två som kan jobba på ett helt 
annat sätt än tidigare. Det blev tuffare för 
mig att jobba själv tidigare och jag bör-
jade istället att plugga till förskollärare, 
men både jag och Felicia brinner ju för det 
här och man ser mer med fyra ögon istäl-
let för två”, säger Kristofer.

Det senaste året har varit positivt där de 
tillsammans har kört in drygt 600.000 
kr och som kusk har Felicia kört in över 
900.000 kr och vunnit 20 lopp med en 
segerprocent på 14. I stallet finns en blan-
dad mix med stjärnan Raja Ribb och flera 
unghästar.

”Vi har inte haft så många starthästar, 
men ändå visat fina resultat. Raja Ribb 
fick ett bakslag efter sin femteplats på 
V75 i höstas och fick vila, men nu ska 
han börja jogga igång igen och även om 

han har blivit tio år nu så tror jag att han 
duger bra i Silverdivisionen framöver. För 
övrigt känns det bra med blandningen 
i stallet och vi har några unghästar där 
speciellt Eskils Balder känns som ett 
lovande kallblod som nu har blivit tre år”.

Ni håller till på en gård i Storvik (knappt 
fyra mil väster om Gävle) med 14 hästar 
i träning just nu, finns det plats för fler 
hästar?
”Vi har tio boxar och två lösdrifter just nu, 
men vid behov finns möjlighet att bygga 
ut. Vi har bra förutsättningar, men det 
finns även tankar på att bygga en ny 
sandbana på cirkaa 500-600 meter fram-
över”, säger Kristofer.

Välkommen tillbaka som proffstränare, 
Kristofer!
 
 – MATHIAS GUSTAFSSON

Kontaktuppgifter Stall Kristofer Jansson/Felicia Molin: 
Kristofer tfn: 070-417 17 87 

eller 
Felicia tfn: 072-163 41 17
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Så gick det på spelet

LÖRDAG 22 JANUARI FÖRSTA START 14.45

NÄSTA GÅNG

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

NUMMER:

1

2

3

AVD

4

5

6

7

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

LD-ODDS

VINNARODDS

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen. 
Har körsen/ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en timme före loppets 
start, äger måldomarnämnden rätt att vidta programändring och/eller bestraffa 
 körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska betraktas som anländ till banans 
 stallområde ska alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast torsdag 13 januari kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta 
med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för 
extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det 
blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gäst-
boxarna. Tack för visad hänsyn!
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP För att undvika olyckor ber vi er att 
jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i 
rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för 
den tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen står 500 
meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Under perioden 1 december till 28 februari råder skotvång på 
alla landets travbanor. Detta innebär att ingen skoinformation behöver lämnas 
under den perioden. 
SÄKERHETSSPÅRET Från och med 1 januari 2021 tas säkerhetsspåret i bruk på 
Gävletravet. Följande gäller enligt reglementet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder säkerhetsspåret ska körsvennen 
bestraffas. För galopperande hästar som ännu inte diskvalificerats är det frivilligt för 
körsvennen att använda säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska hästen 
alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej läm-
nas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl all-
tid senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extra-
häst eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhål-
les kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 är uppgifter om vagnstyp 
 obligatorisk. Deadline är senast 15 min före första loppets utsatta starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning 
är tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast 
något av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sportkontoret  026-66 22 00
Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33
Sonny Olsson 026-66 22 13
Banpersonal 026-66 22 33 
Tf. Utbildningsansvarig  
Anna Näsman Lindberg  070-683 93 33 

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-456 26 40
   boka@gavlelive.se
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 00
Hästägaransvarig Per Johansson 072-993 52 75
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35

FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande),  
Marie-Louise Dangardt (vice ordförande), 
Anders Bäckström, Peter Eriksson, 
Lennart Pettersson, Fredrik Wallin,  
Linda Öberg.

STYRELSEN

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
Kristofer Jansson 
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34
Rikard Lindh
073-93 65 140 
Fredrik Palm
070-555 66 64
Dennis Palmqvist
070-917 43 05 

Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
073-906 26 29
Jessica Simpsson
070-288 55 45
Billy Svedlund
070-262 69 57
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Lina Tallberger 
073-838 01 75
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Staffan Falk, Lars Hellström, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan Troeng 
Ekipagekontrollant Johnny Gustafsson
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinärer Lena Larsson  
och Elina Rodionovskaya 
Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman  
Speaker Markus Jalsborn

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Prenumerationsservice: 

08-522 183 45 (07.00-17.00)
eller www.v75banprogram.prenservice.se

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: Andreas Jönsson, Mile Media

Större lopp 2022
15/1: Gävle Stora Pris
14/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
      Sören  Erikssons lopp, Sven-Erik Landins lopp
21/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs
      Minne, Mofaksans Stolopp
14/6: Gävletravets Mästarpokal
 4/8: E3-uttagningar 1640a 
 8/9: Fyraåringsstjärnan 
20/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet

Tävlingsprogram Tävlingsprogram 
20222022

Torsdag
1

6 jan
Tisdag

6

22 feb
Lördag

2

15 jan
Måndag

3

24 jan
Söndag

4

6 feb
Tisdag

5

15 feb
Tisdag

7

1 mars
Torsdag

8

10 mars
Torsdag

9

17 mars

Torsdag
21

28 juli
Torsdag

22

4 aug
Fredag

23

12 aug
Torsdag

24

18 aug
Torsdag

25

25 aug
Torsdag

26

1 sep
Torsdag

27

8 sep

Torsdag
11

31 mars
Torsdag

12

7 april
Torsdag

13

14 april
Torsdag

14

21 april
Lördag

15

30 april
Lördag

16

7 maj
Lördag

17

21 maj
Onsdag

18

1 juni
Tisdag

19

14 juni

Torsdag
28

15 sep
Torsdag

29

22 sep

Torsdag
31

13 okt
Torsdag

32

20 okt
Tisdag

33

1 nov
Torsdag

34

10 nov
Lördag

35

19 nov
Tisdag

36

29 nov

Mörkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64, Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Saxbana, Gul = Breddlopp 
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Måndag
37

12 dec

Start 17.45

Torsdag
38

22 dec

Start 17.45 Start 17.45 Start 17.45Start 18.20Start 14.45 Start 12.20 Start 13.45Start 12.20

Start 11.10 Start 14.45 Start 15.00 Start 18.20Start 18.30Start 17.45 Start 18.00 Start 17.45Start 12.20

Start 17.45 Start 18.20 Start 12.20 Start 17.45Start 17.45Start 18.20 Start 18.30 Start 17.45Start 18.20

Start 18.30 Start 18.20 Start 18.20Start 12.20Start 18.20 Start 18.20 Start 18.20Start 12.20

*

STL

* * * *

**

Torsdag
10

24 mars

Måndag
20

27 juni

Måndag
30

3 okt

Start 18.20

Start 12.20

*
Start 18.15

STL

*

* * *

***

* ** *

** * *

*

 HELDAGAR PONNYTRAV:
 Söndag 24 april & Lördag 8 oktober
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Nästa tävlingsdag: Måndag 24 januari 
Lunchtrav

Första start 12.20

Större lopp 2022
15/1: Gävle Stora Pris
14/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
      Sören  Erikssons lopp, Sven-Erik Landins lopp
21/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs
      Minne, Mofaksans Stolopp
14/6: Gävletravets Mästarpokal
 4/8: E3-uttagningar 1640a 
 8/9: Fyraåringsstjärnan 
20/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet

Tävlingsprogram Tävlingsprogram 
20222022

Torsdag
1

6 jan
Tisdag

6

22 feb
Lördag

2

15 jan
Måndag

3

24 jan
Söndag

4

6 feb
Tisdag

5

15 feb
Tisdag

7

1 mars
Torsdag

8

10 mars
Torsdag

9

17 mars

Torsdag
21

28 juli
Torsdag

22

4 aug
Fredag

23

12 aug
Torsdag

24

18 aug
Torsdag

25

25 aug
Torsdag

26

1 sep
Torsdag

27

8 sep

Torsdag
11

31 mars
Torsdag

12

7 april
Torsdag

13

14 april
Torsdag

14

21 april
Lördag

15

30 april
Lördag

16

7 maj
Lördag

17

21 maj
Onsdag

18

1 juni
Tisdag

19

14 juni

Torsdag
28

15 sep
Torsdag

29

22 sep

Torsdag
31

13 okt
Torsdag

32

20 okt
Tisdag

33

1 nov
Torsdag

34

10 nov
Lördag

35

19 nov
Tisdag

36

29 nov

Mörkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64, Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Saxbana, Gul = Breddlopp 
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Måndag
37

12 dec

Start 17.45

Torsdag
38

22 dec

Start 17.45 Start 17.45 Start 17.45Start 18.20Start 14.45 Start 12.20 Start 13.45Start 12.20

Start 11.10 Start 14.45 Start 15.00 Start 18.20Start 18.30Start 17.45 Start 18.00 Start 17.45Start 12.20

Start 17.45 Start 18.20 Start 12.20 Start 17.45Start 17.45Start 18.20 Start 18.30 Start 17.45Start 18.20

Start 18.30 Start 18.20 Start 18.20Start 12.20Start 18.20 Start 18.20 Start 18.20Start 12.20

*

STL

* * * *

**

Torsdag
10

24 mars

Måndag
20

27 juni

Måndag
30

3 okt

Start 18.20

Start 12.20

*
Start 18.15

STL

*

* * *

***

* ** *

** * *

*
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